

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20200130001	
Prefeitura Municipal de Rio Maria	
RESPONSÁVEL: NOME: ALBERLEI ARAÚJO DA SILVA	
PROponente: NOME: D.R.F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ENDEREÇO: rua rio tapajós nº180 BAIRRO: centro - CIDADE: Xinguara - PA CNPJ: 17.832.852/0001-48	



O município de Rio Maria, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Rio Maria.

Rio Maria, 30 de Janeiro de 2020

ALBERLEI ARAÚJO DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
39476	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25MM X 3/4	KRONA	3,000	UNIDADE	1,000	3,00
39477	ARGAMASSA 20KG	ARGAMASTE	1473,000	PACOTE	16,000	23568,00
2035	ARRUELA LISA 3/8	CISER	888,000	UNIDADE	0,250	222,00
24760	BACIA R/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (VASO SANITÁRIO)	LUZARTE	3,000	UNIDADE	190,000	570,00
1965	CADEADO DE LATÃO 20 MM	STAN	34,000	UNIDADE	12,500	425,00
34761	CAIXA ACOPLADA (CAIXA DE DESCARGA)	LUZARTE	3,000	UNIDADE	190,000	570,00
34764	CAIXA DE GORDURA PVC 360X150X60	HERUL	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
39478	CAIXA DE LUZ 4X3 PVC	PA	137,000	UNIDADE	1,500	205,50
24762	CAIXA SIFONADA 100X100X50	LUCONE	11,000	UNIDADE	12,000	132,00
24772	CALHA DE ALUMÍNIO 10CM	INOCMETAL	13,000	UNIDADE	39,000	507,00
24750	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA - PARA 06 DISJUNTOR	STECK	1,000	UNIDADE	32,000	32,00
39479	CHUVEIRO PLÁSTICO SIMPLES	LUCONI	30,000	UNIDADE	12,000	360,00
1904	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	LUCONI	148,000	UNIDADE	10,000	1480,00
1997	CIMENTO SACO COM 50 KG	CIPLAN	11840,000	UNIDADE	35,000	409900,00
24763	COLA ADESIVA PARA TUBO E CONEXÃO DE PLÁSTICO	KRONA	3,000	UNIDADE	8,000	24,00
39480	COLUNA DE FERRO 5/16 - 5MTS	GERDAU	857,000	UNIDADE	13,000	11141,00
34764	COLUNA PARA LAVATÓRIO	LUZARTE	3,000	UNIDADE	90,000	270,00
39481	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES	ELETRONMAR	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
2003	DISCO DIAM. TURBO 110 MM 20 MM	PORTAS	87,000	UNIDADE	16,000	1392,00
2019	DOBRADIÇA 3.1/2	SILVANA	102,000	UNIDADE	12,000	1224,00
24765	ENGATE FLEXÍVEL 1/2" X 50CM	KRONA	18,000	UNIDADE	6,000	108,00
1800	ESPUMA BORRACHA R/ VASO	ETONA	71,000	UNIDADE	8,000	568,00
39482	EXTENSÃO DE 10MTS	PLUZIE	1,000	UNIDADE	55,000	55,00
39483	EXTENSÃO DE 3MTS	PLUZIE	1,000	UNIDADE	25,000	25,00
39484	EXTENSÃO DE 5MTS	PLUZIE	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
24745	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA EXTERNA	SILVANA	8,000	UNIDADE	40,000	320,00
14194	FIO CABO FLEX 10MM- PRETO	LAMESA	580,000	METRO	7,000	4060,00
Especificação: fio cabo rígido, 10mm, na cor preto						
39485	FIO CABO FLEXÍVEL 2.5MM CINZA (NABE)	LAMESA	225,000	METRO	1,700	382,50
20892	FIO CABO FLEXÍVEL 6MM PRETO	LAMESA	85,000	METRO	4,110	349,35
21122	FIO PARALELO 7 X 1.3MM2 RASO	LAMESA	18,000	METRO	2,800	50,40
1975	FITA CREPE 50 MM X 50 MT	ADERE	156,000	UNIDADE	10,000	1560,00
21110	FITA ISOLANTE ADERE 19X25 PR	ADERE	6,000	UNIDADE	8,000	48,00
1979	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT	ADERE	18,000	UNIDADE	8,000	144,00
1997	FORRO PVC	FORROBRAS	12576,000	METRO	20,000	251520,00
24783	INTERRUPTOR DE INBUTIR 4X2	PLUZIE	2,000	UNIDADE	7,000	14,00
1908	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM	KRONA	84,000	UNIDADE	5,500	462,00
1909	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM	KRONA	85,000	UNIDADE	1,250	106,25
21103	JOELHO ESGOTO 50 MM	KRONA	6,000	UNIDADE	2,750	16,50
19500	JOELHO SOLD 25MM	KRONA	98,000	UNIDADE	1,250	122,50
1913	JOELHO LR 25 MM X 1/2	KRONA	80,000	UNIDADE	3,000	240,00
39486	LÂMPADA COMPACTA 30W	BLUMENAU	10,000	UNIDADE	37,300	373,00
39487	LÂMPADA COMPACTA 30W	BLUMENAU	10,000	UNIDADE	50,000	500,00
39488	LÂMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 25X220	BLUMENAU	13,000	UNIDADE	46,000	598,00
39489	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	BLUMENAU	13,000	UNIDADE	30,000	390,00

Novame Santos



24766	LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO	LUZARTE	3.000	UNIDADE		
38490	LIXA MASSA OR 0 80 235X275MM	NORTON	136.000	UNIDADE	1.350	136.25
38491	LUMINÁRIAS PLAFON C/ BOCAL DE LOUÇA L27	BUDENHAU	10.000	UNIDADE	6.300	6.300
1820	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	83.000	UNIDADE	1.950	1.950
24757	LUVA SOLDÁVEL RL-25MM X 3/4"	KRONA	3.000	UNIDADE		12,00
38492	MANUEIRA PRETA 3/4	ALIANÇA	835.000	METRO	1.111,25	1.111,25
17125	PARAPLÚS P/VAZO BUCHA 10MM	JAFI	137.000	UNIDADE	3.500	478,50
24773	PIA INOX 1,80MM X 50MM	GHELPLUS	11.000	UNIDADE	233.000	2443,00
15641	PINCEL 315-2	ATLAS	2.000	UNIDADE	8.000	18,00
24776	PISO CERÂMICO 45X45	CEGASA	33.000	UNIDADE	26.500	858,00
24779	PLUG 16A	IRIEL	8.000	UNIDADE	7.000	42,00
9002	PORTAL EM MADEIRA	PORTAL FORT	4.000	JOGO	175.000	700,00
9021	REATOR ELETROL 2 X 20 BFP	INTRAL	36.000	UNIDADE	38.000	1388,00
24785	REDUÇÃO ESGOTO PVC 50X40	KRONA	2.000	UNIDADE	2.000	4,00
24788	REGISTRO PLÁSTICO DE PRESSÃO 3/4"	HEXK	4.000	UNIDADE	14.000	56,00
24774	RODA FORRO TIPO U 8-10MTS	FORROBRAS	20.000	METRO	20.000	400,00
98454	RODANA PLÁSTICA C/ FREIO 30X30	RA	100.000	UNIDADE	0.600	60,00
10385	ROLO ANTIRREFLEXO 23 CM	ATLAS	4.000	UNIDADE	25.000	100,00
24789	SERRA PARA SEQUETA MANUAL	NICHOLSON	3.000	UNIDADE	8.000	18,00
38495	SOQUETE PORCELANA 1.450E - 27	ILLUM	131.000	UNIDADE	3.750	492,50
38496	T ESGOTO 50X30MM	KRONA	4.000	UNIDADE	5.550	21,40
38497	T SOLDÁVEL 25MM	KRONA	8.000	UNIDADE	1.300	9,00
24775	TARUGO CORRIDO DE PVC		200.000	METRO	0.000	0,00
8869	TELHA CAPA E BICA	MOITA	5400.000	UNIDADE	1.680	15804,00
Especificação: Telha capa e bica de 1ª qualidade fabricada de ferro.						
24777	TELHA P/ CAPOTE DE BARRO	TAMBAU	40.000	UNIDADE	4.380	175,20
24778	TOMADA DE IMBUTIR 20A - 230V	PLUDE	16.000	UNIDADE	8.000	128,00
39500	TORNEIRA 3/4	HERO	6.000	UNIDADE	6.000	36,00
38501	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO 1/2	HERO	3.000	UNIDADE	12.000	36,00
2021	TUBO DESPEJO 1/2	LUCOM	166.000	UNIDADE	12.000	1860,00
38502	TUBO PVC 50MM X 60MTS	PLASTILIT	2.000	UNIDADE	83.000	166,00
24771	TUBO PVC P/ ESGOTO 50MM X 8MTS	PLASTILIT	6.000	UNIDADE	50.000	300,00
1932	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	PLASTILIT	173.000	UNIDADE	19.000	3287,00
38503	VÁLVULA DESGARGA RÁPIDA P2	ASTRA	3.000	UNIDADE	150.000	450,00
91835	REJANTE CINZA PLATINA PCT 1KG	ARGAMASTE	7.000	PACOTE	10.000	70,00
38498	TINTA À BASE DE ÁGUA 18LTS(CORES VARIADAS)	LENERTEX	532.000	UNIDADE	138.000	106336,00
3486	EMENDA PARA FORRO PVC DE 1ª QUALIDADE	FORROBRAS	1230.000	METRO	25.000	30750,00
3487	GANTONEIRA PARA FORRO PVC	FORROBRAS	8880.000	METRO	25.000	217800,00
2033	ABRACADEIRA ROSCA 5/16 X 3/8	INCA	119.000	UNIDADE	1.350	171,60
38825	ABRACADEIRA TIPO U 4	INCA	50.000	UNIDADE	5.000	250,00
1882	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 20 MM	KRONA	67.000	UNIDADE	1.000	67,00
1880	ADAPTADOR C/ FLANGE 20 MM	KRONA	58.000	UNIDADE	6.000	440,00
2017	ADAPTADOR DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2	KRONA	85.000	UNIDADE	2.000	170,00
14184	ADAPTADOR ELÉTRICO	PLUDE	25.000	UNIDADE	7.000	175,00
Especificação: adaptador para tomada elétrica, vários formatos						
14304	ADAPTADOR INTERNO 3/4"	TIGRE	83.000	UNIDADE	2.500	137,50
2025	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25 MM X 3/4	KRONA	40.000	UNIDADE	2.000	80,00
1384	ADERSIVO PLÁSTICO BISHAGA 75G	KRONA	85.000	UNIDADE	8.000	760,00
38731	ARAME GALVANIZADO Nº15 - 1KG - 1,34MM	BELOO	111.000	QUILO	16.880	2106,78
38675	ARAME RECOCIDO Nº18	BELOO	382.000	QUILO	16.870	6417,94
38629	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12P	KFEHTAK	45.000	UNIDADE	26.880	1300,05
38674	ARRUELA LISA 1/2 POLEGADA	CISER	280.000	UNIDADE	0.670	187,00
38637	BARRA DE FERRO ROSC. 1/2 X 1000I POL.	CISER	125.000	BARRA	13.000	1625,00
38630	BISHAGA P/ PINTURA - LÍQUIDA	SHERWIN WILLIAMS	125.000	FRASCO	4.280	531,28
1903	BOLSA DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	KRONA	67.000	UNIDADE	5.000	335,00
38843	BOMBA P/ ROÇO 1.500 X 220W	VASTI	9.000	UNIDADE	450.000	4050,00
38757	BRAQUETE 03 POLOS	DUMCHIO	12.000	UNIDADE	29.000	348,00
2034	BROCA AÇÃO RÁPIDO 3/8 1126	IRWIN	88.000	UNIDADE	35.000	2275,00
38848	BROCA AR P/ METAL 5,73MM X 984	IRWIN	25.000	UNIDADE	7.000	175,00
38725	BROCA AR P/ METAL 0,91 X 3/16	IRWIN	55.000	UNIDADE	7.000	385,00
38723	BROCA AR P/ METAL 0,76MM X 5/32	IRWIN	35.000	UNIDADE	7.000	248,00
38886	BROCA P/ CONCRETO 890MM X 05MM	IRWIN	40.000	UNIDADE	7.000	280,00
38849	BROCA P/ CONCRETO 120MM X 08MM	IRWIN	55.000	UNIDADE	10.000	550,00
38727	BROCA P/ FIBROCIMENTO 320MM X 7/16	IRWIN	40.000	UNIDADE	80.000	2400,00
2015	BROCA RETANGULAR GRANDE 825/2	ATLAS	35.000	UNIDADE	5.890	311,15
1886	BUCHA RED ESGOTO 100 X 50	KRONA	135.000	UNIDADE	9.880	1335,15
38664	BUCHA Nº5	APDGE	135.000	UNIDADE	0.100	13,50
1886	BUCHA PLÁSTICA Nº 08	APOIC	325.000	UNIDADE	0.150	48,75
1888	BUCHA RED 80/45 PVC	KRONA	180.000	UNIDADE	2.580	460,80
1887	BUCHA RED SOLDÁVEL CURTA 25 X 20 MM	KRONA	120.000	UNIDADE	1.280	151,20
1889	CABO PARA ROLO 23 CM	ATLAS	60.000	UNIDADE	8.890	533,40
38854	CADEADO Nº08	FKDO	12.000	UNIDADE	14.000	168,00
38855	CADEADO Nº25	FKDO	12.000	UNIDADE	24.450	293,40
38856	CADEADO Nº40	PADO	12.000	UNIDADE	28.560	306,72

Mariane Dentos



1900	CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE	TIGRE	82.000	UNIDADE	31.120	2.544,00
38776	CAIXA DE INSPEÇÃO CONE PRETA	R4	76.000	UNIDADE	1.000	76.000,00
14182	CAIXA ELETRICA PARA COMPUTADOR		12.000	UNIDADE	0.000	0,00
Especificação: caixa elétrica para computador, em plástico resistente.						
3884	CAIXA PARA PADRÃO MONOF. 127V	TAPI	24.000	UNIDADE	2.544,00	61.056,00
3885	CAIXA PADRÃO POLIFÁSICO	TAPI	12.000	UNIDADE	1.750,000	21.000,00
1889	CAIXA BINF. N3 AL QUADRADA 90 X 125 X 50 X 40	ASTRA	18.000	UNIDADE	25.500	459,00
3886	CAIXA BINF. QUADRADA CROMADA	LUON	18.000	UNIDADE	20.000	360,00
3887	CAIXA SOBRESPOR	FLUZE	75.000	UNIDADE	3.560	267,00
8148	CAL PARA PINTURA FACOTE CONTENDO 9 KG	FORTEK	2150.000	PACOTE	13.000	27950,00
38789	CANAILETA PERFIL COND. 20 X 10 X 200MM	FLUZE	170.000	UNIDADE	8.890	1511,30
1834	CAP ESGOTO 160 MM	KRONA	110.000	UNIDADE	8.890	734,80
1835	CAP SOLDAVEL 25 MM	KRONA	110.000	UNIDADE	1.250	137,50
38889	CHAPA DE EMENDA 2 X 3/16 X 35CM	MET MARCA	75.000	UNIDADE	22.860	1812,00
2028	CHAPA MEIA LUA 5/16	MET MARCA	170.000	UNIDADE	20.580	4345,20
38890	CHAVE AJUSTE A CARBONO CROMADO 12	KALA	34.000	UNIDADE	68.850	2367,12
38870	COLA BRANCA 1LT	AMAFLEX	50.000	FRASCO	15.840	842,00
38748	COMPENSADO 24MM X 180 X 220M		150.000	PEÇA	0,000	0,00
38871	CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS	PE TUBOS	22.000	PEÇA	7.120	186,64
38874	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS	PE TUBOS	28.000	PEÇA	7.890	320,92
38875	CORDA PET. TRANÇADA 8MM X 220	REGRA CORDAS	75.000	METRO	1.200	87,50
38877	CORDA PET. TRANÇADA 10MM X 13M	REGRA CORDAS	380.000	METRO	1.500	540,80
38879	CORRENTE ZINCADA 1/8	WORKER	95.000	METRO	30.560	2903,20
2023	CORRENTE ZINCADA 608 8.4MM 1/4	WORKER	120.000	METRO	32.580	3807,36
38780	CURVA PVC CONDUITE 180 X 3/4 PR PE - TUBOS	PE TUBOS	80.000	UNIDADE	3.890	311,20
2062	DEBEMPENADEIRA PLASTICA 14 X 24	CORTAS	39.000	UNIDADE	15.580	608,94
38893	DISJUNTOR BIPOLAR 35A	ELETROMAR	75.000	UNIDADE	30.580	2292,00
38892	DISJUNTOR TRIPOLAR 3A	ELETROMAR	80.000	UNIDADE	30.880	1833,60
38877	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	ELETROMAR	205.000	UNIDADE	38.080	7899,20
2018	COBRADIÇA 088 L5 2,1 - 2	MERKEL	180.000	UNIDADE	3.020	453,20
1840	COBRADIÇA 4	MERKEL	180.000	UNIDADE	19.880	3022,40
38720	DUREPOX/POLYEPOX 100GR	HENKEL	28.000	UNIDADE	11.120	311,98
38885	ELO FUSIVEL 6K		70.000	UNIDADE	0,000	0,00
38888	ELO FUSIVEL 10K		70.000	UNIDADE	0,000	0,00
2004	ENGATE BR 40 CM CROMADO	BMG-METAL	80.000	UNIDADE	25.550	2044,80
2008	ENGATE BR 50 CM	LUCCAS	80.000	UNIDADE	7.250	580,00
2024	ESTRIBO PARA MADEIRAMENTO 3/16 X 35	MET MARCA	125.000	UNIDADE	21.780	3472,50
3003	FACÃO AFIADO 700 X 18	TRAMONTINA	17.000	UNIDADE	28.890	491,13
38885	FECHADURA SOBRESPOR	STAM	30.000	UNIDADE	88.640	2659,20
2014	FECHADURA STAM 80303	STAM	108.000	UNIDADE	82.230	8905,56
2027	FERRÃO PARA CONSTRUÇÃO 5/16 C/12 MT	GERDAU	870.000	UNIDADE	38.880	33534,90
2022	FERRÃO PI CONSTRUÇÃO 4/2 C/12 MT	GERDAU	540.000	BARRA	11.120	7118,80
1938	FERROLHO 1/2X10 C/ PORTA CADEADO	SILVANA	75.000	UNIDADE	12.250	898,10
14195	FIO CABO FLEX 10MM VERDE	LAMESA	500.000	METRO	7.940	4734,00
Especificação: fio cabo rígido, 10 mm na cor verde.						
14196	FIO CABO FLEX 10MM AZUL	LAMESA	500.000	METRO	7.940	4734,00
Especificação: fio cabo rígido, 10 mm na cor azul						
38889	FIO CABO FLEX 750 X 2,5MM	LAMESA	1010.000	METRO	1.780	1797,80
38890	FIO CABO RIGIDO 750V X 2,50MM	LAMESA	1000.000	METRO	1.780	1780,00
38891	FIO PARALELO 2 X 2,5MM	LAMESA	700.000	METRO	3.060	2492,50
38892	FIO TORCIDO 2 X 1,5MM	LAMESA	500.000	METRO	2.780	1390,00
1974	FITA CREPE 30 MM 3M LARGA	ADEBE	110.000	UNIDADE	10.560	1161,80
Especificação: Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 50 mm x 3 m. Embalagem: unidades separadas com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante.						
1075	FITA ISOLANTE 30MT	ADERE	288.000	UNIDADE	8.890	2355,88
1577	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10 MM	ADERE	37.000	UNIDADE	3.360	151,72
38760	FITA ZEBRADA 7CM X 200MT	ADERE	280.000	UNIDADE	18.670	4334,20
1880	FIXADOR P/ CAL	GLÓBO FIX	2300.000	UNIDADE	2.780	8394,00
1838	FORMÃO 1/2	MOMFORT	43.000	UNIDADE	16.580	717,24
38884	GANCHOS C/ BUCHA 10	WORKER	18.000	UNIDADE	0.890	16,02
1573	GANCHOS P/ ROLO	ATLAS	35.000	UNIDADE	10.560	380,16
38885	GRAMPEADOR ERGONOMICO		8.000	UNIDADE	0,000	0,00
38771	HASTE P/ ATERRAMENTO COM CONECTOR 1,20MT	INTELL	80.000	UNIDADE	23.590	1413,80
38887	INTERRUPTOR RADIAL BR 6EM 4X2 TRIFLO	FLUZE	50.000	UNIDADE	12.250	811,50
38888	INTERRUPTOR WALMA BR 4X2 - 2651 SEM CONJ	FLUZE	50.000	UNIDADE	7.780	389,00
14199	LAMPADA FLUOR. TUBULAR 20W T12 PL	BLUMENAU	340.000	UNIDADE	27.780	6667,20
Especificação: lâmpada fluor. tubular 20w T12 pl, usada em caixa de alumínio.						
14201	LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W T12 PL	BLUMENAU	180.000	UNIDADE	35.560	6400,80
Especificação: Lâmpada fluor. tubular 40w T12 pl para uso em caixa de alumínio						
38895	LAMPADA FLUORESCENTE 35 X 220	BLUMENAU	300.000	UNIDADE	33.580	10068,00
38900	LAMPADA FLUORESCENTE 20 X 220	BLUMENAU	340.000	UNIDADE	32.560	11076,40
14213	LAMPADA INCAND. 60 X 220		180.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: Lâmpada incandescente, até 4000lm, 60 x 220						
14218	LAMPADA INCAND. 100 X 220		180.000	UNIDADE	0,000	0,00

maiane Santos



Especificação: Lâmpada incandescente, alta qualidade, 100 x 220

39662	LAVATÓRIO C/ COLUNA	LUZARTE	48.000	UNIDADE	188,960	8.977,28
8007	LIMA CHATA P/ ENCHADA BP	KF	122.000	UNIDADE	18,980	2.315,56
1953	LIXA 3M MASSA 120	NORTON	300.000	UNIDADE	3,500	1.050,00
1954	LIXA 3 M MASSA 220	NORTON	100.000	UNIDADE	1,500	150,00
1955	LIXA 3 M MASSA 80	NORTON	100.000	UNIDADE	1,500	150,00
1956	LIXA FERRO 3M 80/100	NORTON	236.000	UNIDADE	3,560	839,16
39743	LIXA FERRO GR 100 - 225 X 275MM	NORTON	210.000	UNIDADE	3,560	747,60
1957	LIXA MASSA 190	NORTON	360.000	UNIDADE	1,580	562,80
39701	LONA CARRETEIRO 3X3		8.000	UNIDADE	0,000	0,00
39903	LONA PRETA 4 X 1,00MT	LONAX	30.000	METRO	5,890	176,70
39746	LONA PRETA 6X1,00	LONAX	134.000	METRO	11,120	1.501,28
9999	LUNA ALGODÃO BRANCA 4 FIOS LISA	WORKER	168.000	PAR	8,000	840,00
1914	LUNA ESGOTO 40 MM	KRONA	100.000	UNIDADE	1,780	178,00
1915	LUNA ESGOTO 50MM	KRONA	100.000	UNIDADE	3,350	305,00
2015	LUNA LR 25 MM X 1,2	KRONA	50.000	UNIDADE	2,890	144,50
1916	LUNA LR 25 MM X 3/4	KRONA	80.000	UNIDADE	2,890	231,20
1917	LUNA ROSCAVEL 1/2	KRONA	80.000	UNIDADE	1,890	151,20
1918	LUNA SIMPLES ESGOTO 10 MM	KRONA	90.000	UNIDADE	6,250	562,50
1919	LUNA SOLDADAVEL 20 MM	KRONA	125.000	UNIDADE	1,750	218,75
39904	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	FORTLEV	480.000	METRO	2,060	988,80
39905	MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2	QUICAR	500.000	METRO	6,890	3.445,00
39906	MANGUEIRA PR POLIET 3/4X1,5MM	QUICAR	280.000	METRO	5,960	1.668,80
39908	MARTELO CHAPEADOR		4.000	UNIDADE	0,000	0,00
39679	MÁSCARA RESPIRATÓRIA K3M P1 B/ VÁLVULA	CAMPER	90.000	UNIDADE	4,000	360,00
1958	MASSA ACRILICA 18 LITROS	VELOZ	290.000	LATA	102,930	29.849,70
39909	MASSA CORRIDA - 15KG	IFE	210.000	PACOTE	26,800	5.628,00
39910	NIPEL ROSCÁVEL 1/8	KRONA	70.000	UNIDADE	1,360	95,20
39720	ÓCULOS POLICARB. INCOLOR	KALIBRO	48.000	UNIDADE	10,120	485,76
39731	PA MEDIA BICO B/ CABO NR2	TRANSMITIVA	19.000	UNIDADE	22,560	428,64
1941	PALHA DE AÇO	WORKER	140.000	UNIDADE	3,050	297,00
2039	PARAFUSO C/ PORCA 3/8 X 8		800.000	UNIDADE	0,000	0,00
2032	PARAFUSO DE FENDA 2,8 X 40		1035.000	UNIDADE	0,000	0,00
2008	PARAFUSO DE FENDA 4,8 X 50	CISER	435.000	UNIDADE	0,560	243,60
39716	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X7		270.000	UNIDADE	0,000	0,00
39717	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/8X3		220.000	UNIDADE	0,000	0,00
39685	PARAFUSO PARA MDF PHILIPS 3,8 X 30	CISER	270.000	UNIDADE	0,350	94,50
39742	PARAFUSO P/ TELHA RIT 5/16 X 110 GS	CISER	185.000	UNIDADE	1,490	275,55
39678	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 5 1/2		270.000	UNIDADE	0,000	0,00
39684	PARAFUSO C/ BUCHA N05	CISER	730.000	UNIDADE	0,430	313,90
1943	PARAFUSO C/ BUCHA N° 05	CISER	890.000	UNIDADE	5,530	4.917,70
3039	PEDRA PARA AFAR 2 FACES RETANG	BRASHOT	23.000	UNIDADE	10,560	242,88
39739	PIA INOX 180CM CONCRETADA B/ VÁLVULA	GHELFUS	21.000	PEÇA	258,880	5.436,48
1992	PINCEL 1 - 518	ATLAS	85.000	UNIDADE	4,250	361,25
2011	PINCEL 1 - 399/3	ATLAS	80.000	UNIDADE	4,090	327,20
2012	PINCEL 1,8 395/4	ATLAS	60.000	UNIDADE	19,560	1.173,60
1993	PINCEL 2 518	ATLAS	50.000	UNIDADE	8,560	428,00
2013	PINCEL 2 395/5	ATLAS	60.000	UNIDADE	7,890	473,40
39918	PISO ESMALTE 33 X 33	CEDESA	1300.000	METRO	22,280	28.964,00
39920	PISO ESMALTE 36 X 36	CEDESA	1300.000	METRO	23,560	30.628,00
39922	PLAFON - COR BRANCA	BLUMEFAL	250.000	UNIDADE	6,590	1.647,50
39927	PLUS ROSCADO 1/2	KRONA	270.000	UNIDADE	1,500	405,00
39923	PORCA SEXTAVADA 3/8 COM ROSCA	CISER	350.000	UNIDADE	0,260	91,00
39924	PORTA-LIBRA EM MADEIRA 30X2,10	OLM	203.000	UNIDADE	159,560	32.393,68
39732	PORTAL EM MADEIRA		194.000	UNIDADE	255,880	49.640,72
39741	PREGO 17 X 27 C/ CABEÇA	PORTAL FOT	110.000	QUILO	14,560	1.601,60
39736	PREGO C/ CABEÇA 10 X 10	TRIANGULO	742.000	QUILO	22,230	16.386,66
39736	PREGO C/ CABEÇA 18 X 20	TRIANGULO	160.000	QUILO	14,560	2.329,60
39737	PREGO C/ CABEÇA 20 X 30	TRIANGULO	160.000	QUILO	14,560	2.329,60
39738	PREGO C/ CABEÇA 22 X 45	TRIANGULO	160.000	QUILO	14,560	2.329,60
39739	PREGO C/ CABEÇA 17 X 21	TRIANGULO	110.000	QUILO	14,560	1.601,60
1945	PREGO COM CABEÇA 17 X 21	TRIANGULO	110.000	QUILO	15,890	1.747,80
1947	PREGO COM CABEÇA 18 X 24	TRIANGULO	670.000	QUILO	14,560	9.755,20
1948	PREGO COM CABEÇA 19 X 36	TRIANGULO	780.000	QUILO	14,560	11.364,80
39925	PREGO C/ CABEÇA 24 X 50	TRIANGULO	808.000	QUILO	14,560	11.764,80
3036	PROTETOR AUDITIVO CONCHA	TRIANGULO	60.000	QUILO	17,760	1.065,60
39928	REAJUNTE 1KG - CORES VARIADAS	PLASTCOR	20.000	UNIDADE	19,590	391,80
39930	REATOR ELETRÔNICO 2 X 20 BFP	ARGAMASTER	1075.000	PACOTE	7,560	8.134,56
39931	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 BFP	INTRAL	40.000	UNIDADE	38,880	1.555,20
39737	REDUÇÃO ESGOTO DN 100 X 80	INTRAL	45.000	UNIDADE	38,890	1.750,05
1948	REGISTRO 1416 C/ 25 3/4	KRONA	87.000	UNIDADE	8,890	773,43
1948	REGISTRO 3/4	PEVLON	68.000	UNIDADE	50,890	3.460,52
		PEVLON	86.000	UNIDADE	50,890	4.376,54

maiane Dantas



3969	REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 25M	KRONA	38.000	UNIDADE	11.500	437,00
39714	REGISTRO PRESSÃO PVC HERC 3/4 CANOPLA 25M	HERC	30.000	UNIDADE	13.500	405,00
1880	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	65.000	UNIDADE	13.500	877,50
1884	RODEL 80 MM	CORTAS	72.000	UNIDADE	15.500	1.116,00
1885	ROLO DE ESPUMA 1340 15 CM	ATLAS	67.000	UNIDADE	15.500	1.041,00
1886	ROLO DE LÂ 15 CM 306/15	ATLAS	58.000	UNIDADE	15.500	900,50
39672	ROLO DE LÂ DE 23CM 3/4 CABO	ATLAS	60.000	UNIDADE	15.500	930,00
2008	SERRA MANUAL	NICHOLSON	17.000	UNIDADE	8.800	151,60
39934	SOQUETE 3/4 CHAVE	PLUZE	170.000	UNIDADE	3.500	605,00
9028	STARTER IV LAMPADA FLUORESCENTE F8 40 PLASTICO		190.000	UNIDADE	0.000	0,00
1951	TALHADEIRA CHATA 12	BAC ROMAO	30.000	UNIDADE	17.700	531,00
39935	TAMPA P/ CAIXA D'ÁGUA 1.000LTS	FORTLEV	18.000	UNIDADE	188.900	3400,00
39740	TANQUE CIMENTO DUPLO	GRANTINS	27.000	PEÇA	88.800	2397,60
1821	TE ESGOTO 100 X 100 MM	KRONA	104.000	UNIDADE	12.500	1300,00
1822	TE ESGOTO 50 X 50 MM	KRONA	110.000	UNIDADE	8.500	935,00
1823	TE SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	127.000	UNIDADE	1.800	228,00
39936	TELHA CAPOTE 1,10M X 35MM	ETERMIT	4000.000	UNIDADE	55.800	223.200,00
39937	TELHA AMIANTO 2,44 X 50	ETERMIT	1200.000	UNIDADE	27.500	33000,00
39938	TELHA AMIANTO 3,66 X 1,10	ETERMIT	1900.000	UNIDADE	128.800	244.720,00
39730	TELHA TIPO PLAN	MOTTA	50509.000	UNIDADE	1.000	50509,00
1860	THINNER PAULISTA 2500 LT	LUCATEX	110.000	LATA	18.200	1982,00
39945	TINTA P/ PISO 3.600ML	LEINTEX	160.000	GALÃO	70.800	11328,00
39946	TOMADA 1715 SOB. POR TRUF. 2P + T FIC	PLUZE	180.000	UNIDADE	8.800	1584,00
14251	TOMADA CONJUGADA	PLUZE	84.000	UNIDADE	8.800	739,20
Especificação: Tomada enrijecida, em plastico de boa qualidade						
3018	TOMADA C2 EMB. 4 X 2,2 POL. + TERRA	PLUZE	50.000	UNIDADE	7.200	360,00
3012	TOMADA RADIAL X WALMA FEMEA C2 E PRETA	PLUZE	80.000	UNIDADE	8.800	704,00
1820	TORNEIRA PLASTICA DE 1/2	HERC	180.000	UNIDADE	8.800	1584,00
1829	TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATORIO	HERC	200.000	UNIDADE	13.600	2720,00
2039	TORNEIRA PLASTICA DE 3/4	HERC	150.000	UNIDADE	8.800	1320,00
39573	TRINCHA ROMA MÉDIA 1.302	ATLAS	35.000	UNIDADE	8.800	308,00
1829	TUBO ESGOTO 100 MM	MO BRASL	120.000	UNIDADE	55.600	6672,00
1830	TUBO ESGOTO 50 MM	PLASTIT	100.000	UNIDADE	41.400	4140,00
39738	TUBO PVC ESGOTO 40MM X 6M	PLASTIT	80.000	UNIDADE	22.800	1824,00
1831	TUBO SOLDÁVEL 20 MM	PLASTIT	180.000	UNIDADE	13.500	2430,00
39756	UNIÃO INTERNA 3/4	TIGRE	210.000	UNIDADE	2.000	420,00
39764	UNIÃO INTERNA REDU 1 X 3/4	TIGRE	300.000	UNIDADE	3.800	1140,00
14252	UNIÃO PLASTICA 1/2 POL	TIGRE	70.000	UNIDADE	1.800	126,00
14253	VALVULA P/ DESCARGA RJ 484 - 1.1/2	ASTRA	25.000	UNIDADE	134.500	3362,50
1933	VALVULA PARA LAVATORIO TANQUE	LUCONI	85.000	UNIDADE	3.900	331,50
39682	VALVULA PARA PIA AMERICANA	DHELPLUS	80.000	PEÇA	18.800	1504,00
39683	VAISSOURA GRAMA WORKER REG. 22 ARAME	WORKER	45.000	UNIDADE	22.300	1003,50
2050	VEDA GALHA 288 GRs	WURTH	70.000	UNIDADE	20.000	1400,00
17450	BUCHA PLASTICA Nº 06	WORKER	200.000	UNIDADE	5.100	1020,00
39978	FILTRO P/ BEBEDOURO		18.000	UNIDADE	0.000	0,00
39988	FIO PP 3/2 S	LAMESA	750.000	METRO	8.500	6375,00
14248	TE ELÉTRICO COM 03 ENTRADAS	PLUZE	50.000	UNIDADE	11.100	555,00
Especificação: TE elétrica com 03 entradas						
39927	RASTELO DE FERRO C/ CABO	TRAMONTINA	82.000	UNIDADE	44.500	3659,00
18566	TORNEIRA EM METAL PARA PIA E TANQUE	REVILON	35.000	UNIDADE	65.500	2292,50
Especificação: Torneira metal para pia e tanque em material de primeira qualidade						
18589	FURADEIRA TIPO PROFISSIONAL	BOSCH	2.000	UNIDADE	489.500	979,00
Especificação: Furadeira tipo profissional, bivolt, de primeira qualidade						
28508	JOELHO SOLD 50 MM	KRONA	25.000	UNIDADE	3.800	95,00
39990	JOELHO SOLD 100MM	KRONA	32.000	UNIDADE	169.500	5424,00
39991	CARRINHO DE MÃO	FISCHER	8.000	UNIDADE	185.800	1486,40
14238	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	FISCHER	32.000	UNIDADE	33.350	1067,20
Especificação: Pneu para carrinho de mão, alta qualidade						
41031	ANTI FERRUGEM MUNDIAL PRIME	ALAKLUB	42.000	FRASCO	10.800	453,60
41032	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000LTS	FORTLEV	4.000	UNIDADE	420.000	1680,00
41033	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 2.000LTS	FORTLEV	10.000	UNIDADE	1189.500	11895,00
41034	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000LTS	FORTLEV	4.000	UNIDADE	2100.000	8400,00
41044	TARUGO CORRIDO DE MADEIRA		300.000	METRO	0.000	0,00
81232	TERMINAL DE PREÇÃO 50MM		22.000	UNIDADE	0.000	0,00
81234	TERMINAL DE PREÇÃO 35MM		18.000	UNIDADE	0.000	0,00
81237	CURVA DE 32MM	KRONA	18.000	UNIDADE	7.500	135,00
81238	ABRAÇADEIRA TIPO U 32MM	WCA	70.000	UNIDADE	1.800	126,00
81240	CORDEALHA 35MM		150.000	METRO	0.000	0,00
87882	JOELHO EMB. 900N 100MM	KRONA	82.000	UNIDADE	5.800	475,60
17957	LUBRIFICANTE DIN-158 KRONA AMANC	KRONA	40.000	UNIDADE	5.300	212,00
81242	SOLERA GRANITO 6,13X,080		8.000	UNIDADE	0.000	0,00
81244	JOGO DE ALISAR PARA PORTA 2,10X80	PORTAL POT	38.000	JOGO	72.500	2755,00
18478	TELHA EM AMIANTO 3,66X1,10	BRASLT	420.000	UNIDADE	132.500	55650,00
81248	PARAFUSO 8MM	CISER	1190.000	UNIDADE	2.800	3332,00
87236	CIMENTO SC	CIRLAN	18358.000	SACO	53.500	980950,00

maíame Dantas



81247	COLUNA 3/8	GERDAU	22.000	UNIDADE		
81251	ESPACADOR 4MM	CORTAO	12.000	PACOTE		
81726	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 80 AMPERES	STECK	2.000	UNIDADE	136.000	278,50
81248	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 26 ELEMENTOS	STECK	2.000	UNIDADE	89.890	177,78
81505	ABRAÇADEIRA NYLON NATURAL 20CM	FRAMONTA	120.000	UNIDADE		24,00
81249	TERMINAL 2,5MM		70.000	UNIDADE	0,000	0,00
81250	TERMINAL 2,5MM OLHAL		20.000	UNIDADE	0,000	0,00
81281	TERMINAL 16MM		20.000	UNIDADE	0,000	0,00
81850	PIASTE F/ ATERRAMENTO COM CONECTOR 2,45MT	INTELL	20.000	UNIDADE	28.980	779,80
81252	CABO NY 10MM		20.000	METRO	0,000	0,00
6483	ELETRODO 5013 2,50MM	STAR	30.000	QUILO	18.390	899,40
81253	ABRAÇADEIRA TIPO O 20MM	INCA	70.000	UNIDADE	1,390	139,60
81284	ABRAÇADEIRA TIPO O 32MM	INCA	25.000	UNIDADE	2,380	54,00
81255	FIO 16MM	LAMESA	100.000	METRO	11,230	1123,00
81256	FIO 16MM AZUL	LAMESA	100.000	METRO	11,230	1123,00
81257	FIO 16MM VERMELHO	LAMESA	200.000	METRO	11,230	2246,00
81258	FIO 2,5MM VERMELHO	LAMESA	3500.000	METRO	1,780	6408,00
81259	FIO 2,5MM AZUL	LAMESA	2400.000	METRO	1,780	4272,00
81260	FIO 1,5MM VERMELHO	LAMESA	3300.000	METRO	1,500	4950,00
81261	FIO 1,5MM AZUL	LAMESA	2800.000	METRO	1,200	3120,00
81262	FIO 1,5MM PRETO	LAMESA	800.000	METRO	1,120	1008,00
65045	PADRÃO COMPLETO RMTS BIFÁSICO 220V	TAI	2.000	UNIDADE	888.880	1397,78
9108	SELADOR ACRILICO 18 LITROS	KOKAR	104.000	LATA	110.000	11440,00
39944	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,800ML	BRASILIA	70.000	GALÃO	88.880	8922,30
81265	LIXA DISCO N.80	WORKER	250.000	UNIDADE	7,580	1890,00
81267	LIXA DISCO N.100	WORKER	250.000	UNIDADE	7,580	1890,00
81268	LIXA DISCO N.80	WORKER	120.000	UNIDADE	7,580	907,20
81269	TERMINAL 35MM		20.000	UNIDADE	0,000	0,00
81270	TERMINAL 10MM		30.000	UNIDADE	0,000	0,00
68185	QUADRO DE DISTRIB. 380 DIN C/ BARRA EMS	STECK	2.000	UNIDADE	215.860	431,12
44890	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25	STECK	18.000	UNIDADE	32.560	585,96
44695	DISJUNTOR BIPOLAR DE 100	STECK	4.000	UNIDADE	230.000	1000,00
81271	CABO 35MM VERMELHO		150.000	METRO	0,000	0,00
81272	CABO 35MM AZUL		100.000	METRO	0,000	0,00
81273	CABO 35MM VERDE		100.000	METRO	0,000	0,00
81274	CABO 10MM VERMELHO	LAMESA	800.000	METRO	7,110	4296,00
81275	FIO 10MM VERMELHO	LAMESA	1000.000	METRO	7,110	7110,00
81276	PIA-INOX 1,50 C/ VALVULA	GHELPUS	3.000	UNIDADE	225.680	431,12
68236	TANQUE FIBRA TRIPLO 1,60 X 0,88CM	FIBROMAX	3.000	UNIDADE	285.560	891,12
2536	TORNEIRA TANG MF	PEVICON	2.000	PEÇA	58.890	117,78
2182	TORNEIRA TANQUE COME PR 12HD	PEVICON	4.000	UNIDADE	58.890	235,58
88244	TORNEIRA B. MÓVEL 1185 OS 1/4V LAVATÓRIO	PEVICON	2.000	UNIDADE	89.580	179,12
81263	TUBO ESGOTO 40MM	MAIS PVC	30.000	METRO	25.360	768,80
81278	JOELHO 45 GRAUS 40MM ESGOTO	KRONA	28.000	UNIDADE	5,580	99,88
81279	RALO BIFONADO 100MM COM CAIDA PARA 40MM	KRONA	10.000	UNIDADE	8,890	88,90
81281	LUVA 100MM	KRONA	6.000	UNIDADE	5,780	34,68
81285	REDUÇÃO 60/25MM	KRONA	2.000	UNIDADE	7,890	15,78
81287	TUBO 40MM SOLDÁVEL	PLASTIC	2.000	UNIDADE	48.890	97,78
38887	CAIXA D'ÁGUA - FIBRA DE VIDRO 1.000LTS		7.000	UNIDADE	0,000	0,00
1837	FECHADURA COMUM	SILVANA	144.000	UNIDADE	15.560	2240,64
81288	LU PARA TESCURA	MET-MARCA	18.000	UNIDADE	25.560	459,96
68338	PREGO C/15 X 21		20.000	QUILO	0,000	0,00
17498	PREGO COM CABEÇA 18X27	TRIANGULO	188.000	QUILO	14.560	2781,84
23043	DOBRADEIRA 1,1/2		34.000	UNIDADE	0,000	0,00
81390	RODA FORRO PVC	FORFORAB	460.000	UNIDADE	20.500	8200,00
81291	PAFON	ILUMI	544.000	UNIDADE	8,590	3024,64
24245	LAMPADA LED 12V	ILUMENAU	180.000	UNIDADE	15.580	2806,40
28195	BOIA ELETRICA	ANALISER	2.000	UNIDADE	35.360	71,12
81888	CONTACTOR 26 TRIPOLAR 220V		2.000	UNIDADE	0,000	0,00
23735	DISJUNTOR		22.000	UNIDADE	0,000	0,00
81485	COLUNA DE FERRO 3/8 DE 3,5M	GERDAU	86.000	UNIDADE	154.000	13244,00
81507	PREGO 28 X 27	TRIANGULO	48.000	QUILO	25.360	1228,88
81508	VARA DE FERRO 3/2	GERDAU	28.000	UNIDADE	18.890	417,25
81509	VARA DE FERRO 1/4	GERDAU	18.000	UNIDADE	23.600	424,80
81510	CAIXA DE LUZ OCTOGONAL	R4	12.000	UNIDADE	6,580	66,72
81511	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM	FORTLEV	800.000	METRO	2,000	1000,00
81512	COLUNA DE FERRO 3/8 DE 6M DE COMPRIMENTO	GERDAU	202.000	UNIDADE	138.450	37963,96
81513	TRELIÇA DE 6M DE COMPRIMENTO	GERDAU	852.000	UNIDADE	32.880	20877,92
81515	FORNO DE 8M DE COMPRIMENTO	FORFORBRAS	2492.000	PEÇA	25,000	49840,00
81518	JANELA DE ALUMÍNIO 1 X 1,50	UDER	22.000	UNIDADE	378.000	8292,00
81819	VITRO 60CM	UDER	8.000	UNIDADE	80,000	360,00
81822	CANO DE 25MM	MG BRASIL	4.500	UNIDADE	14,680	66,72
81523	JOELHO RL 25/20MM	KRONA	20.000	UNIDADE	1,580	31,20
81868	JOELHO BISO 45ON 50MM	KRONA	8.000	UNIDADE	3,960	21,36
81524	CANO DE 10CM	MG BRASIL	4.000	UNIDADE	80,000	200,00

maíame Dantas



91526	CANO DE 50MM	PLASTIUT	2,000	UNIDADE	15,84	31,68
91526	CANO DE 40MM	PLASTIUT	2,000	UNIDADE	25,320	50,640
91527	FORRO DE 5M DE COMPRIMENTO	FORROBRAS	540,000	PEÇA	30,000	16,200,00
91528	JANELA DE ALUMÍNIO DE 1 X 1,20	LIDER	18,000	UNIDADE	300,000	5,400,00
91529	ACENTO PARA VASO	VIGUA	15,000	UNIDADE	28,880	433,20
91532	FLANGE DE 60MM	KRONA	4,000	UNIDADE	28,880	115,52
91533	FLANGE DE 40MM	KRONA	10,000	UNIDADE	28,880	288,80
1824	TE SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	124,000	UNIDADE	1,560	193,44
91534	REGISTRO DE PVC 80MM	KRONA	2,000	UNIDADE	60,560	121,12
91535	REDUÇÃO DE 60/40	KRONA	2,000	UNIDADE	7,880	15,76
91536	REDUÇÃO DE 40/32		2,000	UNIDADE	2,400	4,80
91537	REDUÇÃO DE 32/25		2,000	UNIDADE	1,000	2,00
91538	JOELHO 40MM SOLDÁVEL		2,000	UNIDADE	4,400	8,80
91541	ROLDANA MÉDIA		30,000	UNIDADE	0,600	18,00
91542	DPS DE 50KA		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
44889	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20		20,000	UNIDADE	28,000	560,00
91543	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A		15,000	UNIDADE	10,000	150,00
91544	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 15 A		15,000	UNIDADE	10,000	150,00
91545	DISJUNTOR BIPOLAR DE 15A		11,000	UNIDADE	28,000	308,00
91546	FITA DE PVC 30CM		90,000	UNIDADE	5,000	450,00
91547	BARRAMENTO TIPO PENTE BIPOLAR		6,000	UNIDADE	112,000	672,00
91550	FITA PARA PINTURA		358,000	UNIDADE	10,000	3580,00
91555	MALHA DE FERRO		850,000	METRO	18,000	15300,00
91559	ACENTO PARA VASO SANITÁRIO DE DEFICIÊNCIA		4,000	UNIDADE	85,000	340,00
91569	PARAFUSO DE 7 POLEGADAS 5/16 COM FORÇA E ARRUELA		18,500	UNIDADE	0,000	0,00
91570	ANTIDERRAPANTE PARA RAMPAS DE ACESSO		60,000	METRO	13,000	780,00
91572	RESINA PARA TELHA COR CERÂMICA 18LT		10,000	LATA	245,000	2450,00
91578	COLUNA DE FERRO 3/8 DE 4M DE COMPRIMENTO		22,000	UNIDADE	115,000	2530,00
91582	PIA DE INOX 1,15M		4,000	UNIDADE	138,000	552,00
91583	T RL 2501MM		16,000	UNIDADE	5,270	84,32
91585	CAIXA SIFONADA DE 10MM		2,500	UNIDADE	11,000	27,50
91588	FIO 2.5MM COR VERDE		1300,000	METRO	1,600	1550,00
91589	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 ELEMENTOS		2,000	UNIDADE	73,500	147,00
44893	DISJUNTOR BIPOLAR DE 40		2,000	UNIDADE	29,000	58,00
91590	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 25A		4,500	UNIDADE	10,000	45,00
91591	DPS DE 40KA		12,000	UNIDADE		0,00
92254	ROLO DE ESPUMA 9CM C2 C/CB 40R/09		30,000	UNIDADE	0,000	180,00
91801	ARAME RECOZIDO TORÇIDO		150,000	QUILO	16,000	2400,00
91609	CUMEIRA		845,000	UNIDADE	4,300	3635,00
91813	PORTA LISA EM MADEIRA 60 X 2,10		18,000	UNIDADE	388,000	6984,00
91814	VARA DE CANO 25MM		14,000	UNIDADE	19,000	266,00
91815	VARA DE CANO 50MM		10,000	UNIDADE	70,000	700,00
91816	VARA DE CANO 40MM		10,000	UNIDADE	50,560	505,60
91817	FLANGE DE 60MM		4,000	UNIDADE	19,000	76,00
91818	FLANGE DE 25MM		4,000	UNIDADE	10,000	40,00
91819	REGISTRO DE PVC 40MM		2,000	UNIDADE	19,000	38,00
91820	REGISTRO DE PVC 50MM		2,000	UNIDADE	21,000	42,00
91821	REDUÇÃO DE 50/25MM		2,000	UNIDADE	3,400	6,80
91824	REGISTRO DE GAVETA 25MM COM CANOPLA		6,000	UNIDADE	55,000	330,00
91829	REGISTRO DE PRESSÃO DE 35MM COM CANOPLA		4,000	UNIDADE	52,000	208,00
91838	VEDA ROSCA GRANDE		2,000	UNIDADE	8,000	16,00
91825	MANGOTE 40MM		28,000	UNIDADE	5,000	140,00
91826	VARA DE CANO 100MM		4,000	UNIDADE	52,500	210,00
91827	JOELHO DE 45 GRAUS DE 50MM		12,000	UNIDADE	3,800	45,60
91828	CAIXA SIFONADA DE 100MM		10,000	UNIDADE	11,000	110,00
91829	VASO SANITÁRIO		40,000	UNIDADE	145,000	5800,00
Especificação: DIVERSAS CORES						
91830	FIO 4MM COR VERMELHO		100,000	METRO	2,700	270,00
91831	FIO 4MM COR AZUL		50,000	METRO	2,700	135,00
91832	FIO 4MM COR VERDE		50,000	METRO	2,700	135,00
91833	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 ELEMENTOS COM BARRAMENTO		4,000	UNIDADE	72,000	288,00
91834	CAIXA PARA PADRÃO 220V COMPLETA		2,000	UNIDADE	625,000	1250,00
91835	DISJUNTOR BIPOLAR DE 30A		4,000	UNIDADE	36,000	144,00
91836	CORDALHA DE 10MM		40,000	METRO	0,000	0,00
91842	CERÂMICA PARA PISO COR BRANCA		1364,000	METRO	23,000	31322,00
91844	CERÂMICA PARA PAREDES DA COZINHA E BANHEIRO COR BRANCA		471,000	METRO	23,000	10833,00
91845	DOBRADEIRA DE 2 POLEGADAS		138,500	CONJUNTO	8,000	1108,00
20731	JOELHO 80GOTO 40 MM		42,000	UNIDADE	1,300	54,60
91848	TE 80GOTO 40MM		10,000	UNIDADE	1,560	15,60
91849	JOELHO 25MM ÁGUA FRIA		32,000	UNIDADE	1,380	44,16
91850	TE 25MM ÁGUA FRIA		16,000	UNIDADE	1,290	20,64
91851	ADAPTADOR 25MM ÁGUA FRIA		20,000	UNIDADE	1,350	27,00
91852	TORNEIRA DE PVC PARA BANHEIRO		5,500	UNIDADE	12,960	71,28
98342	TORNEIRA B. MÓVEL 1162 CB33 1/4V PAREDE PIA		6,000	UNIDADE	88,000	528,00
91853	TANQUE DE FIBRA 1,50M		4,000	UNIDADE	205,000	820,00

Malame Santos



91654	JOELHO ESGOTO 100MM			16.000	UNIDADE		360,00
91655	Y ESGOTO DE 100 X 100MM			6.000	UNIDADE		132,00
67341	CAIXA DE DESCARGA			30.000	UNIDADE		660,00
91656	SIFÃO GARGANTA PARA LAVATÓRIO			21.000	UNIDADE		462,00
91657	TOMADA SIMPLES			90.000	UNIDADE		1.980,00
91658	INTERRUPTOR SIMPLES			34.000	UNIDADE		748,00
91659	LIXA PARA MADEIRA Nº80			950.000	UNIDADE		20.900,00
91660	LIXA PARA MADEIRA Nº120			700.000	UNIDADE		15.400,00
91661	ENGATE PARA MANGOTE			4.000	UNIDADE		88,00
91662	TUBO DE 50MM ÁGUA FRIA			2.000	UNIDADE		44,00
91663	JOELHO DE 50MM ÁGUA FRIA			2.000	UNIDADE		44,00
91664	COLA DE PINGEL PARA COLAR CANO			8.000	UNIDADE		176,00
91670	TORNEIRA DE PVC PARA PAREDE			8.000	UNIDADE		176,00
91671	TUBO DE 25MM ÁGUA FRIA			8.000	UNIDADE		176,00
46234	LAMPADA LED 15WTS			20.000	UNIDADE		440,00
Especificação: LAMPADA LED 15 WTS/MARCA DE QUALIDADE				247.000	UNIDADE		5.436,00
91679	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO			12.000	UNIDADE		264,00
91679	CALHA DE ZINCO			45.000	METRO		990,00
91680	PITA DE DILATAÇÃO			360.000	UNIDADE		7.920,00
91682	CERÂMICA PARA PÁTIO			100.000	METRO		2.200,00
91540	FIO 25MM COR PRETO			800.000	METRO		17.600,00
91683	FIO 25MM COR AZUL			250.000	METRO		5.500,00
91684	FIO 25MM COR VERDE			250.000	METRO		5.500,00
91685	CAIXA PADRÃO 220V TRIFÁSICO			2.000	UNIDADE		44,00
91686	DISJUNTOR DE 60A TRIFÁSICO			8.000	UNIDADE		176,00
91688	BARRAMENTO TIPO PENTE TRIPOLAR			8.000	UNIDADE		176,00
91689	TINTA PARA PINTAR TELHA COR CERÂMICA 18LT			8.000	UNIDADE		176,00
91690	VARA DE FERRO 5/8 DE 12M			80.000	LATA		1.760,00
91691	TUBO DE 32MM ÁGUA FRIA			80.000	UNIDADE		1.760,00
91692	JOELHO DE 40MM ÁGUA FRIA			4.000	UNIDADE		88,00
91693	JOELHO DE 32MM ÁGUA FRIA			4.000	UNIDADE		88,00
91694	FIO 5,00MM COR VERMELHO			4.000	UNIDADE		88,00
91695	FIO 5,00MM COR VERDE			4.000	UNIDADE		88,00
91696	TINTA ACRÍLICA FOSCA DE 18LT COR PALHA			150.000	METRO		3.300,00
91697	LIXA Nº80			86.000	LATA		1.892,00
91698	ESPELHO 60 X 90			200.000	UNIDADE		4.400,00
91231	HASTE 5/8 DE 3M			18.000	UNIDADE		396,00
91700	CAIXA DE INSPEÇÃO TIPO SOLO EM PVC COM TAMPA DE FERRO FUNDIDO			22.000	UNIDADE		484,00
91701	CAIXA DE EQUALIZAÇÃO DAS POTÊNCIAS 18 X 14 EM PVC COM BARRAMENTO			18.000	UNIDADE		396,00
91226	ELETRODUTO RÍGIDO DE 32MM			2.000	UNIDADE		44,00
91702	LIXA ESGOTO DE 32MM			18.000	UNIDADE		396,00
91229	CORDEALHA 50MM			18.000	UNIDADE		396,00
91703	DISCO DE CORTE PARA POLI CORTE			400.000	METRO		8.800,00
91704	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO			14.000	UNIDADE		308,00
91705	ISOLADORES PARA SPDA			20.000	UNIDADE		440,00
91706	BARRA DE APOIO PNE DE 90CM			20.000	UNIDADE		440,00
91707	BARRA DE APOIO PNE DE 90CM			8.000	UNIDADE		176,00
91708	TORNEIRA PARA PIA DE BANCADA			4.000	UNIDADE		88,00
91709	MANGOTE 50MM			14.000	UNIDADE		308,00
91710	REPARO PARA DESCARGA EMBUTIDA			12.000	UNIDADE		264,00
91711	FIO 10MM COR AZUL			4.000	UNIDADE		88,00
91712	FIO 10MM COR VERDE			50.000	METRO		1.100,00
91713	CAIXA PADRÃO COMPLETO BIPOLAR			80.000	METRO		1.760,00
67943	TINTA SEMI-BRILHO 18LT			2.000	UNIDADE		44,00
18585	TINTA PARA PISO 18 LTS			40.000	LATA		880,00
Especificação: Aquisição de tinta para piso, diversas cores, lata contendo 18 lt e de alta qualidade.				13.000	LATA		286,00
91838	TINTA ACRÍLICA FOSCA 18LT DIVERSAS CORES			100.000	LATA		2.200,00
91839	TINTA ACRÍLICA 3.600LY DIVERSAS CORES			30.000	LATA		660,00
39833	ARMAÇÃO PRESSOW 1 POLO			30.000	UNIDADE		660,00
39834	ARMAÇÃO PRESSOW 2 POLOS			30.000	UNIDADE		660,00
39884	CAIXA LUZ 4 X 2 PVC			80.000	UNIDADE		1.760,00
90211	CIMENTO CIPLANTGY 50KG			400.000	SACO		8.800,00
90288	CORDA PET TRANÇ. COLOR 68MM X 220M			200.000	METRO		4.400,00
39866	LIXA 3M MASSA 220			200.000	UNIDADE		4.400,00
39867	LIXA 3M MASSA 80			200.000	UNIDADE		4.400,00
39818	PIA PI BANHEIRO EM LOUÇA C/ COLUNA			17.000	UNIDADE		374,00
36721	PROTETOR AUDITIVO			84.000	UNIDADE		1.848,00
Especificação: TIPO COMCHA							
39773	SELADOR ACRÍLICO 18LTS			80.000	UNIDADE		1.760,00
Especificação: SELADOR VRF							
2940	TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 500 LT			7.000	UNIDADE		154,00
1923	TE SOLDÁVEL ROSCA 25 MM 1/2			115.000	UNIDADE		2.530,00
39830	TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE			370.000	UNIDADE		8.140,00
1994	VASO SANITÁRIO BRANCO			30.000	UNIDADE		660,00
41026	PISO EBM TRIUNFO 45X45			570.000	METRO QUADRA		12.540,00

maiane Dantas



41045	SPRAY MUNDIAL, PRIME 350ML ESMALTE				
39837	ALAVANCA 1,80	170.000	UNIDADE	150.000	150.000
18045	CADEADO 35MM FADO	10.000	UNIDADE	120.000	120.000
20845	CADEADO FADO 40M	80.000	UNIDADE	23.000	115.000
1886	CAL SACO 5 KG	40.000	PEÇA	10.000	10.000
39839	CAVADEIRA 1,3	300.000	UNIDADE	15.000	300.000
23419	BASE PARA RELE FIXA TECNICO	10.000	UNIDADE	114.000	114.000
26330	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50 AMPERES	20.000	UNIDADE	0.000	0.000
39832	BOXA RETANG. 15X8 ATLAS/WORKER	50.000	UNIDADE	12.000	1600.00
39835	ENXADA	50.000	UNIDADE	7.000	350.00
39838	FACA PARA CORTAR GRAMA	10.000	UNIDADE	25.000	250.00
17620	CABO DE MADEIRA PI ENXADA	30.000	UNIDADE	0.000	0.00
39838	FIO CABO 5ML	10.000	UNIDADE	18.000	180.00
39782	CABO DE MADEIRA PI PA 1,20	3000.000	METRO	4.100	12300.00
15483	FITA ISOLANTE 20 MTS	20.000	UNIDADE	16.000	320.00
39840	FITA ZEBRADA DE SEGURANÇA	30.000	UNIDADE	7.000	210.00
39841	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM BUCHA	20.000	UNIDADE	12.000	240.00
39842	LAMPADA 400 AMP	20.000	UNIDADE	7.500	150.00
39844	LAMPADA PI REFLETOR A VAPOR METALICO 1000WT	50.000	UNIDADE	35.000	1750.00
39847	LAMPADA ESPIRAL 20W 220V	50.000	UNIDADE	0.000	0.00
39850	LAMINA 2 PONTAS PARA ROÇADEIRA 530/20	30.000	UNIDADE	0.000	0.00
39851	LIMITADOR DE ALTURA PI ROÇADEIRA FB-166	30.000	UNIDADE	0.000	0.00
39852	PA	30.000	UNIDADE	0.000	0.00
39853	PENEIRA	10.000	UNIDADE	21.000	210.00
39855	RASTELO 32 DENTES ARAME	4.000	UNIDADE	21.000	100.00
39860	REATOR DE 2000 WT	50.000	UNIDADE	27.000	1350.00
39862	ROLO PI PINTURA GRANDE	30.000	UNIDADE	0.000	0.00
39863	ROLO PARA PINTURA PEQUENO	20.000	UNIDADE	257.500	5150.00
39868	TINER	20.000	UNIDADE	0.000	100.00
2321	TURNERIA	50.000	UNIDADE	11.000	550.00
40295	ARGANASSA INTERNA AC1	30.000	UNIDADE	3.000	150.00
40298	BACIA TURÇA BRANCA	23.000	BACO	18.500	379.50
40304	BUCHA REDUÇÃO SOLID. LONGA 50 X 25MM	5.000	UNIDADE	265.000	1325.00
40306	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO C/ CABO 1/2 X 5	5.000	UNIDADE	3.400	17.00
40307	COLA ADESIVA PLAST 550G	10.000	UNIDADE	11.000	110.00
40357	COLUNA 3/16	2.000	UNIDADE	20.000	40.00
13875	ESMALTE BRANCO 3,5 ML BRANCO DELO	170.000	UNIDADE	73.000	12750.00
40326	ESFRAÇADOR 2MM	18.000	GALÃO	98.000	1440.00
40327	FIO CABO 3 X 16MM TRIPLEX	4.000	PACOTE	4.300	17.20
40328	FIO CABO FLEXÍVEL 10MM	200.000	METRO	2.360	1072.00
40329	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM	200.000	METRO	7.500	2100.00
40330	JOELHO PVC ESG. 90DN 50MM	300.000	METRO	1.800	750.00
40331	JOELHO PVC ESG. 90DN 100MM	15.000	UNIDADE	2.500	37.50
40332	JOELHO SOLDÁVEL 90RL 25MM/2	15.000	UNIDADE	9.200	82.90
40333	JOELHO SOLDÁVEL 90 25MM	15.000	UNIDADE	2.400	36.00
20721	JOELHO SOLDÁVEL 90. 50MM	30.000	UNIDADE	1.290	38.70
40334	MICRÓRIO LOUÇA BRANCO 51 X 32	5.000	UNIDADE	3.600	17.50
40335	PISO BEM. 50 X 50 BRITA PORTUGUESA	2.000	PEÇA	336.000	670.00
40336	REGISTRO PRESSÃO PVC 1/2	90.000	METRO	40.000	3600.00
40337	REATOR VAPOR METÁLICO 1000/52	5.000	PEÇA	10.000	80.00
40338	REJUNTE PRETO GRAFITE	50.000	UNIDADE	0.000	0.00
40340	RELE FOTOELETRICO	18.000	QUILO	13.000	180.00
40335	SOQUETE PORCELANA E-27	30.000	UNIDADE	26.000	1250.00
40341	TE ESGOTO DN 50MM	32.000	UNIDADE	3.500	77.00
40342	TE ESGOTO DN 100MM	8.000	PEÇA	200.000	470.00
40343	TE SOLDÁVEL 50MM	8.000	UNIDADE	11.000	88.00
40344	TELHÃO TROPICAL 3,66 X 1,10M	2.000	UNIDADE	6.000	18.00
40345	TUBO PVC 40MM X 5MM PLÁSTICO	1500.000	UNIDADE	129.000	129000.00
40346	TUBO PVC 100MM X 5MM PLÁSTICO	10.000	BARRA	25.000	250.00
40347	TUBO PVC ESGOTO 150MM X 5MM	8.000	BARRA	62.000	496.00
40348	TUBO SOLDÁVEL 25MM X 5M	5.000	BARRA	188.000	1128.00
40349	TUBO SOLDÁVEL 50MM X 5M	20.000	BARRA	16.000	320.00
40350	VEDACIT BALDE 18LT	8.000	BARRA	70.000	420.00
1964	TINTA PVA TIPO 18 LT	20.000	UNIDADE	138.000	3160.00
Especificação: - PREMIUM 18 LITROS DE 1ª QUALIDADE					
39861	CAIXA SF H2 AL QUADRADA 50X125X50X45	80.000	LATA	192.000	1800.00
1981	CAIXA SF QUADRADA CROMADA LUCONE	10.000	UNIDADE	25.000	250.00
1987	JOELHO 90 ESGOTO PRIM PVC 50 MM	30.000	UNIDADE	12.000	360.00
1989	JOELHO 90 ESGOTO 25 MM	30.000	UNIDADE	2.500	75.00
39862	JOELHO LP 25MM X 1/2	80.000	UNIDADE	1.260	77.40
39863	LUVIA PI LAVATÓRIO(TANQUE)	30.000	UNIDADE	2.400	72.00
39865	PREGOS C/ CABEÇA 17X21	30.000	UNIDADE	3.000	90.00
39866	MASSA ACRILICA 18LT8	80.000	QUILO	14.000	840.00
1959	NIFEL ROSCAVEL 1/2	240.000	UNIDADE	100.000	24000.00
1962	TINTA ESMALTE 3600 ML VERDE FOSCO	100.000	UNIDADE	0.750	75.00
		10.000	LATA	96.000	960.00

maíme Dantas

Planilha



1969	CADEADO DE LATÃO 35 MM			3.000	UNIDADE	22.000	66.000
1970	CADEADO DE LATÃO 40 MM			9.000	UNIDADE	25.000	225.000
39671	FITA CREPE 60MM LARGA			20.000	UNIDADE	10.000	200.000
1978	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT			15.000	UNIDADE	5.000	75.000
1981	COLA BRANCA 1 LITRO			350.000	UNIDADE	2.000	700.000
Especificação: Adesivo não tóxico e base de P.V.A. para uso em papel, cerâmica, tecidos, madeira; embalagem plástica tipo economizador 1 litro.							
1988	ROLO DE LÃ 9 CM			30.000	UNIDADE	13.000	390.000
1992	REJUNTE CINZA ESCURO 1 KG			150.000	UNIDADE	10.000	1.500.000
1993	JUNTA PISO 5 MM			240.000	UNIDADE	3.000	720.000
2006	LAMPADA FLUORESCENTE 20 WTS FICHADO EM BOCAL			20.000	UNIDADE	0.000	0.000
2028	MANGUEIRA PR POLIET 3/4 X 1,5 MM			30.000	UNIDADE	1.500	45.000
2030	TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6L			40.000	UNIDADE	95.000	3.800.000
2031	CORRENTE ZINCADA 1/8			40.000	UNIDADE	25.000	1.000.000
2037	PORCA SEXTAVADA 3/8 C/ ROSCA GROSSA			80.000	UNIDADE	0.250	20.000
8970	TELHA COMPRIMENTO DE 2.44 POR 50 DE LARGURA			2500.000	UNIDADE	22.000	55.000.000
8971	TELHA EM AMIANTO COMPRIMENTO DE 3.66 POR 1.13 DE LARGURA			1000.000	UNIDADE	125.000	1.250.000.000
39676	FIO TORCIDO 2X1.5MM			120.000	METRO	2.500	300.000
39681	TRENA IRWIN 3MT X 13MM			35.000	UNIDADE	13.000	455.000
39687	BLOCO PI CONCRETO 120MM X 5MM			5.000	UNIDADE	11.000	55.000
39688	FITA ADESIVA EMP. 45 X 50			10.000	UNIDADE	5.750	57.500
39689	TACHA AZULADA Nº8			50.000	UNIDADE	0.000	0.000
39690	TRENA IRWIN 5MT X 19MM			25.000	UNIDADE	21.000	525.000
39694	CORDA PET TRANÇADA 10MM X 150M			50.000	METRO	1.800	90.000
39698	ARCO DE SERRA STANLEY REGULAVEL 12P			9.000	UNIDADE	23.000	207.000
9004	ELO FUSIVEL 06 X			10.000	UNIDADE	0.000	0.000
9005	ELO FUSIVEL 16 X			10.000	UNIDADE	0.000	0.000
29696	FIO CABO FLEXIVEL 750W X 2.5MM			25.000	METRO	1.500	37.500
39699	LIMA CHATA PARA ENCHADA 6P			10.000	UNIDADE	17.000	170.000
39700	LUNA DE ALODÃO BRANCA 4 FIOS LISA			20.000	PAR	5.000	100.000
39702	FIO PARALELO 2 X 2.5MM			50.000	METRO	4.100	205.000
39703	TOMADA RADIAL X WALMA FEMEA U2 E PRETA			30.000	UNIDADE	7.000	210.000
39704	TOMADA C2 EMB. 4X2 2 POL. + TERRA			30.000	UNIDADE	10.000	300.000
39708	LAMPADA GLOBE FLUORESCENTE ESPIRAL 20X220V			25.000	UNIDADE	0.000	0.000
9020	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO			75.000	UNIDADE	18.000	1.350.000
39706	REATOR ELETRON 2 X 20 8FP			50.000	UNIDADE	36.000	1.800.000
39713	STARTER PARA LAMPADA FLUORESCENTE FS 40 PLÁSTICO			8.000	UNIDADE	8.000	64.000
39716	CHAPA DE EMENSA 2 X 3/16 X 36CM			20.000	UNIDADE	0.000	0.000
39718	GRAMPO PI TRAVAMENTO 1/2X36 CM GALVANIZADO			2.000	UNIDADE	21.000	42.000
39724	BROCA AR PI METAL 079MM X 954			20.000	UNIDADE	8.000	160.000
39725	BROCA AR PI METAL 102MM X 114			10.000	UNIDADE	8.700	87.000
39728	BARRA DE FERRO ROSC 1/2 X 100R POLEGADAS			16.000	UNIDADE	12.500	200.000
39730	COLUMNA 5/16 - 7 X 14 X 8MM - 8M			20.000	UNIDADE	750.000	15.000.000
39733	CA DE LUZ 4 X 2 PVC			10.000	UNIDADE	1.250	12.500
39734	MANGUEIRA CARRINHO 3/4 REFORÇADA			80.000	METRO	2.000	160.000
39744	LIXA MASSA GR 0.80 - 225 X 275MM			80.000	UNIDADE	1.250	100.000
39745	TELHA CAPOTE 1.10M X 5MM PARA TELHADO			600.000	UNIDADE	50.000	30.000.000
39747	LONA PRETA 4X1			60.000	METRO	8.000	480.000
39748	BRANCA LIQUIDA PI PINTURA			80.000	UNIDADE	4.250	340.000
39750	FLUXADEIRA PI MOTOSERRA			3.000	UNIDADE	0.000	0.000
39753	VÁLVULA DOCOOL DESCARGA RI 484 - 1.1/2			10.000	UNIDADE	225.000	2.250.000
39758	TOMADA 1715 SOB POR TRIP 2P + TRC			80.000	UNIDADE	12.000	960.000
39761	FIO TELEFÔNICO EXTER F1			10.000	UNIDADE	0.000	0.000
39762	TOMADA EXTERNA PARA TELEFONE			30.000	UNIDADE	0.000	0.000
39768	ABRACADEIRA TIPO U A - INCA			80.000	UNIDADE	0.000	0.000
9088	PORTA LISA DE CURRUPUA 80 X 2.10			35.000	UNIDADE	175.000	6.125.000
9090	CAIXA D'AGUA FIBRA 200GLT			5.000	UNIDADE	1180.000	5.900.000
9091	PENEIRA ARO 55 CAFÉ			3.000	UNIDADE	20.000	60.000
9092	PENEIRA ARO 55 AREIA			3.000	UNIDADE	28.000	84.000
9093	GANCHO COM BUCHA 16MM			3.000	UNIDADE	0.650	1.950
9098	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS			5.000	PEÇA	7.000	35.000
9099	CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS			5.000	PEÇA	6.400	32.000
9100	ARMAÇÃO PRESBOW "1" POLOS			10.000	UNIDADE	8.000	80.000
9101	ARMAÇÃO PRESBOW "2" POLOS			10.000	UNIDADE	10.000	100.000
9103	REGUA DE ALUMINIO 2MT SUPER REFORÇADA			9.000	UNIDADE	85.000	765.000
9107	COLHER PARA PEDREIRO PACETA OVAL 10			18.000	UNIDADE	34.800	626.400
9112	SIFÃO ASTRÁ UNIVERSAL COM RED			20.000	UNIDADE	10.000	200.000
9106	INTERRUPTOR WALMA BR 4 X 2 2851 EMB. CONJ.			18.000	UNIDADE	10.000	180.000
9107	INTERRUPTOR RADIAL BR EMB. 4 X 2 DUPLO + TOMADA			18.000	UNIDADE	10.000	180.000
9108	CORDA PET TRANÇADA 8MM X 225M			100.000	METRO	0.800	80.000
9109	TUBO EM PVC 32 MM			60.000	UNIDADE	33.000	1.980.000
9177	ADAPTADOR INTERNO 1/2			40.000	UNIDADE	1.200	48.000
20927	MANGUEIRA PRETA DE 1/2			20.000	METRO	1.200	24.000
20929	COLAR INTERNO DE 60MM			15.000	UNIDADE	12.000	180.000
20930	COLAR INTERNO DE 50MM			15.000	UNIDADE	0.000	0.000

maiane Santa



19551	CAP SOLD 20MM				
22389	PORTA DE MADEIRA MEDINDO 210 X 80	15.000	UNIDADE		
22360	JOGO DE PORTAL EM MADEIRA ESPÉCIE JATOBÁ MEDINDO 3,10 X 80	35.000	UNIDADE	330.000	1.250,00
38778	CHAPA DE M.D.F. COR BRANCA DE 15MM A UNID. MEDINDO 1.85 X 2,75	30.000	UNIDADE	180.000	100.000,00
29780	GALÕES DE 2.500ML COLA CONTATO	80.000	UNIDADE	8.000	0,00
Especificação: BRASCOLA					
29781	CAIXA DE PARAFUSO 3,5 X 25				
39783	CAIXA DE PARAFUSO 3,5 X 16	10.000	UNIDADE	0,000	0,00
39783	CAIXA DE PARAFUSO 4,0 X 40	5.000	UNIDADE	0,000	0,00
41012	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 20 WT 12 PL	10.000	UNIDADE	0,000	0,00
41013	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 40WT 12 PL	15.000	UNIDADE	0,000	0,00
41014	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 100W X 127V	15.000	UNIDADE	0,000	0,00
41022	FECHADURA COMUM SILVANA	15.000	UNIDADE	0,000	0,00
41023	THINNER EUCATEX 2800 LT	20.000	UNIDADE	11.000	220,00
41024	TINTA BRASILUX VINIL 18 LT	8.000	LATA	75.000	450,00
41025	TINTA BRASILUX SEMI BRILHO 18 LT	30.000	LATA	192.000	5760,00
41026	TINTA PVC BRASILUX 18 LT	40.000	LATA	330.000	13200,00
41027	TINTA TIPO TIVTEX BRASILUX VINIL 18 LT	30.000	LATA	192.000	5760,00
15482	LAVATORIO COM COLUNA	10.000	LATA	192.000	1920,00
Especificação: ARAXA 310					
41050	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ELET 15W X 127V				
41051	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ESPIRAL 15W X 127V	15.000	UNIDADE	12.000	180,00
41052	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ELET 25W X 127V	15.000	UNIDADE	12.000	180,00
41054	BOMBA AVALUGER 1500 X 127V	15.000	UNIDADE	22.000	330,00
5382	FITA CREPE	65.000	UNIDADE	816.000	33872,00
40180	MANGUEIRA REFORÇADA 3/4	10.000	UNIDADE	10.000	100,00
40181	MANGUEIRA PRETA 1/2	800.000	METRO	8.800	7120,00
40183	ADAPTADOR DE REDUÇÃO 3/4	200.000	METRO	1.200	200,00
40183	JOELHO 90 ESGOTO 50MM	20.000	UNIDADE	1.200	20,00
1910	JOELHO 90 SOLDÁVEL 20 MM	30.000	UNIDADE	2.200	75,00
40438	LUVA	30.000	UNIDADE	0,700	21,00
40154	CAP SOLDÁVEL 20MM	40.000	UNIDADE	0,600	24,00
40195	BUCHA Nº05	30.000	UNIDADE	0,880	26,40
40196	LIXA DE FERRO 100	10.000	UNIDADE	0,000	0,00
40197	LIXA DE FERRO 80	120.000	UNIDADE	3,800	336,00
40199	TINTA ESMALTE 3600ML	120.000	UNIDADE	3,800	456,00
40200	CABEADO DE LATÃO 28MM	120.000	LATA	86.000	11520,00
40201	FITA CREPE 3M 50MM	8.000	UNIDADE	15.000	96,00
40202	ROLO DE LÃ 01 CABO 15CM	80.000	UNIDADE	10.000	800,00
40203	ROLO DE LÃ 51 CABO	30.000	UNIDADE	23.000	690,00
40208	VEDA CALHA	30.000	UNIDADE	24.000	720,00
40207	LAMPADA FLUORESCENTE 40WTS 200V	20.000	UNIDADE	20.000	400,00
40208	LAMPADA FLUORESCENTE 15WTS 127V	30.000	UNIDADE	33.000	1980,00
40208	LAMPADA FLUORESCENTE 40WTS 127V	60.000	UNIDADE	12.000	720,00
40210	TRINCA ROMA MÉDIA 1	60.000	UNIDADE	33.000	1980,00
40211	BROXA RETÂNGULAR GRANDE	10.000	UNIDADE	3,800	38,00
40212	TUBO DESPEJO	20.000	UNIDADE	7.000	140,00
40214	BARRA DE FERRO P/ CONSTRUÇÃO 4x2	60.000	UNIDADE	12.000	720,00
40215	BARRA DE FERRO P/ CONSTRUÇÃO 5/8	540.000	BARRA	11.000	5940,00
40216	CORRENTE ZINCADA 4MM 1/4	520.000	BARRA	38.000	19780,00
40217	ABRAÇADEIRA ROSCA 5/8	40.000	METRO	27.000	1080,00
40218	BROÇA AÇO RÁPIDO 3/8	20.000	UNIDADE	1,250	25,00
40440	ARRUELA LISA 1/2	40.000	UNIDADE	22.000	880,00
40220	PORCA SEXTAVADA 3/8	800.000	UNIDADE	9.400	752,00
2006	TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA	830.000	UNIDADE	0,250	207,50
Especificação: Tampa p/ caixa d'água, 1000 lbs, em fibra de vidro.					
40225	ARAME GALVANIZADO Nº15	10.000	UNIDADE	103.000	1030,00
40228	FIO TORÇIDO 1,5MM	380.000	QUILO	18.000	7020,00
40229	MÁSCARA RESPIRATÓRIA S/ VÁVULA	640.000	METRO	2.500	1600,00
40232	CORDA PET 6MM	110.000	UNIDADE	3,180	349,80
40233	CORDA PET 4MM	1300.000	METRO	1.000	1300,00
40443	LONA CARRETEIRO 3 X 3	300.000	METRO	0,580	180,00
40444	LONA PRETA 8X1,00	100.000	METRO	38.000	3800,00
40445	LONA PRETA 4 X 100	100.000	METRO	11.000	1100,00
40238	TOMADA RADIAL FÊMEA	80.000	UNIDADE	5.000	360,00
40240	TOMADA POC + TERRA	80.000	UNIDADE	8.000	360,00
40241	RODANA PLÁSTICA 30 X 30	80.000	UNIDADE	7.000	420,00
40243	STARTER P/ LAMPADA FLUORESCENTE	180.000	UNIDADE	0,600	108,00
40247	REGISTRO PRESSÃO PVC	12.000	UNIDADE	0,000	0,00
40248	CHAPA DE EMENDA 35CM	12.000	UNIDADE	10.000	120,00
40249	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 7	40.000	UNIDADE	21.000	840,00
40250	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 3	40.000	UNIDADE	0,000	0,00
40251	GRAMPO P/ TRAVAMENTO 1/2	40.000	UNIDADE	0,000	0,00
40253	BROÇA A/R P/ METAL 0,75MM	4.000	UNIDADE	0,000	0,00
40254	BROÇA A/R P/ METAL 0,75MM	20.000	UNIDADE	0,000	0,00
		40.000	UNIDADE	0,000	0,00

maione ramos



40255	BROCA AR P/ METAL 102MM		48.000	UNIDADE	0,000	0,00
40256	CUREPOX		30.000	UNIDADE	10,800	324,00
40259	PIA INOX 180M S/ VALVULA		10.000	UNIDADE	528,000	5.280,00
40259	COMPRESSADO 4MM		230.000	UNIDADE	0,000	0,00
40260	PA MÉDIA BICO S/ CABO		30.000	UNIDADE	0,000	0,00
40261	CABO P/ FÁ 1,20MT		20.000	UNIDADE	0,000	0,00
40262	TOMADA TRIP 2P		120.000	UNIDADE	20,000	2.400,00
40263	CANALETA PERFIL 20 X 10		40.000	UNIDADE	6,300	252,00
40268	PENEIRA ARO 55		8.000	UNIDADE	25,000	190,00
40269	CURVA PVC CONDUITE 3/4		80.000	UNIDADE	2,680	187,20
40270	INTERRUPTOR WALMA BR		30.000	UNIDADE	8,000	150,00
40272	INTERRUPTOR RADIAL BR DUPLO		30.000	UNIDADE	10,800	318,00
40273	INTERRUPTOR RADIAL BR DUPLO + TOMADA		30.000	UNIDADE	12,500	375,00
40274	COLAR INTERNO 50MM		30.000	UNIDADE	12,000	360,00
40275	COLAR INTERNO 50MM		30.000	UNIDADE	0,000	0,00
40277	ENCHADA C/ CABO		20.000	UNIDADE	55,000	1.100,00
40283	LIVAS P/ SERVIÇOS PESADOS		120.000	PAR	17,000	2.040,00
40286	BOTAS DE BORRACHA C/ BICO DE FERRO		240.000	PAR	80,000	14.400,00
40292	ROÇADEIRA 5THL		2.000	UNIDADE	0,000	0,00
40440	FACÃO TRAMONTANA		50.000	UNIDADE	27,000	1.350,00
40442	BOTA DE BORRACHA		40.000	PAR	27,000	1.080,00
40447	BARRAS DE FERRO ROSCADO 5/16		800.000	UNIDADE	13,000	760,00
40448	BARRAS DE FERRO ROSCADO 1/2		1.200.000	UNIDADE	38,000	4.560,00
40449	BARRAS DE FERRO ROSCADO 3/8		1.000.000	UNIDADE	160,000	16.000,00
40450	BARRAS DE FERRO ROSCADO 7/8		800.000	UNIDADE	0,000	0,00
40451	BARRAS DE FERRO ROSCADO 1		1.200.000	UNIDADE	0,000	0,00
40452	BARRAS DE FERRO ROSCADO 3/8		1.200.000	UNIDADE	0,000	0,00
40453	ARRUELA LISA 5/16		800.000	UNIDADE	0,120	96,00
40454	ARRUELA LISA 5/8		2.000.000	UNIDADE	0,450	900,00
40455	ARRUELA LISA 7/8		1.000.000	UNIDADE	0,000	0,00
40456	ARRUELA LISA 1		1.000.000	UNIDADE	0,000	0,00
40457	PORCA SEXTAVADO 5/16		800.000	UNIDADE	0,190	152,00
40458	PORCA SEXTAVADO 1/2		1.000.000	UNIDADE	0,530	530,00
40459	PORCA SEXTAVADO 3/8		800.000	UNIDADE	0,800	640,00
40460	PORCA SEXTAVADO 7/8		800.000	UNIDADE	0,000	0,00
41047	CAIXA SIF. QUADRADA CROMADA HERO		20.000	UNIDADE	12,000	240,00
41048	THINNER EUCATEX 28LT		10.000	UNIDADE	204,000	2.040,00
21187	LAMINA PARA ROÇADEIRA 5THL-DY-0008		180.000	UNIDADE	34,000	6.120,00
20191	ARRUELA LISA 1/2"		1.200.000	UNIDADE	0,420	504,00
20176	ARRUELA LISA 3/8"		2.000.000	UNIDADE	0,250	500,00
20211	PORCA SEXTAVADO 1"		800.000	UNIDADE	0,000	0,00
20239	PORCA SEXTAVADO 3/8"		2.000.000	UNIDADE	0,280	560,00
81840	LIMA REDONDA		80.000	PACOTE	6,000	300,00
80127	LIMA CHATA		150.000	LATA	17,000	1.700,00
81553	TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,800LT COR MARFIM		41.000	LATA	98,000	3.998,00
81568	CHAPA PARA EMENDAS DE PEÇAS DE MADEIRA		3.000	PAR	21,000	63,00
17570	CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO PRETA		2.000	UNIDADE	4,000	12,00
81806	TINTA ACRILICA FOSCA 3800 COR BRANCO GELCO		5.000	LATA	58,000	290,00
14344	REGISTRO ESFERICO GOLD 25MM		5.000	UNIDADE	10,000	60,00
Especificação: Registro esférico, sustento, 25mm						
39943	TINTA BASE D'ÁGUA 18LT8		22.000	LATA	182,000	4.004,00
5108	LIXA		60.000	UNIDADE	5,000	300,00
40256	PIBO 36 X 36		200.000	METRO	23,000	4.600,00
40219	PARAFUSO C/ PORCA 3/8		90.000	UNIDADE	0,000	0,00
40235	FIO CABO FLEXÍVEL 750V X 2,5MM		25.000	UNIDADE	1,800	37,50
40237	LONA PRETA 8 X 1,00		60.000	UNIDADE	11,000	660,00
40238	LONA PRETA 4 X 1,00		60.000	UNIDADE	5,000	300,00
18068	PEDRA DE AFILAR DUPLA FACE		8.000	UNIDADE	12,000	96,00
80988	CAIXA DE INSPEÇÃO CONE PRETA		10.000	UNIDADE	4,000	40,00
23812	SIFÃO ASTRA SANFONADO UNIVERSAL/AMANHOCPLASB		10.000	UNIDADE	15,000	120,00
41053	TRINCHA MÉDIA 1 ATLAS		10.000	UNIDADE	3,800	38,00
81836	THINNER 28LT		10.000	UNIDADE	284,000	2.840,00
40006	LIXA - MASSA 100		50.000	UNIDADE	1,200	60,00
80114	LÂMPADA LED		20.000	UNIDADE	20,000	400,00
40015	FIO TIPO CABO 4MM		500.000	METRO	2,700	1.350,00
40017	PLUG P/ TOMADA FÊMEA		4.000	UNIDADE	2,840	23,36
40018	PLUG P/ TOMADA MACHO		4.000	UNIDADE	6,280	25,12
40020	BENJAMIM		10.000	UNIDADE	0,000	0,00
87431	BAIHA P/ FACÃO		10.000	UNIDADE	0,000	0,00
40025	BOTINA EPI BRACOL C/ CA - BRAVO		10.000	UNIDADE	0,000	0,00
3327	PARAFUSO ROSCA SIDERITA		200.000	UNIDADE	0,480	96,00
81841	PARAFUSO C/ BUCHA Nº06		10.000	UNIDADE	0,230	2,30
2182	BUCHA		300.000	UNIDADE	0,140	42,00
7619	PORCA		100.000	UNIDADE	0,000	0,00
78650	TINTA SPLAY BRANCO BRILHANTE 400ML		100.000	UNIDADE	21,000	2.100,00

maíane Dantas

Planilha



67547	COLA INSTANTÂNEA 100G				
737	MARTELO	100,000	UNIDADE		
	Especificação: Tipo pena, em aço carbono, cabo em madeira, 500 g, para pedras. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante.	3,000	UNIDADE		
21376	ALICATE UNIVERSAL 8				
40887	CAIXA DE FERRAMENTA EM AÇO	3,000	UNIDADE	30,000	30,000
38991	BROCA P/ CONCRETO 08 MM	2,000	UNIDADE		170,00
40988	CHAVE GRIFE MEDIA	50,000	UNIDADE	500,000	500,00
17822	LUVA PIGMENTADA	1,000	UNIDADE	115,000	115,00
67637	CINTA PARA CARGA C/ CATRACA 9M X 5000KG	300,000	UNIDADE	5,000	1800,00
68306	REFLETOR LED PRETO BIV 100W LUZ BRANCA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
9079	FITA ZEBRADA 7CM X 200MT	150,000	UNIDADE	25,000	3750,00
67210	CONE SINALIZADOR	1000,000	UNIDADE	15,000	12000,00
680	FOICE	20,000	UNIDADE	80,000	1600,00
67563	CARRO DE MÃO 50LT C/ CÂMERA	10,000	UNIDADE	23,000	230,00
68005	MARRETA C/ CABO 3KG	20,000	UNIDADE	150,000	3200,00
21686	CAVADEIRA ARTIC 208CM CB MADEIRA	18,000	UNIDADE	110,000	1650,00
57676	CORRENTE GALVANIZADA 8,0MM(5/16")	10,000	UNIDADE	115,000	1150,00
97433	SALDE METAL 18LT REFORÇADO	100,000	QUILLO	28,000	2800,00
9460	PULVERIZADOR	20,000	UNIDADE	37,000	740,00
88371	TRINHA 10MT X 25MM	5,000	UNIDADE	150,000	900,00
2423	TELHAS ROMANA	10,000	UNIDADE	30,000	500,00
91843	ROÇADERA PARA GRAMA	20000,000	UNIDADE	1,700	34000,00
37409	MOTOSERRA 650 SABRE 63 DENTES	9,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: Para recuperação de estrada vicinal e construção de pontes de madeira.	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
12190	FAÇA P/ ROÇADERA				
	Especificação: HELICOIDAIS PARA ROÇADERA HIDRÁULICA	100,000	UNIDADE	34,000	3400,00
67630	CHUVEIRO 127V/4600W				
12848	LIMATÃO	10,000	UNIDADE	62,000	620,00
24751	PNEU COMPLETO PARA CARRINHO C/ ARO 3/4 C/ CÂMERA DE AR	50,000	UNIDADE	6,000	300,00
661	TESOURA PEQUENA PARA PODAR	100,000	UNIDADE	24,000	2400,00
	Especificação: Tesoura pequena para podar	16,000	UNIDADE	29,500	290,00
4738	PODADOR DE CERCA VIVA MOD. HS81R				
	Especificação: podador de cerca viva para podagem de copa de arvores	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
730	SERROTE				
	Especificação: lâmina em aço inox temperado, 18 polegadas.	2,000	UNIDADE	45,000	90,00
19503	SOPRÃO SOPRADOR 90 90 C-E				
40007	TINTA SINTÉTICA ALTO BRILHANTE À BASE DE ÁGUA	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
15443	CAIXA PARA CONDICIONADOR DE AR EM FIBRA	36,000	LATA	0,000	0,00
14180	CONTROLE P/ VENTILADOR RDT BIVOLT	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: Atuação de controle p/ventilador: rotativo- bivolt.	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
3899	CORDA PET TRANÇ. COLOR 10MM X 100M				
15446	CORRENTE ZINCADA 1/8	150,000	METRO	1,500	150,00
40383	GRAMPO MIGUELÃO 50/1	80,000	METRO	25,000	2240,00
40384	GRAMPO P/ GRAMPEADOR ERGONÔMICO	50,000	PAQUETE	3,000	150,00
9010	LONA CARRETEIRO 3 X 3	4,000	CAIXA	0,000	0,00
9067	LONA PRETO 4 X 1	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
9066	LONA PRETA 5 X 1,50	30,000	METRO	0,000	150,00
38910	MASSA CORRIDA - 1KG	50,000	METRO	11,000	550,00
14235	MOTOR BOMBA 3/4 CV-220W	10,000	PAQUETE	12,000	170,00
	Especificação: Motor bomba 3/4 cv - 220w, de alta qualidade.	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
40395	MOTOR BOMBA SUBMERSA - PDÇO ARTESIANO				
1943	PARAFUSOS C/ BUCHA Nº 06	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
1944	PARAFUSO PARA VASO 10 MM	100,000	UNIDADE	0,400	40,00
40408	TAMPA P/ CAIXA D'ÁGUA 2.000LTS	35,000	UNIDADE	2,500	75,00
40409	TAMPA P/ CAIXA D'ÁGUA 5.000LTS	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38859	CAIXA D'ÁGUA - FIBRA DE VIDRO 2.000LTS	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38861	CAIXA D'ÁGUA - FIBRA DE VIDRO 5.000LTS	5,000	UNIDADE	1100,000	3540,00
81851	TINTA TIPO LATEX 18 LT	2,000	UNIDADE	3090,000	8180,00
		10,000	LATA	162,000	1620,00
				Total:	4677075,83
Condições de pagamento:		30 DIAS			
Prazo de entrega:		IMEDIATO			
Validade da proposta:		60 dias			
Valor por extensão:		QUATRO MILHÕES, QUINHENTOS E SETENTA E SETE MIL SETENTA CINCO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVO			

Data 14/02/2020

Maurice Dantas
carimbo e assinatura



PREFECHO DE CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços Nº: 20200130001	
Prefeitura Municipal de Rio Maria	
RESPONSÁVEL: NOME: ALBERLEI ARAÚJO DA SILVA	
PROFONENTE: NOME: MOTOBRÁS MOTORES LTDA ENDEREÇO: Av. Ministro Oscar Thompson BAIRRO: antenamento CIDADE: Redenção - PA CNPJ: 04.954.089/0001-04	

O município de Rio Maria, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços, verificação da viabilidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com as preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Rio Maria.

Rio Maria, 30 de Janeiro de 2020

ALBERLEI ARAÚJO DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
39476	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 35MM X 3/4	KRONA	3.000	UNIDADE	0,800	2,40
39477	ARGAMASSA 20KG	ARGAMASTE	1475,000	PACOTE	17,000	25075,00
2005	ARRUELA LISA 3/8	CISER	858,000	UNIDADE	0,200	181,60
24780	BACIA IV CADA DE DESCARGA ACOPLADA (VAZO SANITÁRIO)	LUTARTE	3,000	UNIDADE	121,000	373,00
1868	CABEÇADO DE LATÃO 20 MM	STAN	34,000	UNIDADE	12,000	408,00
24751	CAIXA ACOPLADA (CAIXA DE DESCARGA)	LUTARTE	3,000	UNIDADE	185,000	555,00
24784	CAIXA DE DRENAÇÃO PVC 25X15X10	HERC	2,000	UNIDADE	90,000	180,00
39478	CAIXA DE LUZ 4X2 PVC	RA	127,000	UNIDADE	1,300	178,10
24782	CADA SIFONADA 100X100X50	LUCONE	11,000	UNIDADE	11,200	123,20
1877	CALHA DE ALUMÍNIO 70CM	INCOMETAL	15,000	UNIDADE	32,000	480,00
24720	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA - PARA 08 CONSUMIDOR	STECK	1,000	UNIDADE	30,000	30,00
39479	CHUVEIRO PLÁSTICO SIMPLES	LUCONI	36,000	UNIDADE	15,000	540,00
1904	CHÃO SANFONADO UNIVERSAL	LUCONI	188,000	UNIDADE	5,000	940,00
1987	CIMENTO SACO COM 50 KG	CEPAR	11540,000	UNIDADE	38,000	438440,00
34783	COLA ADESIVA PARA TUBO E CONEXÃO DE PLÁSTICO	KRONA	5,000	UNIDADE	5,000	25,00
39480	COLUMNA DE FERRO 3/4 - 6MTS	DEREVAL	557,000	UNIDADE	78,000	43430,00
24784	COLUMNA PARA LAVATÓRIO	LUTARTE	3,000	UNIDADE	96,000	288,00
39481	DISJUNTOR DIPOLAR DE 25 AMPERES	ELETROMAR	2,000	UNIDADE	25,000	50,00
2003	DISCO DIAM. TURBO 110 MM 20 MM	CONTAG	37,000	UNIDADE	28,000	1036,00
2010	DOBRAÇA 3,12	SILVANA	102,300	UNIDADE	12,500	1278,75
24790	ENGATE FLEXÍVEL 1/2" X 3/8"	KRONA	18,000	UNIDADE	6,500	117,00
1802	ESPUMA BORRACHA IV VASO	KRONA	71,300	UNIDADE	7,500	534,75
39482	EXTENSÃO DE 10MTS	FLUXE	1,000	UNIDADE	34,000	34,00
39483	EXTENSÃO DE 3MTS	FLUXE	1,000	UNIDADE	33,000	33,00
39484	EXTENSÃO DE 1MTS	FLUXE	2,000	UNIDADE	36,000	72,00
24745	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA EXTERNA	SILVANA	6,000	UNIDADE	39,000	234,00
14194	FIO CABO FLEX 10MM PRETO	LAMESA	500,000	METRO	6,500	3250,00
Especificação: fio cabo rígido, 10mm, na cor preto						
39485	FIO CABO FLEXÍVEL 2,0MM CINZA NABE	LAMESA	325,000	METRO	1,700	552,50
20092	FIO CABO FLEXÍVEL 8MM PRETO	LAMESA	60,000	METRO	4,120	247,20
21122	FIO PARALELO 2 X 1,5MM RASO	LAMESA	15,000	METRO	2,300	34,50
1875	FITA CREPE 50 MM X 90 MT	ADERE	188,000	UNIDADE	11,000	2068,00
21118	FITA ISOLANTE ADERE 18X25 PRE	ADERE	8,000	UNIDADE	7,500	60,00
1875	FITA VEDA BOCA 18 MM X 90 MT	ADERE	18,000	UNIDADE	8,000	144,00
1897	FORRO PVC	FURROBRAS	12578,000	METRO	38,000	478020,00
24723	INTERRUPTOR DE 100W 400V	FLUXE	2,000	UNIDADE	7,000	14,00
1908	JÓELHO 60 EBOITO 100 MM	KRONA	64,000	UNIDADE	6,300	403,20
1906	JÓELHO 60 EBOITO 40 MM	KRONA	85,000	UNIDADE	1,200	102,00
21103	JÓELHO EBOITO 50 MM	KRONA	8,000	UNIDADE	2,700	21,60
18960	JÓELHO BOLD 25MM	KRONA	38,000	UNIDADE	1,250	47,50
1913	JÓELHO LR 25 MM X 1/2	KRONA	63,000	UNIDADE	8,000	504,00
39486	LÂMPADA COMPACTA 20W	BLUMENAU	10,000	UNIDADE	37,000	370,00
39487	LÂMPADA COMPACTA 20W	BLUMENAU	10,000	UNIDADE	30,000	300,00
39488	LÂMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 25X220	BLUMENAU	13,000	UNIDADE	40,000	520,00
39489	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	BLUMENAU	13,000	UNIDADE	30,000	390,00



24766	LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO	LUDANTE	3,000	UNIDADE	50,000	270,00
24767	LIXA MASSA GR 800 225X275MM	HORTON	100,000	UNIDADE	1,300	130,00
24768	LUMINÁRIAS PLAFON C/ BOCAL DE LOUÇA L27	BLUMENAU	10,000	UNIDADE	2,000	20,00
24769	LUMA SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	80,000	UNIDADE	1,150	92,00
24770	LUMA SOLDÁVEL PL-25MM X 3/4"	KRONA	3,000	UNIDADE	4,000	12,00
24771	MANGUEIRA PRETA 3/4"	ALZARCA	600,000	METRO	1,750	1111,25
24772	PARAFUSO PARAFUSO BUCHA 10MM	JAPI	137,200	UNIDADE	3,300	479,50
24773	PIA 190X 1,05MM X 50MM	CHILFLUD	11,000	UNIDADE	220,000	2420,00
24774	PRINCEL 315-2	ATLAS	2,500	UNIDADE	8,000	20,00
24775	PRD CERRAMCO 40X45	CEDESA	33,000	UNIDADE	26,000	858,00
24776	PLUG 10A	WIEL	8,000	UNIDADE	7,600	60,80
24777	PORTAL EM MADEIRA	PORTAL FORT	8,000	LOGO	175,000	700,00
24778	REATOR ELÉTRICO 2 X 20 BFP	INTRAL	36,000	UNIDADE	36,000	1368,00
24779	REDUÇÃO ESGOTO PVC 50X40	KRONA	2,500	UNIDADE	2,000	4,00
24780	REGISTRO PLÁSTICO DE PRESSÃO 3/4"	HERK	8,000	UNIDADE	14,000	56,00
24781	RODA FERRO TIPO U 8-10MTS	FORROBRAS	20,000	METRO	20,000	400,00
24782	RODANA PLÁSTICA C/ FREIO 50X30	IRI	100,000	UNIDADE	0,800	80,00
24783	ROLO ANTIRREFLEXO 25 CM.	ATLAS	8,000	UNIDADE	25,000	100,00
24784	SERRA PARA SERRAQUETA MANUAL	NICHOLSON	3,000	UNIDADE	8,000	18,00
24785	SOQUETE PORCELANA 1.430E - 27	KRONA	131,300	UNIDADE	3,700	492,50
24786	T ESGOTO 50X50MM	KRONA	4,000	UNIDADE	5,300	21,20
24787	T SOLDÁVEL 25MM	KRONA	6,000	UNIDADE	1,300	8,00
24788	TABUJO CORRIDA DE PVC		200,000	METRO	0,000	0,00
24789	TELHA CAIXA E BICA	MOTTA	3400,000	UNIDADE	1,500	1500,00

Especificação: Telha caixa e bica de 17 unidades fabricadas de ferro

24790	TELHA P/ CAPOTE DE BANHO	LAMBARI	40,000	UNIDADE	4,350	174,00
24791	TOMADA DE 250V 20A - 20V	PLAZE	10,000	UNIDADE	6,000	120,00
24792	TORNEIRA 3/4"	HERC	8,000	UNIDADE	8,000	32,00
24793	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO 1/2"	HERC	3,000	UNIDADE	12,000	36,00
24794	TUBO DE 1.2"	LUXONE	100,000	UNIDADE	12,000	1200,00
24795	TUBO PVC 50MM X 6MTS	PLASTILIT	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
24796	TUBO PVC 1/2 ESGOTO 50MM X 6MTS	PLASTILIT	6,000	UNIDADE	50,000	300,00
24797	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	PLASTILIT	171,000	UNIDADE	10,000	3257,00
24798	VÁLVULA DE CARGA RÁPIDA 1/2"	ASTRA	3,000	UNIDADE	150,000	450,00
24799	REJUNTE C/INJA PLATINA PCT 1X0	ARGAMASTE	7,000	PAQUETE	10,000	70,00
24800	TINTA À BASE DE ÁGUA 18T2CORES VARIÁVEIS	LEHERTEX	523,000	UNIDADE	100,000	10530,00
24801	EMENDA PARA FIBRO PVC DE 1ª QUALIDADE	FORROBRAS	1200,000	METRO	25,000	30000,00
24802	CANTONEIRA PARA FIBRO PVC	FORROBRAS	8880,000	METRO	20,000	217600,00
24803	ABRACADEIRA ROSCA 5/8X 3/8	IRCA	110,000	UNIDADE	1,500	165,00
24804	ABRACADEIRA TIPO U 4	IRCA	50,000	UNIDADE	3,000	150,00
24805	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25 MM	KRONA	87,000	UNIDADE	1,000	87,00
24806	ADAPTADOR C/ FLANGE 25 MM	KRONA	35,000	UNIDADE	3,000	105,00
24807	ADAPTADOR DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2	KRONA	35,000	UNIDADE	2,000	70,00
24808	ADAPTADOR ELÉTRICO	PLAZE	25,000	UNIDADE	7,000	175,00

Especificação: adaptador para conexão elétrica, tipos fornecidos.

24809	ADAPTADOR INTERNO 3/4"	TORE	55,000	UNIDADE	2,500	137,50
24810	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25 MM X 3/4"	KRONA	40,000	UNIDADE	3,000	80,00
24811	ADESIVO PLÁSTICO BIRNAGA 75G	KRONA	90,000	UNIDADE	8,000	720,00
24812	ARAME GALVANIZADO Nº18 - 1KG - 1,38MM	RESGO	111,000	QUILO	16,000	2106,00
24813	ARAME RECORTADO Nº18	BELOO	302,000	QUILO	16,000	8072,00
24814	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12P	AFERTAR	45,000	UNIDADE	28,000	1260,00
24815	ARRUELA LISA 1/2 POLEGADA	CIBER	280,000	UNIDADE	0,070	19,60
24816	BARRA DE FERRO ROSC. 1/2 X 1000I POL.	CIBER	125,000	BARRA	13,000	1625,00
24817	BIRNAGA P/ PINTURA - LÍQUIDA	WILLIAMS	125,000	FRASCO	4,200	525,00
24818	BOLSA DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	KRONA	87,000	UNIDADE	5,000	325,00
24819	BOMBA P/ POÇO 1.500 X 230W	VASTI	3,000	UNIDADE	450,000	1350,00
24820	BRACELETE DO POLO	CUMCINO	12,000	UNIDADE	28,000	336,00
24821	BRACAÇÃO RÁPIDO 3/8 1138	IRWIN	80,000	UNIDADE	30,000	2400,00
24822	BRACA AR P/ METAL 8.73MM X 8/64	IRWIN	25,000	UNIDADE	7,000	175,00
24823	BRACA AR P/ METAL 8.81 X 3/16	IRWIN	55,000	UNIDADE	7,200	396,00
24824	BRACA AR P/ METAL 8.98MM X 5/32	IRWIN	35,000	UNIDADE	7,200	252,00
24825	BRACA P/ CONCRETO 800MM X 05MM	IRWIN	40,000	UNIDADE	7,200	288,00
24826	BRACA P/ CONCRETO 125MM X 05MM	IRWIN	35,000	UNIDADE	10,000	350,00
24827	BRACA P/ FIBROCEMENTO 320MM X 7/16	IRWIN	40,000	UNIDADE	60,000	2400,00
24828	BRACA RETANGULAR GRANDE 825G	ATLAS	35,000	UNIDADE	8,800	308,00
24829	BUCHA RED ESGOTO 100 X 90	KRONA	135,000	UNIDADE	8,800	1192,50
24830	BUCHA NP3	AFRO	135,000	UNIDADE	0,400	54,00
24831	BUCHA PLÁSTICA Nº 88	AFRO	325,000	UNIDADE	0,150	48,75
24832	BUCHA RED 50MM PVC	KRONA	180,000	UNIDADE	3,000	540,00
24833	BUCHA RED SOLDÁVEL CURTA 25 X 25 MM	KRONA	120,000	UNIDADE	1,200	144,00
24834	CABO PARA ROLO 25 CM	ATLAS	60,000	UNIDADE	8,800	528,00
24835	CADEADO Nº28	FADO	12,000	UNIDADE	14,000	168,00
24836	CADEADO Nº35	FADO	12,000	UNIDADE	24,000	288,00
24837	CADEADO Nº40	FADO	12,000	UNIDADE	28,000	336,00



1906	CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE	TIGRE	82,000	UNIDADE	88,500	2051,84
39770	CABO DE INSPEÇÃO COR- PRETA.	SEA	70,000	UNIDADE	0,000	436,00
14189	CABO ELÉTRICA PARA COMPUTADOR		12,000	UNIDADE	0,000	
Especificação: - cabo elétrico para computadores, em plástico revestido						
3034	CABA PARA PAZIRÃO MONOF. 127V	TAPI	24,000	UNIDADE	88,500	1573,44
38885	CABA PADRÃO POLIFÁSICO	TAPI	12,000	UNIDADE	156,000	1872,00
1828	CABA BIVF. 1/2 AL. QUADRADA. 90 X 125 X 50 X 40	ASTRA	16,000	UNIDADE	25,500	408,00
39086	CABA BIVF. QUADRADA CBOMADA.	MACON	16,000	UNIDADE	25,000	400,00
38867	CABA SOBREPOR	PLASTE	75,000	UNIDADE	3,500	267,50
3148	CAL PARA PINTURA PACOTE. CONTENDO 8 KG	PURTEX	2150,000	PACOTE	13,000	17050,00
38758	CANALETA PERFIL. CONOT. 20 X 16 X 208MM	PLASTE	170,000	UNIDADE	8,800	1511,30
1834	CAP ESCOTO 100 MM	ARORA	110,000	UNIDADE	8,800	774,80
1055	CAP SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	110,000	UNIDADE	1,250	137,50
38865	CHAPA DE EMENDA 3 X 3/16 X 35CM	MET-MARCA	75,000	UNIDADE	22,500	1822,50
2028	CHAPA MESA 1/4 2/18	MET-MARCA	170,000	UNIDADE	25,500	4345,20
38868	CHAVE AJUSTE A CARBONO CROMADO 12	WALA	34,000	UNIDADE	86,600	2207,12
38870	COLA BRANCA 1LT	AMAFLEX	50,000	FRASCO	15,500	944,50
38748	COMPENSAÇÃO 8MM X 100 X 229M		150,000	PEÇA	0,000	0,00
38871	CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS.	PE TUBOS	23,000	PEÇA	7,120	136,84
38874	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS.	PE TUBOS	28,000	PEÇA	7,890	220,92
38875	CORDA PET. TRANÇADA 8MM X 220	BETEX CORDAS	70,000	METRO	1,250	87,50
38877	CORDA PET. TRANÇADA 10MM X 15M	BETEX CORDAS	280,000	METRO	1,500	562,80
38879	CORRENTE ZINCADA 1/8	WORKER	80,000	METRO	30,500	2073,20
2025	CORRENTE ZINCADA 808 8,6MM 1/8	WORKER	120,000	METRO	52,500	3907,20
38769	CURVA PVC CONDUITE 180 X 3/4 PE PE - TUBOS	PE TUBOS	80,000	UNIDADE	2,800	311,20
2002	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA 14 X 24	CORDYAD	38,000	UNIDADE	11,500	806,84
38880	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	ELETRONAR	75,000	UNIDADE	30,500	2292,00
38882	DISJUNTOR TRIPOLAR 1A	ELETRONAR	80,000	UNIDADE	30,500	1631,60
38877	DISJUNTOR TRIPOLAR 1A	ELETRONAR	293,000	UNIDADE	55,500	7289,50
2016	DOBRADIÇA 055 LS 2.1 - 2	MERKEL	180,000	UNIDADE	3,020	403,20
1840	DOBRADIÇA 4	MERKEL	180,000	UNIDADE	16,890	3022,40
38728	LUMINÓFOTOPLÁSTICA 1000W	HENKES	28,000	UNIDADE	11,120	311,36
38885	ELO FUSÍVEL 00K		70,000	UNIDADE	0,000	0,00
38886	ELO FUSÍVEL 10K		70,000	UNIDADE	0,000	0,00
38884	ENGATE BR 40 CM CROMADO	UMC METAIS	80,000	UNIDADE	25,500	2044,80
2005	ENGATE BR 50 CM	LUCOM	80,000	UNIDADE	7,250	580,00
3024	ESTRIBO PARA MADEIRAMENTO 3/16 X 35	MET-MARCA	125,000	UNIDADE	27,750	3472,50
8003	FACÃO AFADO 730 X 18	TRAMONTINA	17,000	UNIDADE	28,200	491,10
38888	FECHADURA SOBREPOR	BTAM	30,000	UNIDADE	88,800	2066,70
2014	FECHADURA BTAM 80300	BTAM	106,000	UNIDADE	52,230	3538,58
3027	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 5/16 C/12 MT	GERDAU	870,000	UNIDADE	36,830	30834,30
2023	FERRO IV CONSTRUÇÃO 4,2 C/12 MT	SERRAD	640,000	BARRA	11,120	7116,80
1838	FERRILHO CHATO C/ PORTA CADEADO	SILVANA	70,000	UNIDADE	12,230	456,10
14185	FIO CABO FLEX 10MM VERDE	LAMEISA	600,000	METRO	7,290	4734,00
Especificação: - fio cabo rígido, 10 mm na cor verde						
14186	FIO CABO FLEX 10MM AZUL	LAMEISA	600,000	METRO	7,290	4734,00
Especificação: - fio cabo rígido, 10mm na cor azul						
38889	FIO CABO FLEX 750 X 2,58MM	LAMEISA	1010,000	METRO	1,780	1797,80
38890	FIO CABO TORDO 700V X 2,50MM	LAMEISA	1000,000	METRO	1,780	1780,00
38891	FIO PARALELO 3 X 2,58MM	LAMEISA	700,000	METRO	3,580	2482,00
38892	FIO TORDO 2 X 1,58MM	LAMEISA	600,000	METRO	2,750	1395,00
1874	FITA CREPE 50 MM 3M LARGA	ADRE	110,000	UNIDADE	10,580	1163,80
Especificação: - fita adesiva transparente, lãçada em 20000, adesivo em resina de base natural, rol com dimensão 30 cm x 3 m. Embalagem: unidades separadas com isolamento anti-umidade, contendo a marca do fabricante						
1878	FITA ISOLANTE 20MT	ADRE	285,000	UNIDADE	8,880	2505,60
1877	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10 MM	ADRE	37,000	UNIDADE	3,560	131,72
38780	FITA ZEBRADA 7CM X 200MT.	ADRE	280,000	UNIDADE	16,870	4334,20
1960	FIXADOR PYCAL	BILOBO FIX	2300,000	UNIDADE	2,760	6304,00
1836	FORMÃO 1/2	MIMFOSIT	43,000	UNIDADE	16,880	717,34
38894	GANCHO C/ BUCHA 16	WORKER	18,000	UNIDADE	8,990	161,02
1873	GOARÉ P. ROLO	ATLAS	36,000	UNIDADE	10,560	380,16
38895	GRANDEADOR ERGONOMICO		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
38771	HASTE IV ATERRAMENTO COM CONECTOR 1,20MT	INTELLI	80,000	UNIDADE	33,240	1412,00
38867	INTERRUPTOR RAGAL BR REM. 4X2 TRIPLO	PLASTE	50,000	UNIDADE	12,230	511,50
38868	INTERRUPTOR WALMA BR 4X2 - 2501 SEM. CONJ	PLASTE	30,000	UNIDADE	7,750	288,00
14188	LAMPADA FLUOR. TUBULAR 30W T12 PL.	BLUMENAU	240,000	UNIDADE	27,780	6667,20
Especificação: - lâmpada fluo. tubular 30w t12 pl. usada em caixa de alumínio.						
14201	LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W T12 PL.	BLUMENAU	180,000	UNIDADE	35,580	6405,60
Especificação: - lâmpada fluo. tubular 40w t12 pl. para uso em caixa de alumínio						
38896	LAMPADA FLUORESCENTE 28 X 220	BLUMENAU	300,000	UNIDADE	33,580	10068,00
38890	LAMPADA FLUORESCENTE 20 X 220	BLUMENAU	340,000	UNIDADE	52,360	11076,40
14215	LAMPADA INCAND. 60 X 220		180,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: - lâmpada incandescente, alta qualidade, 60 x 220						
14216	LAMPADA INCAND. 100 X 220		180,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha



Especificação : Lâmpada fluorescente, alta qualidade, 100 a 220

Item	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Rubrica
38602	LAVATÓRIO C/ COLUMA	LUCARTE	48.000	UNIDADE		
9002	LIMA CHATA P/ ENCHADA 87	MF	122.000	UNIDADE	10,30	1.256,60
1953	LIXA 3M MASSA 120	NORTON	300.000	UNIDADE	1,500	450,00
1954	LIXA 3M MASSA 220	NORTON	100.000	UNIDADE	1,500	150,00
1955	LIXA 3M MASSA 60	NORTON	100.000	UNIDADE	1,500	150,00
1956	LIXA FERRO 3M 80/100	NORTON	300.000	UNIDADE	3,500	1.050,00
38742	LIXA FERRO GR 100 - 235 X 275MM	NORTON	210.000	UNIDADE	3,300	693,00
1957	LIXA MASSA 150	NORTON	300.000	UNIDADE	1,500	450,00
38751	LONA CARRETERO 3/3		8.000	UNIDADE	0,000	0,00
38903	LONA PRETA 4 X 1,30MT	LOMAX	30.000	METRO	5,800	174,00
38744	LONA PRETA 5X1,00	LOMAX	120.000	METRO	11,120	1.334,40
8889	LULA ALGODÃO BRANCA 4 FIOS LISA	WORKER	168.000	PAR	3,000	504,00
1814	LULA ESBOITO 40 MM	KRONA	100.000	UNIDADE	1,700	170,00
1915	LULA ESBOITO 55MM	KRONA	100.000	UNIDADE	3,000	300,00
2016	LULA LR 25 MM X 1,2	KRONA	50.000	UNIDADE	2,800	140,00
1918	LULA LR 25 MM X 5/8	KRONA	80.000	UNIDADE	2,800	224,00
1917	LULA ROSCAVEL 1/2	KRONA	80.000	UNIDADE	1,800	144,00
1918	LULA SIMPLES ESBOITO 18 MM	KRONA	80.000	UNIDADE	0,250	20,00
1919	LULA SOLDADAVEL 20 MM	KRONA	125.000	UNIDADE	1,700	212,50
38904	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PORTLEV	480.000	METRO	2,000	960,00
38905	MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2	OLICAR	300.000	METRO	8,000	2.400,00
38906	MANGUEIRA FR POLIET 3/4X1,5MM	OLICAR	250.000	METRO	6,500	1.625,00
38904	MARTELO CHARPEADOR		4.000	UNIDADE	0,000	0,00
38975	MÁSCARA RESPIRATORIA KBN P4 5 VÁLVULA	CAMPER	80.000	UNIDADE	4,000	320,00
1959	MASSA ACRILICA 18 LITROS	VELOZ	290.000	LATA	100,330	29.095,70
38907	MASSA CORRIDA - 15KG	IFE	210.000	PACOTE	29,000	6.090,00
38916	MIPEL ROSCAVEL 1/5	KRONA	70.000	UNIDADE	1,300	91,00
38726	ÓCULOS POLICARE, INCOLOR	KALIPSO	48.000	UNIDADE	80,120	3.845,76
38751	PA MÉDIA BICO 5/ CARO NR2	TRANCHISA	18.000	UNIDADE	22,500	405,00
1941	PAVIA DE AÇO	WORKER	180.000	UNIDADE	2,000	360,00
38746	PARAFUSO C/ PORCA 3/8 X 8		800.000	UNIDADE	0,000	0,00
38747	PARAFUSO DE FENDA 2,5 X 40		1025.000	UNIDADE	0,000	0,00
38748	PARAFUSO DE FENDA 4,8 X 50	CISER	420.000	UNIDADE	0,280	118,40
38749	PARAFUSO FRANCIS C/ PORCA 3/8X7		270.000	UNIDADE	0,000	0,00
38717	PARAFUSO FRANCIS C/ PORCA 3/8X3		220.000	UNIDADE	0,000	0,00
38603	PARAFUSO PARA MCF PHILIPS 3,5 X 30	CISER	270.000	UNIDADE	0,250	67,50
38743	PARAFUSO P/ TELHA KIT 5/16 X 110 OS	CISER	180.000	UNIDADE	1,400	252,00
38678	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 5 1/2		270.000	UNIDADE	0,000	0,00
38604	PARAFUSO C/ BUCHA IP08	CISER	750.000	UNIDADE	0,400	300,00
1943	PARAFUSO C/ BUCHA IP 08	CISER	850.000	UNIDADE	0,800	680,00
38730	PA INOX 160M CONDRETADA 5/ VÁLVULA	BRASROT	21.000	UNIDADE	15,500	325,50
1962	PINCEL 1 5/16	SHIEL PLUS	21.000	PEÇA	259,850	5.456,85
2011	PINCEL 1 3/8X3	ATLAS	85.000	UNIDADE	4,350	369,75
2012	PINCEL 1 1/2 3/8X4	ATLAS	80.000	UNIDADE	4,050	324,00
1963	PINCEL 2 5/16	ATLAS	80.000	UNIDADE	10,500	840,00
2013	PINCEL 3 3/8X5	ATLAS	80.000	UNIDADE	8,500	680,00
38919	PISTO ESMALTE 30 X 30	CEDESA	1200.000	METRO	22,330	26.796,00
38920	PISTO ESMALTE 30 X 30	CEDESA	1300.000	METRO	23,000	29.900,00
38922	PLAFON - COR BRANCA	OLUMENAU	250.000	UNIDADE	8,500	2.125,00
38971	PLUG ROSCADO 1/2	KRONA	270.000	UNIDADE	1,500	405,00
38923	PORCA SEXTAVADA 3/8 COM ROSCA	CISER	350.000	UNIDADE	0,260	91,00
38924	PORTA LISA EM MADEIRA 80X2 1/4	CLM	200.000	UNIDADE	189,500	37.900,00
38732	PORTAL EM MADEIRA	PORTAL TOT	184.000	UNIDADE	256,800	47.059,20
38741	PREGO 17 X 27 C/ CABEÇA	TRIANGULO	110.000	QUILO	14,500	1.595,00
38736	PREGO C/ CABEÇA 10 X 10	TRIANGULO	782.000	QUILO	22,230	17.380,86
38765	PREGO C/ CABEÇA 18 X 36	TRIANGULO	150.000	QUILO	14,500	2.175,00
38767	PREGO C/ CABEÇA 20 X 36	TRIANGULO	150.000	QUILO	14,500	2.175,00
38768	PREGO C/ CABEÇA 22 X 48	TRIANGULO	150.000	QUILO	14,500	2.175,00
38775	PREGO C/ CABEÇA 17 X 24	TRIANGULO	110.000	QUILO	14,500	1.595,00
38774	PREGO C/ CABEÇA 18 X 42	TRIANGULO	110.000	QUILO	14,500	1.595,00
38722	PREGO C/ CABEÇA 30 X 72	TRIANGULO	110.000	QUILO	14,500	1.595,00
1945	PREGO COM CABEÇA 17 X 21	TRIANGULO	110.000	QUILO	14,500	1.595,00
1947	PREGO COM CABEÇA 18 X 24	TRIANGULO	870.000	QUILO	14,500	12.615,00
1948	PREGO COM CABEÇA 19 X 36	TRIANGULO	780.000	QUILO	14,500	11.310,00
38925	PREGO C/ CABEÇA 24 X 60	TRIANGULO	600.000	QUILO	14,500	8.700,00
9026	PROTECTOR AUDITIVO CONCHA	PLASTOCH	50.000	UNIDADE	17,700	885,00
38929	REAJUNTE 1KG - CORES VARIADAS		20.000	UNIDADE	19,000	380,00
38930	REATOR ELETRÔNICO 2 X 20 EFF	ARGAMASTER	1070.000	PACOTE	7,500	8.025,00
38931	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 EFF	INTRAL	80.000	UNIDADE	30,000	2.400,00
38932	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 EFF	INTRAL	80.000	UNIDADE	30,000	2.400,00
38933	REDUÇÃO ESBOITO DN 100 X 50	KRONA	87.000	UNIDADE	8,800	765,60
1949	REGISTRO 1418 C/ 25 3/4	PEVLON	88.000	UNIDADE	30,800	2.710,40
1949	REGISTRO 3/4	PEVLON	88.000	UNIDADE	30,800	2.710,40



38891	REGISTRO ESFERICO SOLDÁVEL 25M	KRONA	38,000	UNIDADE	13,500	510,28
38714	REGISTRO PRESSÃO PVC HURG 5/ CANOPLA 25M	HERC	38,000	UNIDADE	13,500	510,28
1850	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	65,000	UNIDADE	13,500	885,00
1864	ROLO 80 MM	CORTAS	72,000	UNIDADE	15,500	1120,32
1888	ROLO DE SERRA 1360 TS CM	ATLAS	87,000	UNIDADE	8,800	781,28
1886	ROLO DE LÂ 15 CM 25M13	ATLAS	58,000	UNIDADE	25,500	1388,48
38673	ROLO DE LÂ DE 25CM 5/ CANO	ATLAS	60,000	UNIDADE	28,800	1671,20
2008	TERRA MANUAL	NICHOLSON	17,000	UNIDADE	8,800	117,12
38804	SOQUETE 5/ CHAVE	PLUZE	170,000	UNIDADE	3,500	595,20
9828	STARTER PV LAMPADA FLUORESCENTE FS 40 PLASTICO		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
1951	TALHADERA CHATA 12	SÃO ROMÃO	30,000	UNIDADE	17,700	531,40
38935	TAMPA PV CAIXA D'ÁGUA 1.000LTS	PORTLEV	18,000	UNIDADE	188,800	3398,40
38740	TANQUE CIMENTO DUPL.G	GRANITING	27,000	PEÇA	88,500	2391,12
1921	TE ESGOTO 100 X 100 MM	KRONA	104,000	UNIDADE	12,500	1306,24
1922	TE ESGOTO 50 X 50 MM	KRONA	110,000	UNIDADE	5,500	611,80
1923	TE SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	127,000	UNIDADE	1,800	248,60
38906	TELHA CAPOTE 1.15M X 50MM	ETERBIT	4000,000	UNIDADE	55,500	22248,00
38937	TELHA AMIANTO 3.44 X 50	ETERBIT	1280,000	UNIDADE	22,500	27972,00
38938	TELHA AMIANTO 3.86 X 1.10	ETERBIT	1900,000	UNIDADE	128,800	244881,00
38732	TELHA TIPO PLAN.	MOTTA	5088,000	UNIDADE	1,000	50388,40
1960	TRIMMER PALAISTA 2500 LT	EUCATEX	118,000	LATA	15,800	1742,80
38948	TINTA PV RGO 3.600ML	LEONARTEX	150,000	GALÃO	73,500	11034,00
38948	TOMADA 1715 SOB. POR TRIP. 2P + 1 PVC	PLUZE	150,000	UNIDADE	8,800	1333,60
14291	TOMADA CONJUGADA	PLUZE	84,000	UNIDADE	8,800	788,80
Especificação: Tomada conjugada, em plástico de boa qualidade						
9038	TOMADA C/ EMB. 4 X 2 2 POL. + TERRA	PLUZE	50,000	UNIDADE	7,500	375,00
9012	TOMADA RADIAL X W/MA FEMEA C/ E PRETA	PLUZE	50,000	UNIDADE	8,800	440,00
1826	TORNEIRA PLASTICO DE 1/2	HERC	180,000	UNIDADE	8,800	1584,00
1828	TORNEIRA PLASTICA PV LAVATORIO	HERC	200,000	UNIDADE	13,800	2778,00
2039	TORNEIRA PLASTICA DE 3/4	HERC	150,000	UNIDADE	8,800	1320,00
38673	TRINCHA ROMA MEDIA 1 3/2	ATLAS	30,000	UNIDADE	8,800	264,00
1828	TUBO ESGOTO 100 MM	MO BRASIL	120,000	UNIDADE	55,500	6660,00
1828	TUBO ESGOTO 50 MM	PLASTIT	100,000	UNIDADE	44,450	4445,00
38734	TUBO PVC ESGOTO 40MM X 6M	PLASTIT	40,000	UNIDADE	32,800	1312,00
1901	TUBO SOLDÁVEL 20 MM	PLASTIT	186,000	UNIDADE	15,500	2883,00
38796	UNIÃO INTERNA 3/4	TIOME	210,000	UNIDADE	2,000	420,00
38794	UNIÃO INTERNA REDU 1 X 3/4	TIOME	300,000	UNIDADE	5,800	1740,00
14282	UNIÃO PLASTICA 1/2 POL.	TIOME	76,000	UNIDADE	1,800	136,80
14283	VALVULA F/ DESCARGA RI 404 - 1 1/2	ASTRA	25,000	UNIDADE	154,500	3862,50
1833	VALVULA PARA LAVATORIO TANQUE	LOCOME	85,000	UNIDADE	5,800	493,00
38962	VALVULA PARA FIA AMERICANA	GHELFUS	80,000	PEÇA	18,800	1504,00
38883	VASSOURA GRAMA WOELKER REG. 22 ARIAME	WORKER	40,000	UNIDADE	22,250	890,00
2000	VEDA CALHA 250 GRS	WORTH	70,000	UNIDADE	20,000	1400,00
17480	BUCHA PLASTICA N° 18	WORKER	200,000	UNIDADE	0,120	24,00
38678	FILTRO FV DESEDOURO		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
38888	FIO PP 302 S	LAJESA	150,000	METRO	8,800	1320,00
14248	TE ELETRICO COM 03 ENTRADAS	PLUZE	50,000	UNIDADE	11,400	570,00
Especificação: Te electrico com 03 entradas						
38927	MAISTELO DE FERRO C/ CABO	FRAMONTINA	82,000	UNIDADE	44,500	3661,00
18588	TORNEIRA EM METAL PARA PIA E TANQUE	PERILON	28,000	UNIDADE	85,500	2394,00
Especificação: Torneira metal para pia e tanque em material de primeira qualidade						
18588	FLUXADERA TIPO PROFISIONAL	BOSCH	2,000	UNIDADE	489,600	979,20
Especificação: Fluxadeira tipo profissional, nível, de primeira qualidade						
38508	JOELHO SOLD 50 MM	KRONA	25,000	UNIDADE	3,800	95,00
38888	JOELHO SOLD 100MM	KRONA	32,000	UNIDADE	189,500	6064,00
38881	CARRINHO DE MÃO	FISCHER	8,000	UNIDADE	186,000	1488,00
14228	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	FISCHER	32,000	UNIDADE	33,200	1062,40
Especificação: Pneu para carrinho de mão, de primeira qualidade						
41031	ANTI FERRUGEM MUNDIAL PRIME	AJAX LUB	42,000	FRASCO	18,800	791,60
41032	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000LTS	PORTLEV	4,000	UNIDADE	430,000	1720,00
41033	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 3.000LTS	PORTLEV	10,000	UNIDADE	1188,800	11888,00
41034	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000LTS	PORTLEV	4,000	UNIDADE	3108,000	12432,00
41044	TARUGO CORRIDO DE MADEIRA		200,000	METRO	0,000	0,00
81233	TERMINAL DE PRESSÃO 50MM		22,000	UNIDADE	0,000	0,00
81234	TERMINAL DE PRESSÃO 35MM		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
81237	CURVA DE 30MM	KRONA	15,000	UNIDADE	7,500	112,50
81238	ABRILHADERA TIPO U 33MM	INCA	70,000	UNIDADE	1,800	126,00
81240	CORTACALHA 10MM		150,000	METRO	0,000	0,00
81862	JOELHO EGO 90CM 100MM	KRONA	32,000	UNIDADE	5,800	185,60
17517	LAVA ESGOTO DN 100 KRONA AMARC	KRONA	40,000	UNIDADE	5,300	212,00
81242	SOLEIRA GRANITO 0,12X0,81		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
81344	JOGO DE ALUMIN PARA PORTA 2.10X80	PORTAL PET	28,000	JOGO	12,500	350,00
15478	TELHA EM AMIANTO 3.05X1.10	BRASIL	420,000	UNIDADE	132,500	55650,00
81348	PARAFUSO 6MM	CIBER	1190,000	UNIDADE	0,000	0,00
81230	CIMENTO SC	CIFLAN	18100,000	SACO	35,500	648550,00

					Rubrica
81247	COLUNA 38	GERDAU	22,000	UNIDADE	12,540
81251	ISOLADOR 4MM	CORTAS	11,000	PACOTE	9,500
81272	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 AMPERES	STECK	2,000	UNIDADE	156,000
81348	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 25 ELEMENTOS	STECK	2,000	UNIDADE	96,880
81885	ABRACADERA NYLON NATURAL 20CM	TRAMONTINA	120,000	UNIDADE	9,450
81249	TERMINAL 2,5MM		75,000	UNIDADE	0,000
81250	TERMINAL 2,5MM OVAL		20,000	UNIDADE	0,000
81251	TERMINAL 18MM		26,000	UNIDADE	0,000
87850	FAIXA FIATERRAMENTO COM CONECTOR 2,4MMT	INTELLI	20,000	UNIDADE	38,880
81252	CABO NU 10MM		20,000	METRO	0,000
8483	ELETRODO 6012 2,50MM	STAR	39,000	COILO	19,980
81253	ABRACADERA TIPO D 20MM	INCA	70,000	UNIDADE	1,080
81254	ABRACADERA TIPO D 32MM	INCA	25,000	UNIDADE	2,560
81255	FIO 18MM	LAMESA	100,000	METRO	11,250
81256	FIO 18MM AZUL	LAMESA	100,000	METRO	11,250
81257	FIO 18MM VERMELHO	LAMESA	200,000	METRO	11,250
81258	FIO 2,5MM VERMELHO	LAMESA	3800,000	METRO	1,790
81259	FIO 2,5MM AZUL	LAMESA	2400,000	METRO	1,790
81260	FIO 1,5MM VERMELHO	LAMESA	3900,000	METRO	1,300
81261	FIO 1,5MM AZUL	LAMESA	2000,000	METRO	1,300
81262	FIO 1,5MM PRETO	LAMESA	900,000	METRO	1,120
88046	PADRÃO COMPLETO SMTS BIFASICO 220V	TAPI	2,000	UNIDADE	696,880
81886	RELADOR ACRILICO 18 LITROS	KODAR	104,000	LATA	116,000
30944	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,600ML	BRASULUX	70,000	GALÃO	38,880
81266	LIXA DISCO N.80	WORKER	250,000	UNIDADE	7,560
81267	LIXA DISCO N.100	WORKER	250,000	UNIDADE	7,560
81268	LIXA DISCO 4.80	WORKER	120,000	UNIDADE	7,560
81269	TERMINAL 35MM		20,000	UNIDADE	0,000
81270	TERMINAL 10MM		20,000	UNIDADE	0,000
88188	QUADRO DE DISTRIB. 3RD DIN C/RAIA EMB	STECK	2,000	UNIDADE	215,560
44880	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25	STECK	10,000	UNIDADE	32,560
44882	DISJUNTOR BIPOLAR DE 100	STECK	4,000	UNIDADE	380,000
81271	CABO 35MM VERMELHO		180,000	METRO	0,000
81272	CABO 35MM AZUL		180,000	METRO	0,000
81273	CABO 35MM VERDE		180,000	METRO	0,000
81274	CABO 10MM VERMELHO	LAMESA	600,000	METRO	7,110
81275	FIO 10MM VERMELHO	LAMESA	1000,000	METRO	7,110
81276	PIA INOX 1,50 C/ VALVULA	GHELFUS	2,000	UNIDADE	225,880
86388	TAMBURE FIBRA TRIPLO 1,80 X 0,58CM	FRONAX	2,000	UNIDADE	288,560
2058	TORNEIRA TANG MP	PEVLON	2,000	PEÇA	58,880
2180	TORNEIRA TANG COMB. FR 12RD	PEVLON	4,000	UNIDADE	58,880
88344	TORNEIRA 8. MÓVEL 1186 CS UVV LAVATORIO	PEVLON	2,000	UNIDADE	58,880
87382	TUBO ESGOTO 40MM	MAIS PVC	30,000	METRO	25,660
81278	JOELHO 45 GRAUS 40MM ESGOTO	RIKON	20,000	UNIDADE	2,560
81279	TUBO SFONADO 108MM COM CAIDA PARA 80MM	RIKON	10,000	UNIDADE	0,000
81281	LUNA 100MM	RIKON	6,000	UNIDADE	0,790
81282	REDUÇÃO 60/38MM	RIKON	2,000	UNIDADE	7,660
81287	TUBO 40MM SOLDAVEL	PLASTIT	2,000	UNIDADE	48,880
38807	CAIXA D'ÁGUA - FIBRA DE VIDRO 1.000LTS		7,000	UNIDADE	0,000
1807	FECHADURA COMUM	SILVANA	144,000	UNIDADE	15,580
81283	U PARA TESOURA	MET MINCA	16,000	UNIDADE	28,580
88536	PREÇO C/C 15 X 21		20,000	COILO	0,000
12486	PREÇO COM CABEÇA 18X27	TRIANGULO	180,000	COILO	14,560
23843	COBRADICA 1.12		34,000	UNIDADE	0,000
81290	ROSA FERRO PVC	FORROFIAS	400,000	UNIDADE	20,000
81291	PARLON	ELIM	544,000	UNIDADE	5,960
34346	LAMPADA LED 12V	BLUMENAU	188,000	UNIDADE	15,580
28196	BOIA ELETRICA	MAJAGER	2,000	UNIDADE	20,560
67868	CONTACTOR 25 TRIPOLAR 220V		2,000	UNIDADE	0,000
23735	DISJUNTOR		22,000	UNIDADE	0,000
91485	COLUNA DE FERRO 38 DE 3.5M	GERDAU	86,000	UNIDADE	154,000
91507	PREÇO 28 X 27	TRIANGULO	48,000	COILO	25,560
91508	VARA DE FERRO 5.0	GERDAU	25,000	UNIDADE	18,880
91509	VARA DE FERRO 1.4	GERDAU	18,000	UNIDADE	23,600
91510	CAIXA DE LUZ OCTOGONAL	RA	12,000	UNIDADE	5,560
91511	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM	PORTLEV	906,000	METRO	2,000
91512	COLUNA DE FERRO 36 DE 6M DE COMPRIMENTO	GERDAU	202,000	UNIDADE	136,450
91513	TRELIÇA DE 8M DE COMPRIMENTO	GERDAU	832,000	UNIDADE	32,860
91514	TORRIL DE 6M DE COMPRIMENTO	FORROFIAS	2462,000	PEÇA	30,000
91515	ANELA DE ALUMINIO 1 X 1.50	UDER	22,000	UNIDADE	275,000
91516	VITRO 80CM	ULER	8,000	UNIDADE	60,000
91523	CANO DE 25MM	MO BRASS	4,000	UNIDADE	16,880
91523	JOELHO RL 25/25MM	RIKON	20,000	UNIDADE	1,300
87858	JOELHO ESG. 45ON 50MM	RIKON	8,000	UNIDADE	3,560
91524	CANO DE 100M	MO BRASS	4,000	UNIDADE	50,000

Planilha I



91525	CANO DE 9MM	PLASTILIT	2,000	UNIDADE	45,360	91,12
91526	CANO DE 40MM	PLASTILIT	2,000	UNIDADE	20,260	81,12
91527	FORRO DE 5M DE COMPRIMENTO	FORROBRAS	540,000	PEÇA		
91528	ANELA DE ALUMÍNIO DE 1 X 1,20	UBER	14,000	UNIDADE	300,000	420,00
91529	ACENTO PARA VASO	WISLA	16,000	UNIDADE	30,890	493,24
91530	FLANGE DE 80MM	IRONA	4,000	UNIDADE	35,390	142,24
91531	FLANGE DE 40MM	KRONA	10,000	UNIDADE	20,580	205,80
91532	TE SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	124,000	UNIDADE	1,280	159,44
91533	REGISTRO DE PVC 90MM	KRONA	2,000	UNIDADE	60,360	121,12
91534	REDUÇÃO DE 90/60	KRONA	2,000	UNIDADE	7,880	15,76
91535	REDUÇÃO DE 40/22		2,000	UNIDADE	2,400	4,80
91536	REDUÇÃO DE 32/22		2,000	UNIDADE	1,000	2,00
91537	JOELHO 40MM SOLDÁVEL		2,000	UNIDADE	4,890	8,98
91541	RODANA MÉDIA		80,000	UNIDADE	0,000	80,00
91542	OPS DE 40KA		11,000	UNIDADE	0,000	0,00
44059	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20		20,000	UNIDADE	28,000	560,00
91543	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A		16,000	UNIDADE	50,000	800,00
91544	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 16 A		16,000	UNIDADE	10,000	160,00
91545	DISJUNTOR BIPOLAR DE 16A		11,000	UNIDADE	26,000	286,00
91546	FITA DE PVC 30CM		30,000	UNIDADE	8,000	240,00
91547	BARRAMENTO TIPO PENTE BIPOLAR		6,000	UNIDADE	112,000	672,00
91550	FITA PARA PINTURA		300,000	UNIDADE	10,000	300,00
91556	MAIHA DE FERRO		650,000	METRO	16,000	10400,00
91559	ACENTO PARA VASO SANITÁRIO DE DEFICIÊNCIA		4,000	UNIDADE	80,000	320,00
91560	PARAFUSO DE 7 FOLEGADAS 5/16 COM PORCA E ARRUELA		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
91570	ANTIDERRAPANTE PARA RAMPA DE ACESSO		40,000	METRO	15,000	780,00
91572	RESINA PARA TELHA COM CERÂMICA 18 LT		10,000	LATA	340,000	3400,00
91576	COLUMNA DE FERRO 3/8 DE 4M DE COMPRIMENTO		22,000	UNIDADE	19,000	418,00
91582	FIA DE 1/2"X 1,10M		4,000	UNIDADE	180,000	720,00
91583	T RL 25/20MM		16,000	UNIDADE	3,370	53,92
91585	CADA SINIFONADA DE 10MM		3,000	UNIDADE	11,000	33,00
91586	FIO 2.5MM COR VERDE		1389,000	METRO	1,390	1890,00
91588	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 ELEMENTOS		2,000	UNIDADE	75,000	150,00
44093	DISJUNTOR BIPOLAR DE 40		2,000	UNIDADE	38,000	76,00
91590	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 25A		4,000	UNIDADE	10,000	40,00
91591	OPS DE 40KA		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
91592	FOLO DE ESPUMA COM 22 C/28 48MM		30,000	UNIDADE	8,000	240,00
91593	ARAME RECOZIDO TORÇIDO		150,000	QUILO	16,000	2400,00
91599	COMBIBRA		888,000	UNIDADE	4,390	3884,40
91613	PORTA LISA EM MADEIRA 60 X 2,10		16,000	UNIDADE	380,000	6080,00
91614	VARA DE CANO 25MM		14,000	UNIDADE	14,000	196,00
91615	VARA DE CANO 50MM		16,000	UNIDADE	20,000	320,00
91616	VARA DE CANO 40MM		16,000	UNIDADE	30,000	480,00
91617	FLANGE DE 80MM		4,000	UNIDADE	18,000	72,00
91618	FLANGE DE 20MM		4,000	UNIDADE	18,000	72,00
91619	REGISTRO DE PVC 40MM		2,000	UNIDADE	18,000	36,00
91620	REGISTRO DE PVC 50MM		2,000	UNIDADE	21,000	42,00
91621	REDUÇÃO DE 50/25MM		2,000	UNIDADE	3,900	7,80
91624	REGISTRO DE GAVETA 25MM COM CANO 1/4		6,000	UNIDADE	80,000	480,00
91625	REGISTRO DE PRESSÃO DE 25MM COM CANO 1/4		4,000	UNIDADE	80,000	320,00
91626	VEDA TÍPICA GRANDE		2,000	UNIDADE	8,000	16,00
91629	MANGOTE 40MM		28,000	UNIDADE	5,000	140,00
91630	VARA DE CANO 100MM		4,000	UNIDADE	82,500	330,00
91632	JOELHO DE 45 GRAUS DE 20MM		12,000	UNIDADE	3,900	46,80
91638	CASA SINIFONADA DE 100MM		10,000	UNIDADE	11,000	110,00
91639	VASO SANITÁRIO		40,000	UNIDADE	140,000	5600,00
Exatidão: DIVERSAS CORES						
91636	FIO 4MM COR VERMELHO		100,000	METRO	2,760	276,00
91637	FIO 4MM COR AZUL		50,000	METRO	2,760	138,00
91638	FIO 4MM COR VERDE		50,000	METRO	2,760	138,00
91639	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18 ELEMENTOS COM BARRAMENTO		8,000	UNIDADE	22,000	176,00
91644	CAIXA PARA RADIAÇÃO 220V COMPLETA		2,000	UNIDADE	620,000	1240,00
91645	DISJUNTOR BIPOLAR DE 50A		4,000	UNIDADE	35,000	140,00
91646	CORDEALHA DE 10MM		40,000	METRO	0,000	0,00
91647	CERÂMICA PARA PISO COR BRANCA		134,000	METRO	22,000	2948,00
91648	CERÂMICA PARA PAREDES DA COZINHA E BANHEIRO COR BRANCA		471,000	METRO	20,000	9420,00
91649	DOBRADÇA DE 2 FOLEGADAS		136,000	CONJUNTO	8,000	1088,00
20731	JOELHO ESGOTO 40 MM		42,000	UNIDADE	1,200	50,40
91650	TE ESGOTO 40MM		18,000	UNIDADE	1,580	28,44
91651	JOELHO 30MM ÁGUA FRIA		32,000	UNIDADE	1,200	38,40
91652	TE 20MM ÁGUA FRIA		16,000	UNIDADE	1,200	19,20
91653	ADAPTADOR 35MM ÁGUA FRIA		20,000	UNIDADE	1,350	27,00
91654	TORNEIRA DE PVC PARA BANHEIRO		6,000	UNIDADE	12,800	76,80
91655	TORNEIRA B. MOVEL 1/2" C333 1/4V PAREDE FIA		8,000	UNIDADE	35,000	280,00
91656	TANQUE DE FIBRA 1,30M		4,000	UNIDADE	290,000	1160,00



91804	JOELHO ESGOTO 100MM	10.000	UNIDADE	5,000	50,00
91805	T ESGOTO DE 100 X 100MM	8.000	UNIDADE	11,250	90,00
91806	CAIXA DE DESCARGA	30.000	UNIDADE	11,250	337,50
91807	BIFÃO GARGANTA PARA LAVATORIO	21.000	UNIDADE	8,750	183,75
91808	TOMADA SIMPLES	30.000	UNIDADE	7,000	210,00
91809	INTERRUPTOR SIMPLES	54.000	UNIDADE	4,500	243,00
91810	LIXA PARA MADEIRA Nº10	950.000	UNIDADE	1,250	1.187,50
91811	LIXA PARA MADEIRA Nº100	700.000	UNIDADE	1,250	875,00
91812	ENCASTE PARA MANIGOTE	4.000	UNIDADE	5,500	22,00
91813	TUBO DE 80MM ÁGUA FRIA	7.000	UNIDADE	21,000	147,00
91814	JOELHO DE 80MM ÁGUA FRIA	2.000	UNIDADE	24,000	48,00
91815	COLA DE FIMCEL PARA COLAR CANO	8.000	UNIDADE	20,000	160,00
91816	TORNEIRA DE PVC PARA PAREDE	6.000	UNIDADE	25,000	150,00
91817	TUBO DE 25MM ÁGUA FRIA	20.000	UNIDADE	18,000	360,00
91818	LÂMPADA LED 15WTS	247.000	UNIDADE	30,000	7.410,00
Especificação: LÂMPADA LED 15 WTS/MARCA DE QUALIDADE					
91819	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO	12.000	UNIDADE	30,000	360,00
91820	CAIXA DE ENCHO	80.000	METRO	29,000	2.320,00
91821	FITA DE DILATAÇÃO	280.000	UNIDADE	11,000	3.080,00
91822	CERÂMICA PARA PÁTIO	100.000	METRO	23,000	2.300,00
91823	FIO 25MM COR PRETO	500.000	METRO	13,000	6.500,00
91824	FIO 20MM COR AZUL	250.000	METRO	11,500	2.875,00
91825	FIO 20MM COR VERDE	250.000	METRO	11,500	2.875,00
91826	CAIXA PADRÃO 220V TRIFÁSICO	3.000	UNIDADE	140,000	420,00
91827	DISJUNTOR DE 90A TRIFÁSICO	8.000	UNIDADE	58,000	464,00
91828	BARRAMENTO TIPO PEITE TRIPOLAR	8.000	UNIDADE	8,000	64,00
91829	TINTA PARA PINTAR TELHA COM CERÂMICA 18LT	60.000	LATA	247,000	14.820,00
91830	VARA DE FERRO 5/8 DE 12M	80.000	UNIDADE	35,000	2.800,00
91831	TUBO DE 32MM ÁGUA FRIA	4.000	UNIDADE	33,000	132,00
91832	JOELHO DE 32MM ÁGUA FRIA	4.000	UNIDADE	4,800	19,20
91833	FIO 8,00MM COR VERMELHO	300.000	METRO	4,100	1.230,00
91834	FIO 8,00MM COR VERDE	300.000	METRO	4,100	1.230,00
91835	TINTA ACRILICA FORÇA DE 18LT COM PALHA	50.000	LATA	182,000	9.100,00
91836	LIXA Nº100	200.000	UNIDADE	8,000	1.600,00
91837	ESPELHO 60 X 90	18.000	UNIDADE	147,000	2.646,00
91838	FAIXA 50 DE 3M	22.000	UNIDADE	0,000	0,00
91839	CAIXA DE INSPEÇÃO TIPO SOLO EM PVC COM TAMP. DE FERRO FUNDIDO	18.000	UNIDADE	0,000	0,00
91840	CAIXA DE EGUALIZAÇÃO DAS POTÊNCIAS 18 X 18 EM PVC COM BARRAMENTO	2.000	UNIDADE	0,000	0,00
91841	ELETRODUTO RIGIDO DE 32MM	18.000	UNIDADE	11,000	198,00
91842	LUVA ESGOTO DE 32MM	18.000	UNIDADE	1,500	27,00
91843	CORDOALHA 90MM	400.000	METRO	0,000	0,00
91844	DISCO DE CORTE PARA POLI CORTE	14.000	UNIDADE	11,000	154,00
91845	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO	20.000	UNIDADE	18,000	360,00
91846	ISOLADORES PARA SPOA	20.000	UNIDADE	0,000	0,00
91847	BARRA DE APOIO PNE DE 90CM	8.000	UNIDADE	83,000	664,00
91848	BARRA DE APOIO PNE DE 90CM	4.000	UNIDADE	180,000	720,00
91849	TORNEIRA PARA PIA DE BANCADA	14.000	UNIDADE	80,000	1.120,00
91850	MANIGOTE 50MM	12.000	UNIDADE	5,500	66,00
91851	REPARO PARA DESCARGA EMBUTIDA	4.000	UNIDADE	35,000	140,00
91852	FIO 10MM COR AZUL	50.000	METRO	7,500	375,00
91853	FIO 10MM COR VERDE	50.000	METRO	7,500	375,00
91854	CAIXA PADRÃO COMPLETO BIPOLAR	2.000	UNIDADE	825,000	1.650,00
91855	TINTA SEM-BRILHO 18LT	40.000	LATA	220,000	8.800,00
91856	TINTA PARA PISO 18 LTS	12.000	LATA	220,000	2.640,00
Especificação: Aplicação em piso para sala, diversos cores, não cobrirão 18 m² de 200 qualidade					
91857	TINTA ACRILICA FORÇA 18LT DIVERSAS CORES	100.000	LATA	182,000	18.200,00
91858	TINTA ACRILICA 3.600LT DIVERSAS CORES	30.000	LATA	26,000	780,00
91859	ARMACÃO PRESSOW 1 POLO	30.000	UNIDADE	3,000	90,00
91860	ARMACÃO PRESSOW 2 POLOS	30.000	UNIDADE	10,000	300,00
91861	CAIXA LUZ 4 X 2 PVC	80.000	UNIDADE	1,250	100,00
91862	CIMENTO CIPLANIPOTY 50KG	400.000	SACO	36,000	14.400,00
91863	CORDA PET TRANÇ. COLOR 8MM X 220M	200.000	METRO	1,000	200,00
91864	LIXA 3M MASSA 220	200.000	UNIDADE	1,280	256,00
91865	LIXA 3M MASSA 80	250.000	UNIDADE	1,280	320,00
91866	PIA P/BANHEIRO EM LOUÇA C/ COLUMA	17.000	UNIDADE	145,000	2.465,00
91867	PROTECTOR AUDITIVO	84.000	UNIDADE	18,000	1.512,00
Especificação: TIPO CONCHA					
91868	SELADOR ACRILICO 18LT	80.000	UNIDADE	145,000	11.600,00
Especificação: SELADOR HFE					
91869	TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 500 LT	7.000	UNIDADE	115,000	805,00
91870	FE BOLA VEL ROSCA 25 MM 1/2	115.000	UNIDADE	3,300	379,50
91871	TELHA DE BARRIO TIPO CAPOTE	378.000	UNIDADE	4,300	1.626,60
91872	VASO SANITARIO BRANCO	35.000	UNIDADE	145,000	5.075,00
91873	PISO ESM TRILUPFO 45X45	570.000	METRO QUADRA	23,000	13.110,00



41045	SPRAY MUNDIAL PRIME 300ML ESMALTE		175.000	UNIDADE	80.000	14.375,00
38827	ALAVANCA 1,80		10.000	UNIDADE	10.000	200,00
18045	CADEADO 35MM FADO		50.000	UNIDADE	25.000	2.500,00
20845	CADEADO FADO 48M		40.000	PEÇA	25.000	1.000,00
1806	CAL SACO 5 KG		300.000	UNIDADE	12.000	3.600,00
38828	CAVADEIRA 1,5		50.000	UNIDADE	114.000	1.140,00
21819	BASE PARA RELE FOLIA TÊXTO		50.000	UNIDADE	0,000	0,00
20330	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50 AMPERES		50.000	UNIDADE	33.000	1.650,00
38832	BOXA RETANG. 180X ATLASWORKER		50.000	UNIDADE	7.000	350,00
38835	ENXADA		10.000	UNIDADE	20.000	250,00
38836	FACA PARA CORTAR GRAMA		30.000	UNIDADE	0,000	0,00
17520	CABO DE MADEIRA IV ENXADA		10.000	UNIDADE	10.000	180,00
38838	FIO CABO 5M		3000.000	METRO	4.100	12300,00
38752	CABO DE MADEIRA IV RA 1,30		20.000	UNIDADE	16.000	320,00
18483	FITA RIOLANTE 20 MTS		30.000	UNIDADE	7.200	210,00
38649	FITA ZERRADA DE SEGURANÇA		20.000	UNIDADE	12.000	240,00
38841	CABO PARA ROLO DE PINTURA 32 CM COM BUCHA		20.000	UNIDADE	7.500	150,00
38842	LAMPADA 400 AMP		50.000	UNIDADE	30.000	1.700,00
38844	LAMPADA IV RECEPTOR A VAPOR METALICO 1000WT		50.000	UNIDADE	0,000	0,00
38847	LAMPADA ESPIRAL 33W 220V		50.000	UNIDADE	0,000	0,00
38850	LAMINA 2 PONTAS PARA ROCADEIRA 330X20		50.000	UNIDADE	0,000	0,00
38851	LIMITADOR DE ALTURA IV ESCADARIA FS-180		20.000	UNIDADE	0,000	0,00
38852	PA		10.000	UNIDADE	21.000	210,00
38853	PERNEIRA		4.000	UNIDADE	25.000	100,00
38858	MARTELO 22 DENTES ANAME		50.000	UNIDADE	27.000	1350,00
38860	REATOR DE 2000 W		30.000	UNIDADE	0,000	0,00
38862	ROLO IV PINTURA GRANDE		20.000	UNIDADE	257.300	5146,00
38863	ROLO PARA PINTURA PEQUENO		20.000	UNIDADE	5.000	100,00
38868	TINHA		50.000	UNIDADE	13.000	650,00
2521	TORNEIRA		30.000	UNIDADE	5.000	150,00
40205	ARGAMASSA INTERNA ACI		25.000	SACO	16.500	378,00
40206	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 30 X 25MM		8.000	UNIDADE	288.000	1728,00
40208	CHAVEIRO PLÁSTICO BRANCO C/ CABO 1/2 X 5		3.000	UNIDADE	3.400	17,00
40207	COLA ADESIVA PLAST 150G		10.000	UNIDADE	11.000	110,00
40207	COLUNA 5/8		3.000	UNIDADE	30.000	60,00
13075	ESMALTE BRANCO 3,5 ML BRANCO GEL		170.000	UNIDADE	75.000	12750,00
40206	ESPACADOR 2MM		15.000	CAIXA	80.000	1440,00
40207	FIO CABO 3 X 16MM TRIPLEX		4.000	CAIXOTE	4.300	17,20
40208	FIO CABO FLEXÍVEL 10MM		200.000	METRO	5.500	1092,00
40208	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM		300.000	METRO	7.000	2100,00
40200	JOELHO PVC ESG. 90DN 50MM		500.000	METRO	1.500	750,00
40231	JOELHO PVC ESG. 90DN 100MM		15.000	UNIDADE	3.500	52,50
40232	JOELHO SOLDÁVEL 90º 25MM		15.000	UNIDADE	5.000	75,00
40233	JOELHO SOLDÁVEL 90 25MM		15.000	UNIDADE	2.400	36,00
26721	JOELHO SOLDÁVEL 90 50MM		30.000	UNIDADE	1.200	36,00
40234	MICRÔRIO LOUÇA BRANCO 51 X 32		5.000	UNIDADE	3.200	17,00
40235	PISO BEM. 50 X 50 BRITA PORTUGUESA		2.000	PEÇA	335.000	670,00
40236	REGISTRO PRESSÃO PVC 1/2		50.000	METRO	40.000	3600,00
40237	REATOR VAPOR METALICO 1000W		50.000	UNIDADE	0,000	0,00
40238	REAJUNTE PRETO GRAFITE		18.000	CAIXA	10.000	180,00
40240	RELE FOTOELETRICO		50.000	UNIDADE	20.000	1200,00
40242	REGULETE PORCELANA E-27		22.000	UNIDADE	5.500	77,00
40241	TE ESGOTO DN 50MM		8.000	PEÇA	330.000	4770,00
40242	TE ESGOTO DN 100MM		4.000	UNIDADE	11.000	88,00
40243	TE SOLDÁVEL 50MM		3.000	UNIDADE	8.000	24,00
40244	TERMO TROPICAL 3,80 X 110M		1000.000	UNIDADE	128.000	128000,00
40245	TUDO PVC 40MM X 6MM PLÁSTICO		10.000	CAIXA	25.000	250,00
40246	TUBO PVC 100MM X 6MM PLÁSTICO		8.000	CAIXA	82.000	496,00
40247	TUBO PVC ESGOTO 150MM X 6MM		8.000	CAIXA	186.000	1128,00
40248	TUBO SOLDÁVEL 20MM X 6M		28.000	CAIXA	18.000	380,00
40249	TUBO SOLDÁVEL 50MM X 6M		5.000	CAIXA	10.000	420,00
40250	VEDACIT BALDE 18LT		20.000	UNIDADE	188.000	3760,00
1884	TINTA PVA TIPO 15 LT		60.000	LATA	182.000	10920,00
Espelhegão - PREMIUM 18 LITROS DE 1ª QUALIDADE						
38891	CAIXA SF 12 AL QUADRADA 03X12X03X03		10.000	UNIDADE	35.000	350,00
1801	CAIXA SF QUADRADA CROMADA LUCOME		30.000	UNIDADE	12.000	360,00
1807	JOELHO 90 ESGOTO PRIME PVC 50 MM		30.000	UNIDADE	3.500	75,00
1808	JOELHO 90 ESGOTO 25 MM		60.000	UNIDADE	1.250	75,00
38862	JOELHO LF 35MM X 10		30.000	UNIDADE	2.400	72,00
38863	LUNA PP LAVA TÓRTOXANQUE		30.000	UNIDADE	0,000	0,00
38865	PREÇOS C/ CABEÇA 17X21		60.000	CAIXA	18.000	360,00
38868	MASSA ACRIÍCA 18 LT		240.000	UNIDADE	100.000	24000,00
1859	PIPEL ROSCÁVEL 1/2		100.000	UNIDADE	0,700	70,00
1862	TINTA ESMALTE 3000 ML VERDE FOSCO		10.000	LATA	90.000	900,00

Planilha I



1889	CADEADO DE LATÃO 32 MM		3,000	UNIDADE	23,000	69,00
1870	CADEADO DE LATÃO 40 MM		9,000	UNIDADE	10,000	90,00
20621	FITA CREPE 90MM LARGA		20,000	UNIDADE	10,000	200,00
1578	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT		15,000	UNIDADE	8,000	120,00
1881	COLA BRANCA 1 LITRO		380,000	UNIDADE	80,000	25,600,00
BIBORON 330 - 1000g 300g 300g 400g de P.V.A. para uso em papel alumínio, tecido, arborização, embalagem plástica para armazenamento 1 litro						
1308	ROLO DE LÂ 9 CM		30,000	UNIDADE	15,000	450,00
1881	REJANTE CINZA ESCURO 1 KG		150,000	UNIDADE	10,000	1,500,00
1300	JUNTA PISO 5 MM		240,000	UNIDADE	5,000	1,200,00
2008	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 WTS PICHADO EM BOCAL		30,000	UNIDADE	8,000	240,00
2006	MANGUEIRA PR POLIET 3/4 X 1,5 MM		30,000	UNIDADE	1,000	30,00
2006	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3 L		40,000	UNIDADE	95,000	3,800,00
2001	CORRENTE ZINCADA 1/8		40,000	UNIDADE	20,000	1,600,00
2002	FORÇA SEXTAVADA 3/8 C/BOCA GROSSA		50,000	UNIDADE	5,250	262,50
1876	TELHA COMPRIMENTO DE 2,44 POR 50 DE LARGURA		2500,000	UNIDADE	22,000	550,000,00
1871	TELHA EM AMIANTO COMPRIMENTO DE 3,66 POR 1,16 DE LARGURA		1000,000	UNIDADE	130,000	129,000,00
20676	FIO TORÇIDO 2X1,5MM		120,000	METRO	2,500	300,00
20681	TRENA IRWIN 3MT X 13MM		35,000	UNIDADE	13,000	455,00
20687	BLOCO IV CONCRETO 120MM X 8MM		3,000	UNIDADE	11,000	33,00
20688	FITA ADESIVA EMP. 45 X 50		10,000	UNIDADE	3,750	37,50
20689	TACHA AZULADA Nº6		60,000	UNIDADE	8,000	480,00
20690	TRENA IRWIN 3MT X 15MM		25,000	UNIDADE	21,000	525,00
20694	CORDE PET TRANCO COLOR 10MM X 100M		50,000	METRO	1,800	90,00
20695	ARCO DE SERRA STANLEY REGULAVEL 12P		8,000	UNIDADE	23,000	207,00
9004	ELO FUSIVEL DE K		10,000	UNIDADE	8,800	88,00
9006	ELO FUSIVEL 10 K		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
20698	FIO CABO FLEXIVEL 170W X 2,5MM		25,000	METRO	1,500	37,50
20699	LIMA CHATA PARA ENCHADA SR		10,000	UNIDADE	17,000	170,00
20700	LUVA DE ALGODÃO BRANCA 4 FIOS LIGA		20,000	PAR	8,000	160,00
20702	FIO PARALELO 2 X 2,5MM		80,000	METRO	4,100	248,00
20703	TOMADA RADIAL X WALMA FEMEA C2 E PRETA		25,000	UNIDADE	7,000	210,00
20704	TOMADA C2 EMS. 4X2,2 POL. + TERRA		30,000	UNIDADE	10,000	300,00
20705	LÂMPADA GOLDEN FLUORESCENTE ESPIRAL 20X220V		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
9020	CÂMERA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO		75,000	UNIDADE	10,000	1,200,00
20706	HEATERE ELETRO 2 X 20 BFP		60,000	UNIDADE	30,000	2,100,00
20710	STARTER PARA LÂMPADA FLUORESCENTE FS 40 PLÁSTICO		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
20715	CHAPA DE EMENDA 2 X 3/8 X 38CM		20,000	UNIDADE	8,000	160,00
20718	GRAMPO IV TRAVAMENTO 1/2X38 CM GALVANIZADO		2,000	UNIDADE	21,000	42,00
20724	BROCA AR IV METAL 87MM X 5/8		20,000	UNIDADE	8,800	176,00
20725	BROCA AR IV METAL 102MM X 1/4		10,000	UNIDADE	6,700	67,00
20728	BARRA DE FERRO ROSC 1/2 X 1089I FOLEGADAS		10,000	UNIDADE	12,500	125,00
20730	COLUNA 5/16 - 7 X 14 X 6MM - 2M		20,000	UNIDADE	150,000	1,800,00
20733	OX DE LUZ 4 X 2 PVC		10,000	UNIDADE	1,200	12,00
20734	MANGUEIRA CARRILHÃO REFORÇADA		80,000	METRO	2,000	160,00
20744	LIXA MASSA 60 8,00 - 225 X 275MM		60,000	UNIDADE	1,200	72,00
20745	TELHA CAPOTE 1,10M X 5MM PARA TELHADO		600,000	UNIDADE	50,000	30,000,00
20747	LONA PRETA 62T		60,000	METRO	3,000	300,00
20749	BRANCA LIGADA IV PINTURA		80,000	UNIDADE	4,200	336,00
20750	FURADERIA IV MOTOGERRA		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
20753	VALVULA DOCCOL DEISCARCA 3/8 854 - 1,1/2		10,000	UNIDADE	225,000	2,250,00
20758	TOMADA 1715 SOB FOR TRIP 2P + TRAC		80,000	UNIDADE	12,800	1,280,00
20761	FIO TELEFÔNICO EXTER N		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
20762	TOMADA EXTERNA PARA TELEFONE		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
20765	ABRACADERIA TIPO U + - BICA		60,000	UNIDADE	5,000	300,00
9090	PORTA LISA DE CURRUPÇO 60 X 2,10		20,000	UNIDADE	170,000	8125,00
9090	CAMA D'ÁGUA FIBRA 200X1		6,000	UNIDADE	1180,000	7080,00
9091	PEMEIRA ARO 50 CAFÉ		3,000	UNIDADE	20,000	75,00
9092	PEMEIRA ARO 50 AREIA		3,000	UNIDADE	25,000	75,00
9093	CHARCHO COM BUCHA 10MM		3,000	UNIDADE	0,850	2,55
9096	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS		8,000	PEÇA	7,000	56,00
9098	CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS		8,000	PEÇA	8,400	67,20
9100	ARMAÇÃO PRESSBOW 1" POLO		10,000	UNIDADE	8,000	80,00
9101	ARMAÇÃO PRESSBOW 2" POLOS		10,000	UNIDADE	10,000	100,00
9102	RODIA DE ALUMINIO 3MT SUPER REFORÇADA		8,000	UNIDADE	88,000	704,00
9103	CÓLHER PARA FERRERIO PACETA OVAL 18		10,000	UNIDADE	34,000	340,00
20772	BIFÃO ASTRA UNIVERSAL COM RED		20,000	UNIDADE	80,000	2,000,00
9105	INTERRUPTOR WALMA BR 4 X 2 2501 EMS COMU		15,000	UNIDADE	50,000	1,500,00
9106	INTERRUPTOR RADIAL BR EMS. 4 X 2 TRIPLO		15,000	UNIDADE	10,000	150,00
9107	INTERRUPTOR RADIAL BR EMS. 4 X 2 DUPLO + TOMADA		15,000	UNIDADE	12,000	180,00
9108	CORDE PET TRANÇA 9MM X 225M		100,000	METRO	8,800	880,00
20776	TUBO EM PVC 32 MM		80,000	UNIDADE	33,000	2,640,00
20777	ADAPTADOR INTERNO 1/2		40,000	UNIDADE	1,200	48,00
20927	MANGUEIRA PRETA DE 1/2		20,000	METRO	1,200	24,00
20929	COLAR INTERNO DE 60MM		15,000	UNIDADE	12,000	180,00
20930	COLAR INTERNO DE 50MM		15,000	UNIDADE	0,000	0,00



18557	CAP SOLD 20MM		15,000	UNIDADE		
27369	PORTA DE MADEIRA MEDINDO 210 X 80		35,000	UNIDADE	330,000	11,550.00
27380	JOGO DE PORTAL EM MADEIRA ESPÉCIE JATOBÁ MEDINDO 2,10 X 80		35,000	UNIDADE	180,000	6,300.00
38778	CHAPA DE M.D.F. COC BRANCA DE 15MM A UNID. MEDINDO 1,80 X 2,75		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
38780	GALÕES DE 2.000ML. COLA CONTATO		5,300	UNIDADE	105,000	3,570.00
Especificação: BRASCOLA						
39781	CAIXA DE PARAFUSO 3,5 X 35		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
39782	CAIXA DE PARAFUSO 3,5 X 16		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
39783	CAIXA DE PARAFUSO 4,0 X 40		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
41012	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 20 WT. 12 PL.		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
41013	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 40WT. 12 PL.		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
41014	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 100W X 127V		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
41022	FECHADURA COMUM SILVANA		20,000	UNIDADE	11,000	3,300.00
41023	THINNER EUCATEX 3600 LT		5,000	LATA	75,000	2,250.00
41034	TINTA BRASILUX VINIL 18 LT		30,000	LATA	192,000	5,760.00
41035	TINTA BRASILUX SEMI BRILHO 18 LT		40,000	LATA	240,000	7,200.00
41036	TINTA PVC BRASILUX 18 LT		30,000	LATA	180,000	5,400.00
41037	TINTA TIPO TINTEX BRASILUX VINIL 18 LT		10,000	LATA	180,000	5,400.00
15482	LAVATORIO COM COLUNA		3,000	UNIDADE	140,000	4,200.00
Especificação: APIXA 212						
41050	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 81ET 15W X 127V		15,000	UNIDADE	12,000	360.00
41051	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ESPIRAL 15W X 127V		15,000	UNIDADE	12,000	360.00
41052	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 81ET 25W X 127V		15,000	UNIDADE	20,000	600.00
41054	BOMBA AMAGUEN 1500 X 127V		65,000	UNIDADE	518,000	15,540.00
5182	PITA CREPE		16,000	UNIDADE	10,000	300.00
40150	MANGUEIRA REFORCADA 3/4		800,000	METRO	8,000	240.00
40151	MANGUEIRA PRETA 1/2		200,000	METRO	1,000	300.00
40163	ADAPTADOR DE REDUÇÃO 3/4		20,000	UNIDADE	1,300	390.00
40182	ROLHO 90 BOLDADO 50MM		30,000	UNIDADE	2,500	750.00
1210	ROELO 90 BOLDADO 30 MM		30,000	UNIDADE	0,700	210.00
40438	LAVA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
40194	CAP SOLDADO 20MM		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
40195	BROCA Nº00		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
40196	LIXA DE FERRO 100		120,000	UNIDADE	2,000	600.00
40197	LIXA DE FERRO 80		120,000	UNIDADE	2,000	600.00
40198	TINTA ESMALTE 3600ML		120,000	UNIDADE	3,000	900.00
40200	CABEADO DE LATAO 25MM		120,000	LATA	90,000	2,700.00
40204	PITA CREPE 3M 50MM		5,000	UNIDADE	10,000	300.00
40202	ROLO DE LÃ C/CAPO 15CM		40,000	UNIDADE	10,000	300.00
40203	ROLO DE LÃ 5/CAPO		30,000	UNIDADE	24,000	720.00
40206	VEDA CALHA		20,000	UNIDADE	20,000	600.00
40207	LAMPADA FLUORESCENTE 40WTS 220V		50,000	UNIDADE	30,000	900.00
40208	LAMPADA FLUORESCENTE 15WTS 127V		80,000	UNIDADE	13,000	390.00
40209	LAMPADA FLUORESCENTE 40WTS 127V		80,000	UNIDADE	31,000	930.00
40210	TRINCA ROMA MEDIA 1		10,000	UNIDADE	3,000	900.00
40211	BROCA RETANGULAR GRANDE		20,000	UNIDADE	7,000	210.00
40212	TUBO DESPEJO		40,000	UNIDADE	13,000	390.00
40214	BARRA DE FERRO P/CONSTRUÇÃO 40		840,000	BARRA	11,000	3300.00
40215	BARRA DE FERRO P/CONSTRUÇÃO 5/16		620,000	BARRA	26,000	7800.00
40216	CORRENTE ZINCADA 6MM 1/16		40,000	METRO	27,000	8100.00
40217	ABRACADURA ROSCA 5/16		20,000	UNIDADE	1,200	360.00
40218	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8		40,000	UNIDADE	22,000	660.00
40440	ARRUELA LISA 1/2		800,000	UNIDADE	0,000	0,00
40220	FORCA BASTAVIDA 3/8		630,000	UNIDADE	0,200	600.00
2808	TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA		10,000	UNIDADE	100,000	3000.00
Especificação: Tampa p/ caixa água, 1000 lit, em fibra de vidro						
40226	ARAME GALVANIZADO Nº18		280,000	QUILÓ	10,000	3000.00
40228	FIO TORÇÃO 1.5MM		840,000	METRO	2,000	6000.00
40229	MÁSCARA RESPIRATÓRIA 5/VÁVULA		110,000	UNIDADE	1,100	3300.00
40232	CORDA PET 8MM		1300,000	METRO	1,000	3000.00
40233	CORDA PET 6MM		300,000	METRO	0,000	0,00
40443	LONA CARRETEIRO 3 X 3		100,000	METRO	35,000	10500.00
40444	LONA PRETA 6X1 50		100,000	METRO	11,000	3300.00
40445	LONA PRETA 4 X 180		80,000	UNIDADE	5,000	1500.00
40238	TOMADA RAZIAL FÊMEA		80,000	UNIDADE	8,000	2400.00
40240	TOMADA POL + TERRA		80,000	UNIDADE	7,000	2100.00
40241	ROI DANA PLÁSTICA 30 X 30		180,000	UNIDADE	8,000	2400.00
40243	BTMETER P/ LAMPADA FLUORESCENTE		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
40247	REGISTRO PRESSÃO PVC		12,000	UNIDADE	10,000	3000.00
40248	CHAPA DE EMENDA 30CM		80,000	UNIDADE	21,000	6300.00
40249	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 7		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
40250	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 3		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
40251	GRAMPO P/ TRAVAMENTO 1/2		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
40253	BROCA AR P/ METAL 6.7MM		26,000	UNIDADE	0,000	0,00
40254	BROCA AR P/ METAL 6.7MM		40,000	UNIDADE	0,000	0,00



40255	BRICA AR P/METAL 102MM	40.000	UNIDADE	0,00	0,00
40256	CUREPOX	30.000	UNIDADE	0,00	0,00
40258	PIA INOX 180M 2" VALVULA	10.000	UNIDADE	528,00	5280,00
40259	COMPRESSADO 4MM	200.000	UNIDADE	0,00	0,00
40260	PA MEDIA BICO 3" CABO	30.000	UNIDADE	21,00	630,00
40261	CABO P/PA 1,38MT	20.000	UNIDADE	10,00	200,00
40263	TOMADA TRIP 2P	120.000	UNIDADE	30,00	3600,00
40265	CAVALETA PERFIL 20 X 10	40.000	UNIDADE	6,30	252,00
40266	PEREIRA ARO 55	5.000	UNIDADE	25,00	125,00
40268	CABINA PVC CONDUITE 5M	60.000	UNIDADE	2,60	156,00
40270	INTERRUPTOR WALMA BR	35.000	UNIDADE	0,00	0,00
40272	INTERRUPTOR RADIAL BR TRIPLO	30.000	UNIDADE	10,00	300,00
40273	INTERRUPTOR RADIAL BR DUPLO + TOMADA	30.000	UNIDADE	12,50	375,00
40274	COLAR INTERNO 60MM	30.000	UNIDADE	13,00	390,00
40275	COLAR INTERNO 50MM	30.000	UNIDADE	0,00	0,00
40277	INCHADA C/ CABO	20.000	UNIDADE	55,00	1100,00
40283	LIVAS P/ SERVIÇOS PESADOS	120.000	PAR	17,00	2040,00
40285	BOTAS DE BORRACHA C/ BICO DE FERRO	240.000	PAR	60,00	14400,00
40286	ROÇADEIRA ITHIL	3.000	UNIDADE	0,00	0,00
40287	FACÃO TRANSMONTINA	50.000	UNIDADE	27,00	1350,00
40486	BOTA DE BORRACHA	40.000	PAR	37,00	1480,00
40447	BARRAS DE FERRO ROSCADO 5/8	600.000	UNIDADE	13,00	7800,00
40448	BARRAS DE FERRO ROSCADO 1/2	1200.000	UNIDADE	36,00	43200,00
40449	BARRAS DE FERRO ROSCADO 3/8	1000.000	UNIDADE	100,00	100000,00
40450	BARRAS DE FERRO ROSCADO 7/8	800.000	UNIDADE	0,00	0,00
40451	BARRAS DE FERRO ROSCADO 1	1200.000	UNIDADE	0,00	0,00
40452	BARRAS DE FERRO ROSCADO 3/4	1200.000	UNIDADE	22,00	26400,00
40453	ARRUELA LISA 5/8	800.000	UNIDADE	0,12	96,00
40454	ARRUELA LISA 3/8	1000.000	UNIDADE	0,40	400,00
40455	ARRUELA LISA 7/8	1000.000	UNIDADE	0,00	0,00
40456	ARRUELA LISA 1	1000.000	UNIDADE	0,00	0,00
40457	PORCA SEXTAVADO 5/8	1000.000	UNIDADE	0,00	0,00
40458	PORCA SEXTAVADO 1/2	800.000	UNIDADE	0,18	144,00
40459	PORCA SEXTAVADO 3/8	1000.000	UNIDADE	0,50	500,00
40460	PORCA SEXTAVADO 7/8	800.000	UNIDADE	0,50	400,00
41047	CAIXA BIF. QUADRADA CROMADA HERC.	800.000	UNIDADE	0,00	0,00
41048	THINNER EUCATEX 26LT	20.000	UNIDADE	12,00	240,00
21107	LAMPA PARA ROÇADEIRA ITHIL CY-0015	18.000	UNIDADE	194,00	3492,00
20181	ARRUELA LISA 1/2"	150.000	UNIDADE	34,00	5100,00
20179	ARRUELA LISA 3/8"	1200.000	UNIDADE	0,40	480,00
20211	PORCA SEXTAVADO 1"	1000.000	UNIDADE	0,20	200,00
20238	PORCA SEXTAVADO 3/4"	800.000	UNIDADE	0,00	0,00
91540	LIMA REDONDA	2000.000	UNIDADE	0,25	500,00
90127	LIMA CHATA	80.000	PACOTE	4,00	320,00
91553	TINTA ESMALTE SINTETICO DE 3,600LT COR MARFIM	100.000	UNIDADE	17,00	1700,00
91068	CINAPA PARA EMERGIDAS DE PEÇAS DE MADEIRA	41.000	LATA	96,00	3936,00
17570	CAIXA DE INSPECÇÃO P/ ATERRAMENTO PRETA	1.000	PAR	21,00	21,00
91068	TINTA ACRILICA FOSCA 2000 COR BRANCO GEL	3.000	UNIDADE	4,00	12,00
14245	REGISTRO ESFERICO SOLD 25MM	5.000	LATA	50,00	250,00
Especificação: Registro esférico soldável 25mm					
39403	TINTA BADE D'ÁGUA 18LT	20.000	LATA	192,00	4224,00
91068	LUNA	80.000	UNIDADE	5,20	416,00
40268	PSIO 35 X 25	300.000	METRO	20,00	6000,00
40273	PARAFUSO C/ PORCA 3/8	30.000	UNIDADE	0,00	0,00
40276	PFO CABO FLEXIVEL 750V X 2,5MM	35.000	UNIDADE	1,50	52,50
40277	LONA PRETA 8 X 1,00	80.000	UNIDADE	11,00	880,00
40278	LONA PRETA 4 X 1,00	80.000	UNIDADE	5,00	400,00
10588	PEÇA DE APAR. OUPA FACE	8.000	UNIDADE	12,00	96,00
90988	CAIXA DE INSPECÇÃO CONE PRETA	10.000	UNIDADE	4,00	40,00
13812	BRILHO ASTRA SANGONADO UNIVERSALAMANNHERCKLASS	10.000	UNIDADE	13,00	130,00
41052	TRINCHA MEDIA 1 ATLAS	10.000	UNIDADE	5,00	50,00
91036	THINNER 26LT	10.000	UNIDADE	384,00	3840,00
40008	LIXA - MASSA 100	50.000	UNIDADE	1,20	60,00
40014	LÂMPADA LED	20.000	UNIDADE	20,00	400,00
40012	PFO TIPO CABO 4MM	500.000	METRO	2,70	1350,00
40017	PLUG P/ TOMADA FEMEA	4.000	UNIDADE	5,80	23,20
40015	PLOG P/ TOMADA MACHO	4.000	UNIDADE	5,80	23,20
40020	BERUAMM	5.000	UNIDADE	3,36	16,80
97431	GAMMA P/ FACÇÃO	10.000	UNIDADE	0,00	0,00
40025	BOTINA EPI BRACOL C/ CA - BRAVO	15.000	PAR	0,00	0,00
3327	PARAFUSO ROSCA SOBERRA	200.000	UNIDADE	0,45	90,00
91841	PARAFUSO C/ BUCHA PPS	10.000	UNIDADE	0,23	2,30
2182	BUCHA	200.000	UNIDADE	0,15	30,00
7578	PORCA	100.000	UNIDADE	0,00	0,00
79020	TINTA G/PLAY BRANCO BRILHANTE 400ML	100.000	UNIDADE	21,00	2100,00

Planilha 1

87947	COLA INSTANTÂNEA 100G			100,000	UNIDADE	2,100	210,00
737	MARTELO			3,000	UNIDADE	30,000	90,00
Especificação: 1kg para, um aço carbono, cabo em madeira, 500 g para pedreiro. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.							
21378	ALICATE UNIVERSAL 8			3,000	UNIDADE	30,000	90,00
40987	CAIXA DE FERRAMENTA EM AÇO			2,000	UNIDADE	88,000	176,00
39991	BROCA DE CONCRETO 10 MM			50,000	UNIDADE	11,000	550,00
40989	CHAVE GRIFE MEDIA			1,000	UNIDADE	110,000	110,00
17822	LUVA PIGMENTADA			300,000	UNIDADE	5,000	1500,00
87837	CINTA PARA CARGA C/ CATRACA 5M 5 SERRA			10,000	UNIDADE	8,000	80,00
88208	REFLETOR LED PHOT BV 10W LUT BRANCA			150,000	UNIDADE	25,000	3750,00
8079	FITA ZEBRADA 1CM X 200MT			1000,000	UNIDADE	12,000	12000,00
87210	CONE SINALIZADOR			20,000	UNIDADE	80,000	1600,00
880	FORÇA			10,000	UNIDADE	23,000	230,00
87953	CARRO DE MÃO 8MT C/ CÂMERA			20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
68000	MARBETA C/ CABO 3KG			15,000	UNIDADE	110,000	1650,00
21885	CAIXOTEIRA ARTX 206CM CB MADEIRA			10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
57816	CORRENTE GALVANIZADA 8,0MM(1/2")			100,000	QUILO	38,000	3800,00
67433	BALDE METAL 10LT REFORÇADO			20,000	UNIDADE	37,000	740,00
8460	PULVERIZADOR			5,000	UNIDADE	180,000	900,00
88371	TRENA 10MT X 25MM			10,000	UNIDADE	30,000	300,00
2425	TELHAS ROMANA			20000,000	UNIDADE	1,700	34000,00
31842	ROÇADEIRA PARA GRAMA			8,000	UNIDADE	0,000	0,00
27409	MOTOSERRA 40V SÁBIE 40 DENTES			3,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: Para recuperação de estrada viária e construção de pistas de madeira.							
12190	FACA PY ROÇADEIRA			100,000	UNIDADE	54,000	5400,00
Especificação: HILACORRE PARA ROÇADEIRA HILACORRE							
57620	CHUMISCO 12V1000W			10,000	UNIDADE	42,000	420,00
12649	LIMATÃO			50,000	UNIDADE	6,000	300,00
24751	PNEU COMPLETO PARA CARRINHO C/ ARO 34 C/ CÂMERA DE AR			100,000	UNIDADE	84,000	8400,00
881	TESOURA PEGUEIRA PARA PODAR			10,000	UNIDADE	28,000	280,00
Especificação: Tesoura podadora para podar							
4734	PODADOR DE CERCA VIVA MOD. H081R			3,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: podador de cerca viva para podagem de copa de arvore							
738	SEBOTE			2,000	UNIDADE	45,000	90,00
Especificação: Menor em aço inox temperado, 18 polígonos							
19503	SOPRÃO SOPRADOR 90 BC C E			2,000	UNIDADE	0,000	0,00
40007	TINTA SINTETICA AUTO BRILHANTE A BASE DE AGUA			30,000	LATA	0,000	0,00
15445	CAIXA PARA CONDICIONADOR DE AR EM FIBRA			2,000	UNIDADE	0,000	0,00
14182	CONTROLE PY VENTILADOR ROT 2VOLT			20,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: Aparelho de controle pretendente remoto - Sincro							
8098	CORDA PET TRANC. COLORE 10MM X 150M			100,000	METRO	1,000	100,00
15448	CORRENTE ZINCADA 1/8"			80,000	METRO	28,000	2240,00
40382	GRAMPO MIGUELÃO 001			30,000	PACOTE	5,000	150,00
40384	GRAMPO PY GRAMPEADOR ERGONOMICO			1,000	CAIXA	0,000	0,00
3010	LOJA CARRETEIRO 3 X 3			2,000	UNIDADE	35,000	70,00
8067	LOJA PRETO 4 X 1			20,000	METRO	5,000	100,00
3096	LOJA PRETA 8 X 1 06			50,000	METRO	11,000	550,00
30910	MADEIRA CORRIDA - 180			10,000	PACOTE	17,000	170,00
14233	MOTOR BOMBA 34 CV 220V			4,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: Motor bomba 34 cv - 220v de alta qualidade							
40385	MOTOR BOMBA BOMBONEIRA - POCO ARTESIANO			4,000	UNIDADE	0,000	0,00
1542	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 06			100,000	UNIDADE	0,000	0,00
1994	PARAFUSO PARA VASO 10 MM			30,000	UNIDADE	2,000	60,00
40405	TAMPA PY CAIXA D'ÁGUA 2.000LTS			2,000	UNIDADE	0,000	0,00
40406	TAMPA PY CAIXA D'ÁGUA 5.000LTS			2,000	UNIDADE	0,000	0,00
39859	CAIXA D'ÁGUA - FIBRA DE VIDRO 2.000LTS			3,000	UNIDADE	1180,000	3540,00
39861	CAIXA D'ÁGUA - FIBRA DE VIDRO 5.000LTS			2,000	UNIDADE	3090,000	6180,00
94251	TINTA TIPO LATEX 12 LT			10,000	LATA	180,000	1800,00
Total						4280156,00	
Condições de pagamento		30 dias					
Prazo de entrega		imediato					
Validade da proposta		90 dias					
Valor por extenso		quatro milhões, quinhentos e noventa reais, cento e cinquenta e seis reais e noventa e oito centavos					

Data: 14/02/2020

carimbo e assinatura

MOTOBRAZ MOTORES
LTDA:0485408900010

Assinado de forma digital por
MOTOBRAZ MOTORES
LTDA:04854089000104

4

Dados: 2019.06.19 08:49:13-03'00"

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200130001

Prefeitura Municipal de Rio Maria

RESPONSÁVEL :

NOME: ALBERLEI ARAÚJO DA SILVA

PROponente :

NOME: M. S. DA COSTA NERES

ENDEREÇO : Av. Rio Maria, 705

BAIRRO : Centro CIDADE : Rio Maria - PA

CNPJ : 08.403.254/0001-62

CGF : 15258844-1



O município de Rio Maria, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Rio Maria.

Rio Maria, 30 de Janeiro de 2020

ALBERLEI ARAÚJO DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
39476	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25MM X 3/4	KRONA	3,000	UNIDADE	0,900	2,70
39477	ARGAMASSA 20KG	CIPLAN	1475,000	PACOTE	16,300	22567,50
2035	ARRUELA LISA 3/8	CISEW	999,000	UNIDADE	0,130	124,67
24760	BACIA P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (VASO SANITÁRIO)	ST. CLARA	3,000	UNIDADE	144,000	432,00
1968	CADEADO DE LATÃO 20 MM	PADO	34,000	UNIDADE	11,700	397,80
24761	CAIXA ACOPLADA (CAIXA DE DESCARGA)	ST. CLARA	3,000	UNIDADE	184,000	552,00
24784	CAIXA DE GORDURA PVC 250X150X50	HERC	2,000	UNIDADE	27,000	54,00
39478	CAIXA DE LUZ 4X2 PVC	METASUL	137,000	UNIDADE	0,900	123,30
24762	CAIXA SIFONADA 100X100X50	HERC	11,000	UNIDADE	8,000	88,00
24772	CALHA DE ALUMINIO 70CM	INCO	13,000	UNIDADE	38,000	488,00
24780	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA - PARA 06 DISJUNTOR	FAME	1,000	UNIDADE	38,700	38,70
39479	CHUVEIRO PLÁSTICO SIMPLES	HERC	30,000	UNIDADE	7,200	216,00
1904	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	HERC	148,000	UNIDADE	8,100	1198,80
1987	CIMENTO SACO COM 50 KG	CIPLAN	11540,000	UNIDADE	31,500	363510,00
24763	COLA ADESIVA PARA TUBO E CONEXÃO DE PLÁSTICO	PLASTUBO	3,000	UNIDADE	3,150	9,45
39480	COLUNA DE FERRO 5/16 - 5MTS	BELGO	557,000	UNIDADE	72,000	40104,00
24764	COLUNA PARA LAVATÓRIO	ST. CLARA	3,000	UNIDADE	60,300	180,90
39481	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25 AMPERES	ELETROMAR	2,000	UNIDADE	25,200	50,40
2003	DISCO DIAM. TURBO 110 MM 20 MM	HAMMER	57,000	UNIDADE	15,300	872,10
2019	DOBRADEIRA 3.1/2	MERKEL	102,000	UNIDADE	1,700	173,40
24765	ENGATE FLEXÍVEL 1/2" X 50CM	KRONA	18,000	UNIDADE	6,300	113,40
1902	ESPUDE BORRACHA P/ VASO	ASTRA	71,000	UNIDADE	5,400	383,40
39482	EXTENSÃO DE 10MTS	PERLEX	1,000	UNIDADE	28,800	28,80
39483	EXTENSÃO DE 3MTS	PERLEX	1,000	UNIDADE	16,200	16,20

Página 1

08.403.254/0001-62

M. S. DA COSTA NERES

Av. Rio Maria, nº 705 Centro

Planilha

39484	EXTENSÃO DE 5MTS	PERLEX	2,000	UNIDADE	18,200	32,40
24748	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA EXTERNA	SILVANA	8,000	UNIDADE	31,500	252,00
14194	FIO CABO FLEX 10MM- PRETO	NAMBEI	580,000	METRO	5,500	3230,00

Especificação: fio cabo rígido, 10mm, na cor preta

39485	FIO CABO FLEXÍVEL 2.5MM CINZA NABEI	NAMBEI	325,000	METRO	1,300	435,00
20692	FIO CABO FLEXÍVEL 6MM PRETO	NAMBEI	65,000	METRO	3,400	221,65
21122	FIO PARALELO 2 X 1.5MM2 RASQ	NAMBEI	15,000	METRO	1,900	28,40
1975	FITA CREPE 50 MM X 50 MT	ADERE	156,000	UNIDADE	9,000	1404,00
21119	FITA ISOLANTE ADERE 19X20 PR	ADERE	6,000	UNIDADE	6,300	37,80
1979	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT	KRONA	18,000	UNIDADE	8,100	145,80
1997	FORRO PVC	FORROBRAS	12576,000	METRO	18,000	226368,00
24783	INTERRUPTOR DE INBUTIR 4X2	PERLEX	2,000	UNIDADE	4,950	9,90
1906	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM	KRONA	64,000	UNIDADE	5,800	371,20
1908	JOELHO 90 ESGOTO 40 MM	KRONA	65,000	UNIDADE	1,500	127,50
21103	JOELHO ESGOTO 50 MM	KRONA	6,000	UNIDADE	3,150	25,20
16560	JOELHO SOLD 25MM	KRONA	98,000	UNIDADE	0,800	78,40
1913	JOELHO LR 25 MM X 1/2	KRONA	63,000	UNIDADE	1,780	112,14
39486	LÂMPADA COMPACTA 20W	EMPALUX	10,000	UNIDADE	14,400	144,00
39487	LÂMPADA COMPACTA 30W	EMPALUX	10,000	UNIDADE	21,580	215,80
39488	LÂMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 25X220	EMPALUX	13,000	UNIDADE	15,000	198,00
39489	LÂMPADA FLUORESCENTE TURBOLAR 20W	EMPALUX	13,000	UNIDADE	7,200	93,60
24788	LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO	ST. CLARA	3,000	UNIDADE	60,300	180,90
39490	LIXA MASSA GR 0.80 225X275MM	ATLAS	130,000	UNIDADE	1,150	149,50
39491	LUMINÁRIAS PLAFON C/ BOCAL DE LOUSA L27	ENERLUX	10,000	UNIDADE	5,400	54,00
1920	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	93,000	UNIDADE	0,800	74,40
24767	LUVA SOLDÁVEL RL-25MM X 3/4"	KRONA	3,000	UNIDADE	2,250	6,75
39492	MANGUEIRA PRETA 3/4	ALIANÇA	635,000	METRO	1,250	793,75
17125	PARAFUSO P/ VASO BUCHA 10MM	JOMARCA	137,000	UNIDADE	2,250	308,25
24773	PIA INOX 1,60MM X 50MM	PIANOX	11,000	UNIDADE	252,000	2772,00
15841	PINCEL 315-2	TIGRE	2,000	UNIDADE	4,500	9,00
24776	PISO CERAMICO 45X45	TRIUNFO	33,000	UNIDADE	18,000	594,00
24779	PLUG 10A	WALMA	6,000	UNIDADE	3,500	21,60
9052	PORTAL EM MADEIRA	CASTANHA	4,000	JOGO	81,000	324,00
9021	REATOR ELETRON. 2 X 20 BFP	INTRAL	36,000	UNIDADE	26,000	936,00
24785	REDUÇÃO ESGOTO PVC 50X40	KRONA	2,000	UNIDADE	1,750	3,50
24768	REGISTRO PLATICO DE PRESSÃO 3/4"	KRONA	4,000	UNIDADE	9,000	36,00
24774	RODA FORRO TIPO U 8-10MTS	FORROBRAS	20,000	METRO	2,950	59,00
39494	ROLDANA PLÁSTICA C/ PREÇO 30X30	PABOM	100,000	UNIDADE	0,550	55,00
10385	ROLO ANTIRESPINGO 23 CM	ATLAS	4,000	UNIDADE	11,700	46,80
24769	SERRA PARA SEGUETA MANUAL	LENIX	3,000	UNIDADE	6,300	18,90
39495	SOQUETE PORCELANA 1.450E - 27	WALMA	131,000	UNIDADE	4,000	524,00
39496	T ESGOTO 50X50MM	KRONA	4,000	UNIDADE	5,400	21,60
39497	T SOLDÁVEL 25MM	KRONA	6,000	UNIDADE	0,900	5,40
24775	TARUGO CORRIDO DE PVC	MAIS PVC	200,000	METRO	2,950	590,00
8969	TELHA CAPA E BICA	MOTA	9400,000	UNIDADE	1,400	13160,00

Especificação: Telha capa e bica de 1ª qualidade fabricada de barro.

24777	TELHA P/ CAPOTE DE BARRO	MOTA	40,000	UNIDADE	3,600	144,00
24778	TOMADA DE INBUTIR 20A - 250V	PERLEX	16,000	UNIDADE	6,750	108,00
39500	TORNEIRA 3/4	HERC	6,000	UNIDADE	5,400	32,40
39501	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO 1/2	HERC	3,000	UNIDADE	10,800	32,40
2021	TUBO DESPEJO 1.2	WORKER	155,000	UNIDADE	4,500	697,50
39502	TUBO PVC 50MM X 60MTS	MAIS PVC	2,000	UNIDADE	33,300	66,60
24771	TUBO PVC P/ ESGOTO 50MM X 6MTS	MAIS PVC	6,000	UNIDADE	33,300	199,80
1932	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	MAIS PVC	173,000	UNIDADE	15,300	2646,90
39503	VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA PZ	DOCOL	3,000	UNIDADE	109,800	329,40

Planilha

91835	REJUNTE CINZA PLATINA PCT 1KG	QUARTZOLIT	7,000	PACOTE	7,000	53,30
39499	TINTA À BASE DE ÁGUA 18LTS(CORES VARIADAS)	KOKAR	532,000	UNIDADE	532,000	6745,00
5496	EMENDA PARA FORRO PVC DE 1ª QUALIDADE	MAIS PVC	1230,000	METRO	1230,000	5535,00
5497	CANTONEIRA PARA FORRO PVC.	FORROBRAS	8880,000	METRO	8880,000	25608,00
2033	ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 5/16 X 3/8	SILVANA	110,000	UNIDADE	11,100	121,00
39825	ABRAÇADEIRA TIPO U 4	SILVANA	50,000	UNIDADE	3,600	180,00
1892	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20 MM	KRONA	57,000	UNIDADE	0,500	33,50
1890	ADAPTADOR C/ FLANGE 20 MM	KRONA	55,000	UNIDADE	8,250	453,75
2017	ADAPTADOR DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2	KRONA	85,000	UNIDADE	1,350	114,75
14184	ADAPTADOR ELETRICO	DAVENA	25,000	UNIDADE	5,400	135,00

Especificação : adaptador para tomada elétrica, varios formatos.

14304	ADAPTADOR INTERNO 3/4"	LIEGE	55,000	UNIDADE	1,700	93,50
2025	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25 MM X 3/4	KRONA	40,000	UNIDADE	0,900	36,00
1894	ADESIVO PLASTICO BISNAGA 75G	BRASCOLA	95,000	UNIDADE	8,000	760,00
39731	ARAME GALVONIZADO Nº18 - 1KG - 1,24MM	BELGO	111,000	QUILO	21,150	2347,65
39675	ARAME RECOZIDO Nº18	GERDAU	382,000	QUILO	12,150	4641,30
39829	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12P.	HAMMER	45,000	UNIDADE	17,900	765,00
39674	ARRUELA LISA 1/2 POLEGADA	CISER	280,000	UNIDADE	0,260	72,80
39837	BARRA DE FERRO ROSC. 1/2 X 100RI POL.	CISER	125,000	BARRA	3,450	1181,25
39839	BISNAGA P/ PINTURA - LIQUIDA	XADREZ	125,000	FRASCO	4,500	562,50
1903	BOLSA DE LIGAÇÃO P/ VASO SANITARIO	ASTRA	67,000	UNIDADE	3,150	211,05
39845	BOMBA P/ POÇO 1.500 X 220W	VASTI	9,000	UNIDADE	288,000	2592,00
39757	BRAQUETE 03 POLOS	REKINLUSTRE S	12,000	UNIDADE	20,700	248,40
2034	BROCA AÇÃO RAPIDO 3/8 1125	ROCAST	65,000	UNIDADE	13,500	877,50
39848	BROCA AR P/ METAL 0,73MM X 9/64	ROCAST	25,000	UNIDADE	3,600	90,00
39729	BROCA AR P/ METAL 0,81 X 3/16	ROCAST	55,000	UNIDADE	3,600	198,00
39723	BROCA AR P/ METAL 079MM X 5/32	ROCAST	35,000	UNIDADE	3,600	126,00
39686	BROCA P/ CONCRETO 090MM X 05MM	ROCAST	40,000	UNIDADE	3,600	144,00
39849	BROCA P/ CONCRETO 120MM X 08MM	ROCAST	35,000	UNIDADE	7,200	252,00
39727	BROCA P/ FIBROCIMENTO 320MM X 7/16	IRWIN	40,000	UNIDADE	72,000	2880,00
2015	BROXA RETANGULAR GRANDE 825/2	ATLAS	35,000	UNIDADE	4,500	157,50
1896	BUCHA RED ESGOTO 100 X 50	KRONA	135,000	UNIDADE	6,300	850,50
39684	BUCHA Nº5	NEGRÃO	135,000	UNIDADE	0,050	6,75
1895	BUCHA PLASTICA Nº 08	NEGRÃO	325,000	UNIDADE	0,120	39,00
1898	BUCHA RED 50/40 PVC	KRONA	180,000	UNIDADE	1,750	315,00
1897	BUCHA RED SOLDAVEL CURTA 25 X 20 MM	KRONA	120,000	UNIDADE	0,600	72,00
1905	CABO PARA ROLO 23 CM	ATLAS	60,000	UNIDADE	8,000	480,00
39854	CADEADO Nº20	PADO	12,000	UNIDADE	11,700	140,40
39855	CADEADO Nº35	PADO	12,000	UNIDADE	19,800	237,60
39856	CADEADO Nº40	PADO	12,000	UNIDADE	22,800	270,00
1900	CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE	METASUL	62,000	UNIDADE	37,300	3058,60
39770	CAIXA DE INSPEÇÃO CONE PRETA	ASTRA	76,000	UNIDADE	5,300	478,80
14189	CAIXA ELETRICA PARA COMPUTADOR	FAME	12,000	UNIDADE	10,800	129,60

Especificação : caixa elétrica para computador, em plástico resistente.

8094	CAIXA PARA PADRÃO MONOF. 127V	CELPA	24,000	UNIDADE	72,000	1728,00
39865	CAIXA PADRÃO POLIFÁSICO	CELPA	12,000	UNIDADE	153,000	1836,00
1899	CAIXA SINF. N2 AL QUADRADA. 00 X 125 X 50 X 40	ASTRA	18,000	UNIDADE	24,300	437,40
39868	CAIXA SINF. QUADRADA CROMADA.	LUCONI	18,000	UNIDADE	9,000	162,00
39867	CAIXA SOBREPOR	FAME	75,000	UNIDADE	10,800	810,00
9148	CAL PARA PINTURA PACOTE CONTENDO 8 KG	FILECAL	2150,000	PACOTE	10,800	23220,00
39759	CANAleta PERFIL COND. 20 X 10 X 200MM	PERLEX	170,000	UNIDADE	4,950	841,50
1934	CAP ESGOTO 100 MM	KRONA	110,000	UNIDADE	6,300	693,00
1935	CAP SOLDAVEL 25 MM	KRONA	110,000	UNIDADE	1,150	126,50
39659	CHAPA DE EMENDA 2 X 3/16 X 35CM	MARCA	75,000	UNIDADE	19,800	1485,00

Planilha1

2028	CHAPA MEIA LUA 5/16	MARCA	170,000	UNIDADE	27,500	3825,00
39696	CHAVE AJUSTE A CARBONO CROMADO 12	KALA	34,000	UNIDADE	58,000	1952,00
39670	COLA BRANCA 1LT	BRASCOILA	50,000	FRASCO	20,700	1035,00
39748	COMPENSADO 04MM X 160 X 220M	MADEREIRA	150,000	PEÇA	35,450	5397,00
39871	CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS.	PETUBOS	22,000	PEÇA	1,050	108,90
39874	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS.	PETUBOS	28,000	PEÇA	7,200	165,60
39878	CORDA PET. TRANÇADA 8MM X 220	PRIMAVERA	70,000	METRO	1,550	108,50
39877	CORDA PET. TRANÇADA 10MM X 15M	PRIMAVERA	350,000	METRO	1,950	741,00
39879	CORRENTE ZINCADA 1/8.	JOMARCA	95,000	METRO	5,480	520,60
2023	CORRENTE ZINCADA 50B 6,4MM 1/4	JOMARCA	120,000	METRO	19,690	2366,80
39769	CURVA PVC CONDUITE 160 X 3/4 PR PE - TUBOS	PETUBOS	80,000	UNIDADE	2,250	180,00
2002	DESEMPENADEIRA PLASTICA 14 X 24	METASUL	39,000	UNIDADE	9,000	351,00
39693	DISJUNTOR BIPOLAR 35A.	ELETROMAR	75,000	UNIDADE	25,200	1890,00
39682	DISJUNTOR TRIPOLAR 3A	STECK	60,000	UNIDADE	54,000	3240,00
39677	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A.	STECK	205,000	UNIDADE	54,000	11070,00
2016	DOBRADIÇA 055 LS 2,1 - 2	SILVANA	160,000	UNIDADE	1,150	184,00
1940	DOBRADIÇA 4	SILVANA	160,000	UNIDADE	2,700	432,00
39726	DUREPOX/POLYEPOX 100GR	POLYEPOX	28,000	UNIDADE	8,000	224,00
39886	ELO FUSÍVEL 06K	POWER LIGHT	70,000	UNIDADE	3,600	252,00
39886	ELO FUSÍVEL 10K	POWER LIGHT	70,000	UNIDADE	3,600	252,00
2004	ENGATE BR 40 CM CROMADO	KRONA	80,000	UNIDADE	5,380	430,40
2005	ENGATE BR 50 CM	KRONA	80,000	UNIDADE	6,400	512,00
2024	ESTRIBO PARA MADEIRAMENTO 3/16 X 36	MARCA	125,000	UNIDADE	16,200	2025,00
9003	FAÇÃO AFIADO 700 X 16	TRAMONTINA	17,000	UNIDADE	26,000	442,00
39888	FECHADURA SOBREPOR.	SILVANA	30,000	UNIDADE	45,000	1350,00
2014	FECHADURA STAM 803/03	STAN	106,000	UNIDADE	45,000	4770,00
2027	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 5/16 C/12 MT	GERDAU	870,000	UNIDADE	31,500	27405,00
2022	FERRO P/ CONSTRUÇÃO 4 2 C/12 MT	GERDAU	640,000	BARRA	8,900	8336,00
1938	FERROLHO CHATO C/ PORTA CADEADO	SILVANA	70,000	UNIDADE	3,600	252,00
14195	FIO CABO FLEX 10MM VERDE	NAMBEI	600,000	METRO	5,600	3360,00

Especificação : fio cabo rígido, 10 mm na cor verde.

14196	FIO CABO FLEX 10MM AZUL	NAMBEI	600,000	METRO	5,600	3360,00
-------	-------------------------	--------	---------	-------	-------	---------

Especificação : fio cabo rígido, 10mm na cor azul

39889	FIO CABO FLEX, 750 X 2,5MM	NAMBEI	1010,000	METRO	5,600	5656,00
39890	FIO CABO RIGIDO 750V X 2,50MM	NAMBEI	1000,000	METRO	1,350	1350,00
39891	FIO PARALELO 2 X 2,5MM.	NAMBEI	700,000	METRO	1,350	945,00
39892	FIO TORCIDO 2 X 1,5MM	NAMBEI	500,000	METRO	0,900	450,00
1974	FITA CREPE 50 MM 3M LARGA	ATLAS	110,000	UNIDADE	8,000	990,00

Especificação : Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 50 mm x 3 m. Embalagem: unidades separadas com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante.

1976	FITA ISOLANTE 20MT	ADERE	265,000	UNIDADE	8,300	1669,50
1977	FITA VEDA ROSCA 16 MM X 10 MM	ADERE	37,000	UNIDADE	2,700	99,90
39790	FITA ZEBRADA 7CM X 200MT.	PLASTICOR	260,000	UNIDADE	17,000	4420,00
1980	FIXADOR P/ CAL	FILECAL	2300,000	UNIDADE	2,700	6210,00
1939	FORMÃO 1/2	TRAMONTINA	43,000	UNIDADE	12,600	541,80
39894	GANCHO C/ BUCHA 10	ASTRO	18,000	UNIDADE	1,350	24,30
1973	GARFO P ROLO	ATLAS	36,000	UNIDADE	8,100	291,60
39895	GRAMPEADOR ERGONÔMICO.	NOOLL	6,000	UNIDADE	82,000	496,00
39771	HASTE P/ ATERRAMENTO COM CONECTOR 1,20MT	OLIVO	60,000	UNIDADE	18,000	1080,00
39897	INTERRUPTOR RADIAL BR BEM. 4X2 TRIPLO	PERLEX	50,000	UNIDADE	16,200	810,00
39898	INTERRUPTOR WALMA BR 4X2 - 2551 BEM. CONJ	WALMA	50,000	UNIDADE	11,250	562,50
14199	LAMPADA FLUOR. TUBULAR 20W T12 PL	EMPALUX	240,000	UNIDADE	7,200	1728,00

Especificação : lâmpada fluor, tubular 20w t12 pl, usada em caixa de alumínio.

Planilha

14201	LAMPADA FLUOR TUBULAR 40W T12 PL	EMPALUX	180,000	UNIDADE	4,500	810,00
Especificação : Lâmpada fluor, tubular 40w t12 pl- para uso em caixa de alumínio						
39899	LÂMPADA FLUORESCENTE 25 X 220	EMPALUX	300,000	UNIDADE	15,000	4500,00
39900	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 X 220	EMPALUX	340,000	UNIDADE	14,300	4896,00
14213	LAMPADA INCAND. 60 X 220	EMPALUX	180,000	UNIDADE	2,250	495,00
Especificação : Lâmpada incandescente, alta qualidade, 60 x 220						
14218	LAMPADA INCAND. 100 X 220	EMPALUX	180,000	UNIDADE	4,500	810,00
Especificação : Lâmpada incandescente, alta qualidade, 100 x 220						
39902	LAVATÓRIO C/ COLUNA	ST. CLARA	46,000	UNIDADE	120,000	5520,00
9007	LIMA CHATA P/ ENCHADA 8P	KSF	122,000	UNIDADE	13,500	1647,00
1953	LIXA 3M MASSA 120	3M	300,000	UNIDADE	0,800	240,00
1954	LIXA 3 M MASSA 220	3M	100,000	UNIDADE	0,900	90,00
1955	LIXA 3 M MASSA 80	3M	100,000	UNIDADE	1,150	115,00
1956	LIXA FERRO 3M 80/100	3M	330,000	UNIDADE	2,700	891,00
39743	LIXA FERRO GR 100 - 225 X 275MM	3M	210,000	UNIDADE	2,700	657,00
1957	LIXA MASSA 150	3M	380,000	UNIDADE	1,100	418,00
39701	LONA CARRETEIRO 3X3	PRIMAVERA	8,000	UNIDADE	77,400	619,20
39903	LONA PRETA 4 X 1,00MT	PRIMAVERA	30,000	METRO	3,150	94,50
39748	LONA PRETA 8X1,00	PRIMAVERA	135,000	METRO	9,000	1215,00
9009	LUVA ALGODÃO BRANCA 4 FIOS LISA	AMATOOLS	168,000	PAR	3,400	604,80
1914	LUVA ESGOTO 40 MM	KRONA	100,000	UNIDADE	0,900	90,00
1915	LUVA ESGOTO 50MM	KRONA	100,000	UNIDADE	2,700	270,00
2018	LUVA LR 25 MM X 1,2	KRONA	50,000	UNIDADE	1,900	95,00
1916	LUVA LR 25 MM X 3/4	KRONA	80,000	UNIDADE	2,250	180,00
1917	LUVA ROSCAVEL 1/2	KRONA	80,000	UNIDADE	1,350	108,00
1918	LUVA SIMPLES ESGOTO 10 MM	KRONA	90,000	UNIDADE	8,300	567,00
1919	LUVA SOLDAVEL 20 MM	KRONA	125,000	UNIDADE	0,800	100,00
39904	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	DUTEX	480,000	METRO	1,800	684,00
39905	MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2	CLICAR	500,000	METRO	4,300	2150,00
39906	MANGUEIRA PR POLIET 3/4X1,5MM	ALIANÇA	250,000	METRO	1,250	312,50
39908	MARTELO CHAPEADOR	TRAMONTINA	4,000	UNIDADE	55,000	220,00
39579	MÁSCARA RESPIRATÓRIA KSN P1 S/ VÁLVULA	PROTEPLUS	90,000	UNIDADE	0,900	81,00
1958	MASSA ACRILICA 18 LITROS	KOKAR	290,000	LATA	41,400	12006,00
39909	MASSA CORRIDA - 15KG	KOKAR	210,000	PACOTE	23,400	4914,00
39916	NÍPEL ROSCÁVEL 1/5	KRONA	70,000	UNIDADE	0,650	59,50
39720	ÓCULOS POLICARB. INCOLOR	PROTEPLUS	48,000	UNIDADE	7,200	345,60
39751	PA MÉDIA BICO S/ CABO NR2	TRAMONTINA	19,000	UNIDADE	19,800	376,20
1941	PALHA DE AÇO	ATLAS	140,000	UNIDADE	1,800	252,00
2038	PARAFUSO C/ PORCA 3/8 X 6	JOMARCA	800,000	UNIDADE	2,300	1840,00
2032	PARAFUSO DE FENDA 2,8 X 40	JOMARCA	1025,000	UNIDADE	0,060	61,50
2038	PARAFUSO DE FENDA 4,8 X 50	JOMARCA	425,000	UNIDADE	0,220	93,50
39716	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X7	JOMARCA	270,000	UNIDADE	1,800	486,00
39717	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X3	JOMARCA	220,000	UNIDADE	0,900	198,00
39685	PARAFUSO PARA MDF PHILIPS 3,5 X 30	JOMARCA	270,000	UNIDADE	0,075	18,90
39742	PARAFUSO P/ TELHA KIT 5/16 X 110 OS	JOMARCA	185,000	UNIDADE	0,980	181,30
39678	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 5 1/2	JOMARCA	270,000	UNIDADE	1,550	418,50
39864	PARAFUSO C/ BUCHA Nº06	JOMARCA	750,000	UNIDADE	0,140	105,00
1943	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 08	JOMARCA	850,000	UNIDADE	0,220	187,00
9038	PEDRA PARA AFIA 2 FACES RETANG.	NORTON	23,000	UNIDADE	9,000	207,00
39739	PIA INOX 189M CONCRETADA S/ VÁLVULA	PIANOX	21,000	PEÇA	348,500	7275,50
1982	PINCEL 1 518	ATLAS	85,000	UNIDADE	3,300	280,50
2011	PINCEL 1 395/3	ATLAS	60,000	UNIDADE	3,300	198,00
2012	PINCEL 1,8 395/4	ATLAS	60,000	UNIDADE	4,500	270,00
1983	PINCEL 2 518	ATLAS	50,000	UNIDADE	6,360	318,00

08.403.254/0001-64

M. S. DA COSTA NERES

Planilha



2013	PINCEL 2 395/5	ATLAS	60,000	UNIDADE	5,400	324,00
39919	PISO ESMALTE 33 X 33	TRIUNFO	1300,000	METRO	18,200	23660,00
39920	PISO ESMALTE 35 X 35	TRIUNFO	1300,000	METRO	18,200	23660,00
39922	PLAFON - COR BRANCA	PERLEX	250,000	UNIDADE	5,400	1350,00
2007	PLUG ROSCADO 1/2	KRONA	270,000	UNIDADE	0,600	162,00
39923	PORCA SEXTAVADA 3/8 COM ROSCA	EISER	350,000	UNIDADE	0,150	52,50
39924	PORTA LISA EM MADEIRA 80X2.10	MADEZAÇO	203,000	UNIDADE	234,000	47502,00
39732	PORTAL EM MADEIRA	CASTANHA	194,000	UNIDADE	81,000	15714,00
39741	PREGO 17 X 27 C/ CABEÇA	GERDAU	110,000	QUILO	11,700	1287,00
39736	PREGO C/ CABEÇA 10 X 10	GERDAU	742,000	QUILO	20,250	15025,50
39766	PREGO C/ CABEÇA 16 X 30	GERDAU	150,000	QUILO	11,700	1755,00
39767	PREGO C/ CABEÇA 20 X 30	GERDAU	150,000	QUILO	11,700	1755,00
39768	PREGO C/ CABEÇA 22 X 46	GERDAU	150,000	QUILO	11,700	1755,00
39775	PREGO C/ CABEÇA 17 X 24	GERDAU	110,000	QUILO	11,700	1287,00
39774	PREGO C/ CABEÇA 19 X 42	GERDAU	110,000	QUILO	11,700	1287,00
39722	PREGO C/ CABEÇA 28 X 72	GERDAU	110,000	QUILO	18,200	1762,00
1945	PREGO COM CABEÇA 17 X 21	GERDAU	670,000	QUILO	11,700	7839,00
1947	PREGO COM CABEÇA 18 X 24	GERDAU	760,000	QUILO	11,700	8892,00
1946	PREGO COM CABEÇA 19 X 36	GERDAU	606,000	QUILO	11,700	7113,80
39925	PREGO C/ CABEÇA 24 X 60	GERDAU	50,000	QUILO	13,500	675,00
9036	PROTETOR AUDITIVO CONCHA	PROTEPLUS	20,000	UNIDADE	10,800	216,00
39926	REAJUNTE 1KG - CORES VARIADAS	QUARTZOLIT	1076,000	PACOTE	7,600	8177,60
39930	REATOR ELETRÔNICO 2 X 20 BFP	INTRAL	40,000	UNIDADE	26,100	1044,00
39931	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 BFP	INTRAL	45,000	UNIDADE	36,000	1620,00
39737	REDUÇÃO ESGOTO DN 100 X 50	KRONA	87,000	UNIDADE	6,300	548,10
1948	REGISTRO 1416 C/ 23 3/4	SUPREMO	86,000	UNIDADE	31,500	2709,00
1949	REGISTRO 3/4	HERC	86,000	UNIDADE	9,000	774,00
39991	REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 25M	HERC	36,000	UNIDADE	9,000	342,00
39714	REGISTRO PRESSÃO PVC HERG S/ CANOPLA 25M	HERC	30,000	UNIDADE	9,000	270,00
1950	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM	HERC	65,000	UNIDADE	9,000	585,00
1984	RODEL 80 MM	KALA	72,000	UNIDADE	9,000	848,00
1985	ROLO DE ESPUMA 1340 15 CM	TIGRE	87,000	UNIDADE	5,100	443,70
1986	ROLO DE LÃ 15 CM 306/15	ATLAS	58,000	UNIDADE	11,700	678,60
39672	ROLO DE LÃ DE 23CM S/ CABO	TIGRE	80,000	UNIDADE	5,750	540,00
2008	SERRA MANUAL	LENOX	17,000	UNIDADE	5,300	107,10
39934	SOQUETE S/ CHAVE	WALMA	170,000	UNIDADE	2,700	459,00
9026	STARTER P/ LAMPADA FLUORESCENTE FS 40 PLASTICO	PLASTICOR	150,000	UNIDADE	1,100	165,00
1951	TALHADEIRA CHATA 12	MONFORT	30,000	UNIDADE	11,700	351,00
39935	TAMPA P/ CAIXA D'ÁGUA 1.000LTS	FORTLEV	18,000	UNIDADE	153,000	2754,00
39740	TANQUE CIMENTO DUPLO	GRANIFORT	27,000	PEÇA	72,000	1944,00
1921	TE ESGOTO 100 X 100 MM	KRONA	104,000	UNIDADE	11,700	1216,80
1922	TE ESGOTO 50 X 50 MM	KRONA	110,000	UNIDADE	5,400	594,00
1923	TE SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	127,000	UNIDADE	0,800	101,60
39936	TELHA CAPOTE 1,10M X 55MM	ETERNT	4000,000	UNIDADE	41,400	165600,00
39937	TELHA AMIANTO 2.44 X 50	ETERNT	1200,000	UNIDADE	18,000	21600,00
39938	TELHA AMIANTO 3.66 X 1.10	ETERNT	1900,000	UNIDADE	103,500	196650,00
39735	TELHA TIPO PLAN.	MOTA	50809,000	UNIDADE	0,890	45220,01
1960	THINNER PAULISTA 2800 LT	EUCATEX	110,000	LATA	11,400	1254,00
39945	TINTA P/ PISO 3.600ML	LUKSPISO	150,000	GALÃO	88,800	9990,00
39946	TOMADA 1715 SOB. POR TRIP. 2P + T P/C.	PERLEX	150,000	UNIDADE	5,850	847,50
14251	TOMADA CONJUGADA	PERLEX	64,000	UNIDADE	11,250	720,00

Especificação: Tomada conjugada, em plástico de boa qualidade.

9016	TOMADA C2 EMB. 4 X 2 2 POL. + TERRA	LORENZETTI	50,000	UNIDADE	5,400	270,00
9012	TOMADA RADIAL X WALMA FEMEA C2 E PRETA	WALMA	50,000	UNIDADE	3,600	180,00
1920	TORNEIRA PLASTICO DE 1/2	KRONA	180,000	UNIDADE	3,300	594,00

08.403.254/0001-6
M S DA COSTA MEREZ

Planilha

1928	TORNEIRA PLÁSTICA P/ LAVATORIO	HERC	200,000	UNIDADE	10,200	2,040,00
2039	TORNEIRA PLÁSTICA DE 3/4	HERC	150,000	UNIDADE	5,800	870,00
39673	TRINCHA ROMA MÉDIA 1 302	ATLAS	35,000	UNIDADE	3,400	119,00
1929	TUBO ESGOTO 100 MM	MAIS PVC	120,000	UNIDADE	54,000	6,480,00
1930	TUBO ESGOTO 50 MM	MAIS PVC	100,000	UNIDADE	33,300	3,330,00
39738	TUBO PVC ESGOTO 40MM X 6M	MAS PVC	80,000	UNIDADE	21,600	1,728,00
1931	TUBO SOLDÁVEL 20 MM	MAIS PVC	150,000	UNIDADE	11,700	1,755,00
39756	UNIÃO INTERNA 3/4	PLASBOHN	210,000	UNIDADE	1,350	283,50
39764	UNIÃO INTERNA REDU 1 X 3/4	AMANÇO	300,000	UNIDADE	3,600	1,080,00
14262	UNIÃO PLÁSTICA 1/2 POL	PLASBOHN	75,000	UNIDADE	0,900	68,40
14263	VALVULA P/ DESCARGA RI 484 - 1.1/2	ASTRA	25,000	UNIDADE	126,000	3,150,00
1933	VALVULA PARA LAVATORIO TANQUE	ASTRA	85,000	UNIDADE	4,000	340,00
39692	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA	PIANOX	80,000	PEÇA	14,400	1,152,00
39693	VASSOURA GRAMA WOELKER REG. 22 ARAME	MAX	45,000	UNIDADE	21,600	972,00
2000	VEDA CALHA 265 GRS	M. PRIME	70,000	UNIDADE	13,500	945,00
17450	BUCHA PLÁSTICA Nº 06	ASTRO	200,000	UNIDADE	0,060	12,00
39978	FILTRO P/ BEBEDOURO	DURIN	18,000	UNIDADE	62,800	1,130,40
39988	FIO PP 3/2 5	NAMBEI	750,000	METRO	5,400	4,050,00
14249	TE ELETRICO COM 03 ENTRADAS	PERLEX	50,000	UNIDADE	6,300	315,00

Especificação: TE elétrico; com 03 entradas.

39927	RASTELO DE FERRO C/ CABO	MONFORT	82,000	UNIDADE	19,800	1,623,60
18568	TORNEIRA EM METAL PARA PIA E TANQUE	TALITA	25,000	UNIDADE	40,500	1,012,50

Especificação: Torneira metal para pia e tanque em material de primeira qualidade.

18569	FURADEIRA TIPO PROFISSIONAL	GOODYEAR	2,000	UNIDADE	144,000	288,00
-------	-----------------------------	----------	-------	---------	---------	--------

Especificação: Furadeira tipo profissional, bicoit, de primeira qualidade.

28609	JOELHO SOLD 50 MM	KRONA	25,000	UNIDADE	3,800	95,00
39090	JOELHO SOLD 100MM	KRONA	32,000	UNIDADE	142,000	4,544,00
39991	CARRINHO DE MÃO	FISCHER	8,000	UNIDADE	108,000	864,00
14238	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	FISCHER	32,000	UNIDADE	29,700	950,40

Especificação: Pneu para carrinho de mão, alta qualidade.

41031	ANTI FERRUGEM MUNDIAL PRIME	M. PRIME	42,000	FRASCO	9,000	378,00
41032	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000LTS	FORTLEV	4,000	UNIDADE	342,000	1,368,00
41033	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 2.000LTS	FORTLEV	10,000	UNIDADE	1,057,500	10,575,00
41034	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000LTS	FORTLEV	4,000	UNIDADE	2,698,000	10,792,00
41044	TARUGO CORRIDO DE MADEIRA	MESSIAS	300,000	METRO	1,800	540,00
81232	TERMINAL DE PREÇÃO 50MM	DERCOLUX	22,000	UNIDADE	3,600	79,20
81234	TERMINAL DE PREÇÃO 35MM	DERCOLUX	16,000	UNIDADE	2,700	43,20
81237	CURVA DE 32MM	KRONA	18,000	UNIDADE	6,300	113,40
81238	ABRAÇADEIRA TIPO U 32MM	SILVANA	70,000	UNIDADE	1,800	126,00
81240	CORDOALHA 35MM	ICC FLEX	150,000	METRO	16,000	2,400,00
67882	JOELHO ESG. 90DN 100MM	KRONA	52,000	UNIDADE	5,850	304,20
17517	LUA ESGOTO DN-100 KRONA AMANC.	KRONA	40,000	UNIDADE	6,300	252,00
81242	SOLEIRA GRANITO 0,13X,080	MARMOARIA	8,000	UNIDADE	72,000	576,00
81244	JOGO DE ALISAR PARA PORTA 2,10X80	MADEREIRA	38,000	JOGO	54,000	2,052,00
15476	TELHA EM AMANTO 3.66X1.10	ETERNIT	420,000	UNIDADE	103,500	43,470,00
81246	PARAFUSO 6MM	JOMARCA	1,190,000	UNIDADE	0,180	214,20
67236	CIMENTO SC	CIPLAN	18,355,000	SACO	31,500	576,182,50
81247	COLUNA 3/6	BELGO	22,000	UNIDADE	99,000	2,178,00
67251	ESPAÇADOR 4MM	CORTAG	12,000	PACOTE	3,600	43,20
67726	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 80 AMPERES	ELETROMAR	2,000	UNIDADE	85,500	171,00
81248	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 25 ELEMENTOS	STECK	2,000	UNIDADE	63,000	126,00
41605	ABRAÇADEIRA NYLON NATURAL 20CM	DERCOLUX	120,000	UNIDADE	0,710	85,20
81249	TERMINAL 2.5MM	DERCOLUX	70,000	UNIDADE	0,210	14,70
81250	TERMINAL 2.5MM OLHAL	DERCOLUX	20,000	UNIDADE	0,710	14,20

Planilha

81251	TERMINAL 16MM	DERCOLUX	20,000	UNIDADE	1,040	20,80
87850	HASTE P/ ATERRAMENTO COM CONECTOR 2,40MT	INTELE	20,000	UNIDADE	1,500	30,00
81252	CABO NU 10MM	ICC FLEX	20,000	METRO	7,120	142,40
8483	ELETRODO 8013 2,50MM	DENVER	30,000	QUILO	15,900	477,00
81253	ABRAÇADEIRA TIPO D 20MM	SILVANA	70,000	UNIDADE	1,250	87,50
81254	ABRAÇADEIRA TIPO D 32MM	SILVANA	25,000	UNIDADE	1,780	44,50
81255	FIO 16MM	NAMBEI	100,000	METRO	9,000	900,00
81256	FIO 16MM AZUL	NAMBEI	100,000	METRO	9,000	900,00
81257	FIO 16MM VERMELHO	NAMBEI	200,000	METRO	9,000	1800,00
81258	FIO 2,5MM VERMELHO	NAMBEI	3800,000	METRO	1,340	4824,00
81259	FIO 2,5MM AZUL	NAMBEI	2400,000	METRO	1,340	3216,00
81260	FIO 1,5MM VERMELHO	NAMBEI	3500,000	METRO	9,900	3150,00
81261	FIO 1,5MM AZUL	NAMBEI	2600,000	METRO	9,900	2340,00
81262	FIO 1,5MM PRETO	NAMBEI	900,000	METRO	9,900	810,00
68046	PADRÃO COMPLETO 5MTS BIFÁSICO 220V	PADROES NORTE	2,000	UNIDADE	594,000	1188,00
9108	SELADOR ACRILICO 18 LITROS	KOKAR	104,000	LATA	101,700	10576,80
39944	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.800ML	IFE	70,000	GALÃO	67,500	4725,00
81266	LIXA DISCO N.80	NORTON	250,000	UNIDADE	4,000	1000,00
81267	LIXA DISCO N.100	NORTON	250,000	UNIDADE	4,000	1000,00
81268	LIXA DISCO N.60	NORTON	120,000	UNIDADE	4,000	480,00
81269	TERMINAL 35MM	INTELE	20,000	UNIDADE	2,700	54,00
81270	TERMINAL 10MM	INTELE	30,000	UNIDADE	0,720	21,60
68185	QUADRO DE DISTRIB. 36D DIN C/ BARRA EMB	STECK	2,000	UNIDADE	237,600	475,20
44690	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25	ELETROMAR	18,000	UNIDADE	25,200	403,20
44695	DISJUNTOR BIPOLAR DE 100	ELETROMAR	4,000	UNIDADE	85,500	342,00
81271	CABO 35MM VERMELHO	NAMBEI	150,000	METRO	18,000	2700,00
81272	CABO 35MM AZUL	NAMBEI	100,000	METRO	18,000	1800,00
81273	CABO 35MM VERDE	NAMBEI	100,000	METRO	18,000	1800,00
81274	CABO 10MM VERMELHO	NAMBEI	600,000	METRO	5,550	3330,00
81275	FIO 10MM VERMELHO	NAMBEI	1000,000	METRO	5,550	5550,00
81276	PIA INOX 1,50 C/ VALVULA	PIANOX	2,000	UNIDADE	219,800	439,60
68288	TANQUE FIBRA TRIPLÔ 1,60 X 0,68CM	INDIMEL	2,000	UNIDADE	216,000	432,00
2538	TORNEIRA TANG MF	KRONAR	2,000	PEÇA	5,400	10,80
2192	TORNEIRA TANQUE COMB. FR 12HD	HERC	4,000	UNIDADE	69,000	276,00
68344	TORNEIRA B. MÓVEL 1188 C5 1/4V LAVATÓRIO	ICO	2,000	UNIDADE	91,780	183,56
67363	TUBO ESGOTO 40MM	MAIS PVC	30,000	METRO	21,600	648,00
81278	JOELHO 45 GRAUS 40MM ESGOTO	KRONAR	28,000	UNIDADE	1,600	50,40
81279	RALÔ SIFONADO 100MM COM CAIDA PARA 40MM	HERC	10,000	UNIDADE	8,000	80,00
81281	LUVA 100MM	KRONAR	6,000	UNIDADE	6,300	37,80
81285	REDUÇÃO 60/25MM	KRONAR	2,000	UNIDADE	6,750	13,50
81287	TUBO 40MM SOLDÁVEL	MAIS PVC	2,000	UNIDADE	36,000	72,00
39857	CAIXA D'ÁGUA - FIBRA DE VIDRO 1.000LTS	FORTLEV	7,000	UNIDADE	342,000	2394,00
1937	FECHADURA COMUM	SILVANA	144,000	UNIDADE	31,500	4536,00
81286	U PARA TESOURA	MARCA	18,000	UNIDADE	16,200	259,20
68538	PREGO C/O 16 X 21	GERDAU	20,000	QUILO	12,600	252,00
17498	PREGO COM CABEÇA 18X27	GERDAU	189,000	QUILO	11,700	2211,30
23043	DOBRADIÇA 1.1/2	SILVANA	34,000	UNIDADE	0,970	32,98
81290	RODA FORRO PVC	MAIS PVC	460,000	UNIDADE	2,950	1357,00
81291	PAFLON	PERLEX	544,000	UNIDADE	3,400	2937,60
24245	LAMPADA LED 12V	EMPALUX	190,000	UNIDADE	14,400	2736,00
25190	BOIA ELETRICA	ANAUER	2,000	UNIDADE	33,300	66,60
67668	CONTACTOR 25 TRIPOLAR 220V	DERCOLUX	2,000	UNIDADE	67,500	135,00
23735	DISJUNTOR	STECK	22,000	UNIDADE	8,500	209,00
91485	COLUNA DE FERRO 3/8 DE 3.5M	BELGO	86,000	UNIDADE	99,000	8514,00
91507	PREGO 28 X 27	GERDAU	48,000	QUILO	11,700	561,60

Planilha1



91508	VARA DE FERRO 5.0	GERDAU	25,000	UNIDADE	13,375	337,50
91509	VARA DE FERRO 1/4	GERDAU	18,000	UNIDADE	17,000	306,00
91510	CAIXA DE LUZ OCTOGONAL	DUTEX	12,000	UNIDADE	22,50	27,00
91511	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM	DUTEX	600,000	METRO	1,800	1,080,00
91512	COLUNA DE FERRO 3/8 DE 8M DE COMPRIMENTO	BELGO	202,000	UNIDADE	89,000	180,000,00
91513	TRELIÇA DE 6M DE COMPRIMENTO	GERDAU	832,000	UNIDADE	23,400	14768,80
91515	FORRO DE 6M DE COMPRIMENTO	FORROBRAS	2482,000	PEÇA	18,000	44856,00
91518	JANELA DE ALUMINIO 1 X 1,50	HABITEC	22,000	UNIDADE	234,000	5148,00
91519	VITRO 80CM	HABITEC	6,000	UNIDADE	63,000	378,00
91522	CANO DE 25MM	MAIS PVC	4,000	UNIDADE	15,300	61,20
91523	JOELHO RL 25/20MM	KRONA	20,000	UNIDADE	1,350	27,00
67858	JOELHO ESG. 45DN 50MM	KRONA	8,000	UNIDADE	4,000	24,00
91524	CANO DE 100M	MAIS PVC	4,000	UNIDADE	54,000	216,00
91525	CANO DE 50MM	MAIS PVC	2,000	UNIDADE	33,300	66,60
91528	CANO DE 40MM	MAIS PVC	2,000	UNIDADE	21,600	43,20
91527	FORRO DE 5M DE COMPRIMENTO	FORROBRAS	540,000	PEÇA	18,000	9720,00
91528	JANELA DE ALUMINIO DE 1 X 1,20	HABITEC	18,000	UNIDADE	216,000	3888,00
91529	ACENTO PARA VASO	ASTRA	16,000	UNIDADE	18,200	259,20
91532	FLANGE DE 60MM	KRONA	4,000	UNIDADE	31,900	127,60
91533	FLANGE DE 40MM	KRONA	10,000	UNIDADE	17,550	175,50
1924	TE SOLDAVEL 25 MM	KRONA	124,000	UNIDADE	0,900	111,60
91534	REGISTRO DE PVC 60MM	KRONA	2,000	UNIDADE	54,000	108,00
91535	REDUÇÃO DE 60/40	KRONA	2,000	UNIDADE	2,800	5,60
91536	REDUÇÃO DE 40/32	KRONA	2,000	UNIDADE	2,250	4,50
91537	REDUÇÃO DE 32/25	KRONA	2,000	UNIDADE	1,000	2,00
81286	JOELHO 40MM SOLDAVEL	KRONA	2,000	UNIDADE	3,600	7,20
91541	ROLDANA MÉDIA	R-4	80,000	UNIDADE	0,530	42,40
91542	DPS DE 60KA	ELETROMAR	12,000	UNIDADE	94,500	1134,00
44889	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20	STECK	20,000	UNIDADE	28,000	560,00
91543	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A	STECK	16,000	UNIDADE	9,500	152,00
91544	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 16 A	STECK	16,000	UNIDADE	9,500	142,50
91545	DISJUNTOR BIPOLAR DE 16A	ELETROMAR	11,000	UNIDADE	25,000	275,00
91546	FITA DE PVC 20CM	ADERE	90,000	UNIDADE	6,300	567,00
91547	BARRAMENTO TIPO PENTE BIPOLAR	ENERBRAS	8,000	UNIDADE	20,700	124,20
91555	FITA PARA PINTURA	ATLAS	356,000	UNIDADE	9,000	3204,00
91558	MALHA DE FERRO	GERDAU	850,000	METRO	37,500	31875,00
91559	ACENTO PARA VASO SANITÁRIO DE DEFICIÊNCIA	ASTRA	4,000	UNIDADE	37,300	151,20
91568	PARAFUSO DE 7 POLEGADAS 5/16 COM PORCA E ARRUELA	CISER	18,000	UNIDADE	1,500	27,00
91570	ANTIDERRAPANTE PARA RAMPAS DE ACESSO	ADELBRAS	60,000	METRO	36,000	2160,00
91572	RESINA PARA TELHA COR CERÂMICA 18LT	RESICOLOR	10,000	LATA	210,000	2100,00
91578	COLUNA DE FERRO 3/8 DE 4M DE COMPRIMENTO	BELGO	22,000	UNIDADE	69,000	2178,00
91582	PIA DE INOX 1.15M	GHEL PLUS	4,000	UNIDADE	180,000	720,00
91583	T RL 25/20MM	KRONA	16,000	UNIDADE	2,850	45,60
91585	CAIXA SINFONADA DE 10MM	HERC	2,000	UNIDADE	8,100	16,20
91588	FIO 2.5MM COR VERDE	NAMBEI	1300,000	METRO	1,350	1755,00
91589	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 ELEMENTOS	TIGRE	2,000	UNIDADE	72,000	144,00
44893	DISJUNTOR BIPOLAR DE 40	ELETROMAR	2,000	UNIDADE	27,000	54,00
91590	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 25A	STECK	4,000	UNIDADE	9,800	38,00
91591	DPS DE 40KA	STECK	12,000	UNIDADE	109,500	1242,00
88234	ROLO DE ESPUMA 9CM CZ C/B 406/09	TIGRE	30,000	UNIDADE	3,150	94,50
91501	ARAME RECOZIDO TORCIDO	GERDAU	150,000	QUILO	12,150	1822,50
91609	CUMEIRA	MOGA	648,000	UNIDADE	3,600	2332,80
91613	PORTA LISA EM MADEIRA 60 X 2.10	MADEREIRA	18,000	UNIDADE	234,000	4212,00
91614	VARA DE CANO 25MM	MAIS PVC	14,000	UNIDADE	15,300	214,20
91615	VARA DE CANO 50MM	MAIS PVC	10,000	UNIDADE	54,000	540,00

08.403.254/0001-64

M. S. DA COSTA NERES

Planilha1



91616	VARA DE CANO 40MM	TUBO MASTER	10,000	UNIDADE	270,00	270,00
91617	FLANGE DE 50MM	KRONA	4,000	UNIDADE	18,90	75,60
91618	FLANGE DE 25MM	KRONA	4,000	UNIDADE	11,70	46,80
91619	REGISTRO DE PVC 40MM	KRONA	2,000	UNIDADE	19,00	38,00
91620	REGISTRO DE PVC 50MM	KRONA	2,000	UNIDADE	22,50	45,00
91621	REDUÇÃO DE 50/25MM	KRONA	2,000	UNIDADE	3,60	7,20
91584	REGISTRO DE GAVETA 25MM COM CANOPLA	TALITA	6,000	UNIDADE	81,00	486,00
91623	REGISTRO DE PRESSÃO DE 25MM COM CANOPLA	SUPREMO	4,000	UNIDADE	31,50	126,00
91538	VEDA ROSCA GRANDE	KRONA	2,000	UNIDADE	8,10	16,20
91625	MANGOTE 40MM	OLICAR	28,000	UNIDADE	11,70	327,60
91626	VARA DE CANO 100MM	MAIS PVC	4,000	UNIDADE	54,00	216,00
91627	JOELHO DE 45 GRAUS DE 50MM	KRONA	12,000	UNIDADE	4,00	48,00
91628	CAIXA SINFONADA DE 100MM	HERC	10,000	UNIDADE	8,10	81,00
91629	VASO SANITÁRIO	ST. CLARA	40,000	UNIDADE	135,00	5400,00

Especificação : DIVERSAS CORES

91630	FIO 4MM COR VERMELHO	NAMBEI	100,000	METRO	2,250	225,00
91631	FIO 4MM COR AZUL	NAMBEI	50,000	METRO	2,250	112,50
91632	FIO 4MM COR VERDE	NAMBEI	50,000	METRO	2,250	112,50
91633	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 ELEMENTOS COM BARRAMENTO	STECK	4,000	UNIDADE	45,00	180,00
91634	CAIXA PARA PADRÃO 220V COMPLETA	CELPA	2,000	UNIDADE	153,00	306,00
91635	DISJUNTOR BIPOLAR DE 50A	STECK	4,000	UNIDADE	36,00	144,00
91636	CORDOALHA DE 10MM	MORLAN	40,000	METRO	5,40	216,00
91642	CERÂMICA PARA PISO COR BRANCA	TRIUNFO	1354,000	METRO	18,00	24372,00
91644	CERÂMICA PARA PAREDES DA COZINHA E BANHEIRO COR BRANCA	ACRO	471,000	METRO	17,00	8007,00
91645	DOBRADIÇA DE 2 POLEGADAS	SILVANA	136,000	CONJUNTO	0,950	129,20
20731	JOELHO ESGOTO 40 MM	KRONA	42,000	UNIDADE	1,500	63,00
91648	TE ESGOTO 40MM	KRONA	10,000	UNIDADE	1,800	18,00
91649	JOELHO 25MM ÁGUA FRIA	KRONA	32,000	UNIDADE	0,800	25,60
91650	TE 25MM ÁGUA FRIA	KRONA	18,000	UNIDADE	0,800	14,40
91651	ADAPTADOR 25MM ÁGUA FRIA	KRONA	20,000	UNIDADE	0,900	18,00
91652	TORNEIRA DE PVC PARA BANHEIRO	HERC	6,000	UNIDADE	10,800	64,80
68342	TORNEIRA B. MÓVEL 1162 CS33 1/4V PAREDE PIA	ICO	6,000	UNIDADE	71,000	426,00
91653	TANQUE DE FIBRA 1,50M	INDIMEL	4,000	UNIDADE	162,000	648,00
91654	JOELHO ESGOTO 100MM	KRONA	10,000	UNIDADE	5,850	58,50
91655	Y ESGOTO DE 100 X 100MM	KRONA	6,000	UNIDADE	17,000	102,00
67341	CAIXA DE DESCARGA	META SUL	30,000	UNIDADE	32,400	972,00
91656	SIFÃO GARGANTA PARA LAVATÓRIO	ASTRA	21,000	UNIDADE	8,100	170,10
91657	TOMADA SIMPLES	PERLEX	90,000	UNIDADE	5,400	486,00
91658	INTERRUPTOR SIMPLES	PERLEX	34,000	UNIDADE	4,950	168,30
91659	LIXA PARA MADEIRA N°80	3 M	950,000	UNIDADE	1,150	1092,50
91660	LIXA PARA MADEIRA N°100	3 M	700,000	UNIDADE	0,800	560,00
91663	ENGATE PARA MANGOTE	JAPI	4,000	UNIDADE	1,700	6,80
91664	TUBO DE 60MM ÁGUA FRIA	MAIS PVC	2,000	UNIDADE	89,000	178,00
91665	JOELHO DE 60MM ÁGUA FRIA	KRONA	2,000	UNIDADE	25,200	50,40
91624	COLA DE PINCEL PARA COLAR CANO	KRONA	8,000	UNIDADE	14,400	115,20
91670	TORNEIRA DE PVC PARA PAREDE	HERC	6,000	UNIDADE	21,000	129,60
91671	TUBO DE 25MM ÁGUA FRIA	MAIS PVC	20,000	UNIDADE	15,300	306,00
46234	LAMPADA LED 15WTS	EMPALUX	247,000	UNIDADE	18,000	4446,00

Especificação : LAMPADA LED 15 WTS/ MARCA DE QUALIDADE

91678	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO	SILVANA	12,000	UNIDADE	31,500	378,00
91679	CALHA DE ZINCO	ACEARENSE	40,000	METRO	13,000	520,00
91666	FITA DE DILATAÇÃO	OLIPLAS	380,000	UNIDADE	1,800	684,00
91682	CERÂMICA PARA PÁTIO	TRIUNFO	100,000	METRO	18,000	1800,00

Página 10

08.403.254/0001-64

M. S. DA COSTA NERES

Av. Rio Negro, nº 206 - Centro

Planilha



91540	FIO 25MM COR PRETO	NAMBEI	500,000	METRO	12,500	8750,00
91683	FIO 25MM COR AZUL	NAMBEI	250,000	METRO	13,500	3375,00
91684	FIO 25MM COR VERDE	NAMBEI	250,000	METRO	13,500	3375,00
91685	CAIXA PADRÃO 220V TRIFÁSICO	CELPA	2,000	UNIDADE	153,000	306,00
91686	DISJUNTOR DE 90A TRIFÁSICO	SOPRANO	8,000	UNIDADE	112,500	900,00
91688	BARRAMENTO TIPO PENTE TRIPOLAR	ENERBRAS	6,000	UNIDADE	27,000	162,00
91689	TINTA PARA PINTAR TELHA COR CERÂMICA 18LT	KOKAR	90,000	LATA	210,000	12600,00
91607	VARA DE FERRO 5/16 DE 12M	GERDAU	80,000	UNIDADE	31,500	2520,00
91690	TUBO DE 32MM ÁGUA FRIA	MAIS PVC	4,000	UNIDADE	27,000	108,00
91691	JOELHO DE 40MM ÁGUA FRIA	MAIS PVC	4,000	UNIDADE	36,000	144,00
91692	JOELHO DE 32MM ÁGUA FRIA	KRONA	4,000	UNIDADE	1,800	7,20
91696	FIO 6,00MM COR VERMELHO	NAMBEI	300,000	METRO	3,400	1020,00
91697	FIO 6,00MM COR VERDE	NAMBEI	150,000	METRO	3,400	510,00
91546	TINTA ACRÍLICA FOSCA DE 18LT COR PALHA	KOKAR	66,000	LATA	108,000	6048,00
91698	LIXA Nº800	3 M	200,000	UNIDADE	1,150	230,00
91699	ESPELHO 60 X 90	VIOREÇARIA	16,000	UNIDADE	86,400	1382,40
81231	HASTE 5/8 DE 3M	OLIVO	22,000	UNIDADE	25,200	554,40
91700	CAIXA DE INSPEÇÃO TIPO SOLO EM PVC COM TAMPA DE FERRO FUNDIDO	FSC	16,000	UNIDADE	60,000	1440,00
91701	CAIXA DE EQUALIZAÇÃO DAS POTÊNCIAS 18 X 14 EM PVC COM BARRAMENTO	OLIFE	2,000	UNIDADE	67,500	135,00
81235	ELETRODUTO RÍGIDO DE 32MM	PE TUBOS	18,000	UNIDADE	9,000	162,00
91702	LUA ESGOTO DE 32MM	KRONA	18,000	UNIDADE	1,600	28,80
81239	CORDOALHA 50MM	NAMBEI	400,000	METRO	20,700	8280,00
91703	DISCO DE CORTE PARA POLI CORTE	RÓSCART	14,000	UNIDADE	11,700	163,80
91704	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO	CORTAG	20,000	UNIDADE	16,300	306,00
91705	ISOLADORES PARA SPDA	GBL	26,000	UNIDADE	9,000	234,00
91706	BARRA DE APOIO PNE DE 60CM	TALITA	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
91707	BARRA DE APOIO PNE DE 80CM	SUPREMO	4,000	UNIDADE	103,500	414,00
91708	TORNEIRA PARA PIA DE BANCADA	HERC	14,000	UNIDADE	21,600	302,40
91709	MANGOTE 50MM	OLICAR	12,000	UNIDADE	14,400	172,80
91710	REPARO PARA DESCARGA EMBUTIDA	ASTRA	4,000	UNIDADE	45,000	180,00
91711	FIO 10MM COR AZUL	NAMBEI	50,000	METRO	5,550	277,50
91712	FIO 10MM COR VERDE	NAMBEI	50,000	METRO	5,550	277,50
91713	CAIXA PADRÃO COMPLETO BIPOLAR	CELPA	2,000	UNIDADE	153,000	306,00
67943	TINTA SEMI-BRILHO 18LT	KOKAR	40,000	LATA	270,000	10800,00
18565	TINTA PARA PISO 18 LTS.	RESICOLOR	13,000	LATA	229,500	2983,50

Especificação : Aquisição de tinta para piso, diversas cores, lata contendo 18 lts e de boa qualidade.

91838	TINTA ACRÍLICA FOSCA 18LT DIVERSAS CORES	KOKAR	100,000	LATA	108,000	10800,00
91839	TINTA ACRÍLICA 3,600LT DIVERSAS CORES	KOKAR	30,000	LATA	36,000	1080,00
39833	ARMAÇÃO PRESBOW 1 POLO	REKINLUSTRE	30,000	UNIDADE	9,000	270,00
39834	ARMAÇÃO PRESBOW 2 POLOS	REKINLUSTRE	30,000	UNIDADE	18,000	540,00
39864	CAIXA LUZ 4 X 2 PVC	METASUL	50,000	UNIDADE	0,900	45,00
18211	CIMENTO CIPLAN/POTY 50KG	CIPLAN	400,000	SACO	31,500	12600,00
9086	CORDA PET TRANC. COLOR 08MM X 220M	PRIMAVERA	200,000	METRO	1,550	310,00
39866	LIXA 3M MASSA 220	3 M	200,000	UNIDADE	0,800	160,00
39867	LIXA 3M MASSA 80	3 M	200,000	UNIDADE	1,150	230,00
39918	PIA P/ BANHEIRO EM LOUÇA C/ COLUNA	ST. CLARA	17,000	UNIDADE	120,500	2048,50
39721	PROTETOR AUDITIVO	3 M	84,000	UNIDADE	1,700	142,80

Especificação : TIPO CONCHA

39773	SELADOR ACRÍLICO 18LTS	KOKAR	80,000	UNIDADE	101,700	8136,00
-------	------------------------	-------	--------	---------	---------	---------

Especificação : SELADOR YPF

2040	TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 500 LT	FORTLEV	7,000	UNIDADE	99,900	699,30
1926	TE SOLDÁVEL ROSCA 25 MM 1/2	KRONA	115,000	UNIDADE	2,850	327,75
39980	TELHA DE BARRO TIPO CAPOTE	MOTA	370,000	UNIDADE	3,600	1332,00
1994	VASO SANITARIO BRANCO	ST. CLARA	30,000	UNIDADE	135,000	4050,00

08.403.254/0001-64

M. S. DA COSTA NERES

Av. El. Manoel, nº 705 - Centro

Planilha



41028	PISO ESM TRIUNFO 45X45	TRIUNFO	570,000	METRO QU	18,500	10280,00
41045	SPRAY MUNDIAL PRIME 380ML ESMALTE	M PRIME	170,000	UNIDADE	3,500	2385,00
39827	ALAVANCA 1,80	RESENDE	10,000	UNIDADE	94,500	945,00
18045	CADEADO 35MM PADO	PADO	50,000	UNIDADE	10,800	540,00
20845	CADEADO PADO 40M	PADO	40,000	PEÇA	22,500	900,00
19860	CAL SACO 5 KG	FORTEX	300,000	UNIDADE	10,800	3240,00
39828	CAVADEIRA 1,5	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	100,000	1000,00
23419	BASE PARA RELE FIXA TECNO	EXATRON	50,000	UNIDADE	9,900	495,00
25330	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50 AMPERES	STECK	50,000	UNIDADE	36,000	1800,00
39832	BOXA RETANG. 18X8 ATLAS/WORKER	CONDOR	50,000	UNIDADE	6,300	315,00
39835	ENXADA	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	21,600	216,00
39836	FAÇA PARA CORTAR GRAMA	POWER MAX	30,000	UNIDADE	27,000	810,00
17620	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA	PACETTA	10,000	UNIDADE	14,400	144,00
39838	FIO CABO 6ML	SIL	3000,000	METRO	3,400	10200,00
39752	CABO DE MADEIRA P/ PA 1,20	PACETTA	20,000	UNIDADE	14,400	288,00
16493	FITA ISOLANTE 20 MTS	ELETROMAR	30,000	UNIDADE	6,300	189,00
39840	FITA ZEBRADA DE SEGURANÇA	PLASTICOR	20,000	UNIDADE	11,700	234,00
39841	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM BUCHA	ATLAS	20,000	UNIDADE	8,100	162,00
39842	LAMPADA 400 AMP	EMPALUX	50,000	UNIDADE	58,500	2925,00
39844	LAMPADA P/ REFETOR A VAPOR METALICO 1000WT	EMPALUX	50,000	UNIDADE	183,500	9175,00
39847	LAMPADA ESPIRAL 20W 220V	EMPALUX	50,000	UNIDADE	16,200	810,00
39850	LAMINA 2 PONTAS PARA ROÇADEIRA 330/20	POWER MAX	30,000	UNIDADE	27,000	810,00
39851	LIMITADOR DE ALTURA P/ ROÇADEIRA FS-180	BRISTOL	30,000	UNIDADE	14,400	432,00
39852	PA	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	18,800	188,00
39853	PENEIRA	WORK	4,000	UNIDADE	24,300	97,20
39858	RASTELO 22 DENTES ARAME	MAX	50,000	UNIDADE	21,600	1080,00
39860	REATOR DE 2000 WT	INTRAL	50,000	UNIDADE	1041,300	52065,00
39862	ROLO P/ PINTURA GRANDE	ATLAS	20,000	UNIDADE	13,050	261,00
39863	ROLO PARA PINRURA PEQUENO	ATLAS	20,000	UNIDADE	4,050	81,00
39868	TINER	EUCATEX	50,000	UNIDADE	12,600	630,00
2321	TORNEIRA	KRONA	30,000	UNIDADE	3,300	99,00
40295	ARGAMASSA INTERNA ACI	CIPLAN	23,000	SACO	15,300	351,90
40298	BACIA TURCA BRANCA	LUZARTE	6,000	UNIDADE	257,400	1544,40
40304	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 50 X 25MM	KRONA	5,000	UNIDADE	3,600	18,00
40306	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO C/ CABO 1/2 X 5	HERO	10,000	UNIDADE	7,180	71,80
40307	COLA ADESIVA PLAST 850G	KRONA	2,000	UNIDADE	49,500	99,00
40257	COLUNA 5/16	GERDAU	170,000	UNIDADE	72,000	12240,00
13075	ESMALTE BRASILEIR 3,6 ML BRANCO GELO	BRASILUX	15,000	GALÃO	89,900	1348,50
40328	ESPAÇADOR 2MM	CORTAG	4,000	PACOTE	3,150	12,60
40327	FIO CABO 3 X 16MM TRIPLEX	SIL	200,000	METRO	5,400	1080,00
40328	FIO CABO FLEXÍVEL 10MM	SIL	300,000	METRO	5,600	1680,00
40329	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM	SIL	500,000	METRO	1,350	675,00
40330	JOELHO PVC ESG. 90DN 50MM	KRONA	15,000	UNIDADE	3,150	47,25
40331	JOELHO PVC ESG. 90DN 100MM	KRONA	15,000	UNIDADE	5,850	87,75
40332	JOELHO SOLDÁVEL 90RL 25MM/2	KRONA	15,000	UNIDADE	1,800	27,00
40333	JOELHO SOLDÁVEL 90 25MM	KRONA	30,000	UNIDADE	0,850	24,00
20721	JOELHO SOLDÁVEL 90 - 50MM	KRONA	5,000	UNIDADE	3,800	19,00
40334	MICTÓRIO LOUÇA BRANCO 51 X 32	ICASA	2,000	PEÇA	283,500	567,00
40335	PISO BEM. 50 X 50 BRITA PORTUGUESA	EMBRAMCO	90,000	METRO	21,500	1944,00
40336	REGISTRO PRESSÃO PVC 1/2	KRONA	8,000	PEÇA	10,800	86,40
40337	REATOR VAPOR METÁLICO 1000/82	INTRAL	50,000	UNIDADE	450,000	22500,00
40339	REJUNTE PRETO GRAFITE	QUARTZOLIT	18,000	QUILO	7,650	137,70
40340	RELE FOTOELETRICO	EXATRON	50,000	UNIDADE	21,600	1080,00
40236	SOQUETE PORCELANA E-27	DECORLAX	22,000	UNIDADE	4,050	89,10

Planilha1



40341	TE ESGOTO DN 50MM	KRONA	9,000	PEÇA	11,000	49,50
40342	TE ESGOTO DN 100MM	KRONA	6,000	UNIDADE	11,000	70,20
40343	TE SOLDAVEL 50MM	KRONA	2,000	UNIDADE	11,000	22,00
40344	TELHÃO TROPICAL 3,66 X 110M	ETERNIT	1000,000	UNIDADE	103,500	103500,00
40345	TUBO PVC 40MM X 6MM PLÁSTICO	MAIS PVC	10,000	BARRA	21,000	210,00
40346	TUBO PVC 100MM X 6MM PLÁSTICO	MAIS PVC	8,000	BARRA	54,000	432,00
40347	TUBO PVC ESGOTO 150MM X 6MM	MAIS PVC	6,000	BARRA	157,500	945,00
40348	TUBO SOLDAVEL 25MM X 6M	PVC BRASIL	20,000	BARRA	15,300	306,00
40349	TUBO SOLDAVEL 50MM X 6M	PVC BRASIL	6,000	BARRA	54,000	324,00
40350	VEDACIT BALDE 18LT	VEDACIT	20,000	UNIDADE	144,000	2880,00
1964	TINTA PVA TIPO 18 LT	KOKAR	80,000	LATA	108,000	8640,00

Especificação: PREMIUM 18 LITROS DE 1ª QUALIDADE.

39661	CAIXA SF N2 AL QUADRADA 00X125X50X40	ASTRA	10,000	UNIDADE	24,300	243,00
1901	CAIXA SIF QUADRADA CROMADA LUCONE	LUCONI	30,000	UNIDADE	29,700	891,00
1907	JOELHO 90 ESGOTO PRIM PVC 50 MM	KRONA	30,000	UNIDADE	3,150	94,50
1909	JOELHO 90 ESGOTO 25 MM	KRONA	60,000	UNIDADE	0,800	48,00
39662	JOELHO LP 25MM X 1/2	KRONA	30,000	UNIDADE	1,800	54,00
39663	LUVA P/ LAVATÓRIO(TANQUE)	KRONA	30,000	UNIDADE	4,050	121,50
39665	PREGOS C/ CABEÇA 17X21	GERDAU	60,000	QUILO	11,700	702,00
39668	MASSA ACRÍLICA 18LTS	KOKAR	240,000	UNIDADE	41,400	9936,00
1959	NIPEL ROSCAVEL 1/2	KRONA	100,000	UNIDADE	0,850	85,00
1962	TINTA ESMALTE 3600 ML VERDE FOSCO.	BRASILUX	10,000	LATA	77,400	774,00
1968	CADEADO DE LATÃO 35 MM	PADO	3,000	UNIDADE	19,800	59,40
1970	CADEADO DE LATÃO 40 MM	PADO	9,000	UNIDADE	22,500	202,50
39671	FITA CREPE 50MM LARGA	ADELBRAS	20,000	UNIDADE	9,000	180,00
1978	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT	GOOL	15,000	UNIDADE	5,400	81,00
1981	COLA BRANCA 1 LITRO	WORKER	360,000	UNIDADE	20,700	7452,00

Especificação: Adesivo não tóxico a base de P.V.A. para uso em papel, cerâmica, tecido, artesanato, embalagem plástica bico economizador 1 litro.

1888	ROLO DE LÃ 9 CM	ATLAS	30,000	UNIDADE	9,000	270,00
1992	REJUNTE CINZA ESCURO 1 KG	QUARTZOLIT	196,000	UNIDADE	7,680	1193,40
1993	JUNTA PISO 5 MM	METASUL	240,000	UNIDADE	3,600	864,00
2006	LAMPADA FLUORESCENTE 20 WTS FICHADO EM BOCAL	EMPALUX	20,000	UNIDADE	17,950	359,00
2026	MANGUEIRA PR POLIET 3/4 X 1,5 MM	ALIANÇA	30,000	UNIDADE	1,250	37,50
2030	TINTA ESMALTE SINTETICO 3.8L	BRASILUX	40,000	UNIDADE	77,400	3096,00
2031	CORRENTE ZINCADA 1/8	SIVA	40,000	UNIDADE	25,200	1008,00
2037	PORCA SEXTAVADA 3/8 C/ ROSCA GROSSA	JOMARCA	80,000	UNIDADE	0,150	12,00
8070	TELHA COMPRIMENTO DE 2.44 POR 50 DE LARGURA	ETERNIT	2500,000	UNIDADE	16,000	45000,00
8971	TELHA EM AMIANTO COMPRIMENTO DE 3.66 POR 1.10 DE LARGURA	ETERNIT	1000,000	UNIDADE	103,500	103500,00
39676	FIO TORCIDO 2X1,5MM	SIL	120,000	METRO	2,050	246,00
39681	TRENA IRWN 3MT X 13MM	IRWN	38,000	UNIDADE	18,500	647,50
39687	BLOCO P/ CONCRETO 120MM X 8MM	MAXRO	5,000	UNIDADE	5,400	27,00
39688	FITA ADESIVA EMP, 45 X 50	ADELBRAS	10,000	UNIDADE	9,000	90,00
39689	TACHA AZULADA Nº8	NEGRÃO	60,000	UNIDADE	5,400	324,00
39690	TRENA IRWN 5MT X 19MM	IRWN	25,000	UNIDADE	23,400	585,00
39694	CORDA PET TRANC COLOR 10MM X 150M	PRIMAVERA	50,000	METRO	1,950	97,50
39695	ARCO DE SERRA STANLEY REGULAVEL 12P	NOLL	9,000	UNIDADE	43,850	392,65
9004	ELO FUSIVEL 06 K	POWER	10,000	UNIDADE	3,600	36,00
9005	ELO FUSIVEL 10 K	POWER	10,000	UNIDADE	3,600	36,00
39698	FIO CABO FLEXÍVEL 750W X 2.5MM	SIL	25,000	METRO	1,350	33,75
39699	LIMA CHATA PARA ENCHADA 8P	KF	10,000	UNIDADE	13,500	135,00
39700	LUVA DE ALGODÃO BRANCA 4 FIOS LISA	NEGRÃO	20,000	PAR	4,500	90,00
39702	FIO PARALELO 2 X 2.5MM	SIL	60,000	METRO	3,100	186,00
39703	TOMADA RADIAL X WALMA FEMEA C2 E PRETA	PERLEX	30,000	UNIDADE	3,600	108,00
39704	TOMADA C2 EMB. 4X2.2 POL + TERRA	PERLEX	30,000	UNIDADE	5,400	162,00

Planilha



39705	LÂMPADA GOLDEN FLUORESCENTE ESPIRAL 20X220V	EMPALUX	25,000	UNIDADE	10,300	405,00
9020	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	FISCHER	75,000	UNIDADE	15,100	1147,50
39706	REATOR ELETRON 2 X 20 BFP	ECP	60,000	UNIDADE	26,100	1566,00
39713	STARTER PARA LÂMPADA FLUORESCENTE FS 40 PLÁSTICO	NEGRÃO	6,000	UNIDADE	1,100	8,50
39715	CHAPA DE EMENDA 2 X 3/16 X 36CM	MARCA	20,000	UNIDADE	19,800	396,00
39718	GRAMPO P/ TRAVAMENTO 1/2X35 CM GALVONIZADO	MARCA	2,000	UNIDADE	15,300	30,60
39724	BROCA AR P/ METAL Ø79MM X 9/64	ROCAST	20,000	UNIDADE	3,600	72,00
39725	BROCA AR P/ METAL Ø82MM X 1/4	ROCAST	10,000	UNIDADE	6,300	63,00
39728	BARRA DE FERRO ROSC 1/2 X 100RI POLEGADAS	JOMARCA	10,000	UNIDADE	11,700	117,00
39730	COLUNA 5/16 - 7 X 14 X 8MM - 6M	GERDAU	20,000	UNIDADE	72,000	1440,00
39733	CX DE LUZ 4 X 2 PVC	SOMAR	10,000	UNIDADE	0,900	9,00
39734	MANGUEIRA CARRUG 3/4 REFORÇADA	FORTLEV	60,000	METRO	1,800	108,00
39744	LIXA MASSA GR 0,80 - 225 X 275MM	MARTINS	60,000	UNIDADE	1,150	69,00
39745	TELHA CAPOTE 1,10M X 5MM PARA TELHADO	ETERNIT	600,000	UNIDADE	41,400	24840,00
39747	LONA PRETA 4X1	PRIMAVERA	60,000	METRO	3,150	189,00
39749	BISNAGA LIQUIDA P/ PINTURA	MARTINS	80,000	UNIDADE	4,500	360,00
39750	FURADEIRA P/ MOTOSERRA	BRISTOL	3,000	UNIDADE	405,000	1215,00
39753	VÁLVULA DÓCOL DESCARGA RI 484 - 1, 1/2	DÓCOL	10,000	UNIDADE	117,000	1170,00
39758	TOMADA 1715 SOB POR TRIP 2P + TP/C	PERLEX	60,000	UNIDADE	5,400	324,00
39761	FIO TELEFÔNICO EXTEN FI	MEGATRON	10,000	UNIDADE	0,800	8,00
39762	TOMADA EXTERNA PARA TELEFONE	FAME	30,000	UNIDADE	19,800	594,00
39765	ABRACADEIRA TIPO U 4 - INCA	KALA	60,000	UNIDADE	3,600	216,00
9085	PORTA LISA DE CURRUPIXA 80 X 2,10	MGM	35,000	UNIDADE	218,000	7580,00
9090	CAIXA D'ÁGUA FIBRA 2000LT	FORTLEV	6,000	UNIDADE	1067,500	6345,00
9091	PENEIRA ARO 55 CAFÉ	NEGRÃO	3,000	UNIDADE	24,300	72,90
9092	PENEIRA ARO 55 AREIA	NEGRÃO	3,000	UNIDADE	24,300	72,90
9093	GANCHO COM BUCHA 10MM	NEGRÃO	3,000	UNIDADE	1,350	4,05
9095	CONDUITE ELETRODUTO 3/4 PE TUBOS	PE TUBOS	5,000	PEÇA	7,200	36,00
9096	CONDUITE ELETRODUTO 1/2 PE TUBOS	PE TUBOS	5,000	PEÇA	4,950	24,75
9100	ARMAÇÃO PRESBOW "1" POLO	REKINLUSTRE	10,000	UNIDADE	9,000	90,00
9101	ARMAÇÃO PRESBOW "2" POLOS	REKINLUSTRE	10,000	UNIDADE	18,000	180,00
9102	REGUA DE ALUMÍNIO 2MT SUPER REFORÇADA	MARTINS	9,000	UNIDADE	63,000	567,00
9103	COLHER PARA PEDREIRO PACETA OVAL 10	PACETTA	15,000	UNIDADE	20,700	310,50
39772	SIFÃO ASTRA UNIVERSAL COM RED	CENSI	20,000	UNIDADE	8,100	162,00
9105	INTERRUPTOR WALMA BR 4 X 2 2551 EMB. CONJ.	PERLEX	15,000	UNIDADE	11,250	168,75
9106	INTERRUPTOR RADIAL BR EMB. 4 X 2 TRIPLO	PERLEX	15,000	UNIDADE	19,800	297,00
9107	INTERRUPTOR RADIAL BR EMB. 4 X 2 DUPLO + TOMADA	PERLEX	15,000	UNIDADE	19,800	297,00
9109	CORDA PET TRANÇADA Ø4MM X 225M	PRIMAVERA	100,000	METRO	0,900	90,00
39776	TUBO EM PVC 32 MM	PVC BRASIL	60,000	UNIDADE	27,000	1620,00
39777	ADAPTADOR INTERNO 1/2	NEGRÃO	40,000	UNIDADE	0,900	36,00
20927	MANGUEIRA PRETA DE 1/2	ALIANÇA	20,000	METRO	1,000	20,00
20929	COLAR INTERNO DE 60MM	KRONA	15,000	UNIDADE	17,100	256,50
20930	COLAR INTERNO DE 50MM	KRONA	15,000	UNIDADE	14,400	216,00
16557	CAP SOLD 20MM	KRONA	15,000	UNIDADE	0,750	11,25
22359	PORTA DE MADEIRA MEDINDO 210 X 80	MADEREIRA	35,000	UNIDADE	234,000	8190,00
22360	JOGO DE PORTAL EM MADEIRA ESPECIE JATOBÁ MEDINDO 2,10 X 80	MADEREIRA	30,000	UNIDADE	135,000	4050,00
39778	CHAPA DE M.D.F. COR BRANCA DE 15MM A UNID. MEDINDO 1,65 X 2,75	MADEREIRA	30,000	UNIDADE	195,000	5850,00
39780	GALÕES DE 2.800ML COLA CONTATO	BRASCOLA	5,000	UNIDADE	89,500	427,50

Especificação: BRASCOLA

39781	CAIXA DE PARAFUSO 3,5 X 25	JOMARCA	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
39782	CAIXA DE PARAFUSO 3,5 X 16	JOMARCA	5,000	UNIDADE	30,000	150,00
39783	CAIXA DE PARAFUSO 4,0 X 40	JOMARCA	10,000	UNIDADE	40,000	400,00
41012	LÂMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 20 WT 12 PL	EMPALUX	15,000	UNIDADE	7,200	108,00
41013	LÂMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 40WT 12 PL	EMPALUX	15,000	UNIDADE	9,000	135,00

08.403.254/0001-64

M. S. DA COSTA NERES

Av. Rio Negro, nº 705 - Centro

Planilha



41014	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE 100W X 127V	EMPALUX	15.000	UNIDADE	1350,00	1350,00
41022	FECHADURA COMUM SILVANA	SILVANA	20.000	UNIDADE	216,00	216,00
41023	THINNER EUCATEX 2800 LT	EUCATEX	6.000	LATA	68,70	68,70
41024	TINTA BRASILUX VINIL 18 LT	BRASILUX	30.000	LATA	117,00	117,00
41025	TINTA BRASILUX SEMI-BRILHO 18 LT	BRASILUX	40.000	LATA	402,30	16092,00
41026	TINTA PVC BRASILUX 18 LT	BRASILUX	30.000	LATA	117,00	3510,00
41027	TINTA TIPO TINTEX BRASILUX VINIL 18 LT	BRASILUX	10.000	LATA	117,00	1170,00
15462	LAVATORIO COM COLUNA	ST. CLARA	5.000	UNIDADE	146,50	742,50

Especificação : ARAXA 310

41050	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ELET 15W X 127V	AVANT	15.000	UNIDADE	12,60	189,00
41051	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ESPIRAL 15W X 127V	AVANT	15.000	UNIDADE	15,50	232,50
41052	LAMPADA EMPALUX FLUORESCENTE ELET 25W X 127V	AVANT	15.000	UNIDADE	15,50	232,50
41054	BOMBA ANAUGER 1500 X 127V	ANAUGER	65.000	UNIDADE	260,00	16720,00
5382	FITA CREPE	ATLAS	10.000	UNIDADE	3,60	36,00
40180	MANGUEIRA REFORÇADA 3/4	ALIANÇA	800.000	METRO	1,45	1160,00
40181	MANGUEIRA PRETA 1/2	ALIANÇA	200.000	METRO	1,00	200,00
40183	ADAPTADOR DE REDUÇÃO 3/4	KRONA	20.000	UNIDADE	1,35	27,00
40193	JOELHO 90 ESGOTO 50MM	KRONA	30.000	UNIDADE	3,15	94,50
1910	JOELHO 90 SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	30.000	UNIDADE	0,50	15,00
40438	LUVA	KRONA	40.000	UNIDADE	0,80	32,00
40194	CAP SOLDÁVEL 20MM	KRONA	30.000	UNIDADE	0,75	22,50
40195	BUCHA Nº05	NEGRÃO	10.000	UNIDADE	0,05	0,50
40196	LIXA DE FERRO 100	3 M	120.000	UNIDADE	2,70	324,00
40197	LIXA DE FERRO 80	3 M	120.000	UNIDADE	2,70	324,00
40199	TINTA ESMALTE 3800ML	BRASILUX	120.000	LATA	78,00	9360,00
40200	CADEADO DE LATÃO 25MM	STAR	6.000	UNIDADE	15,00	90,00
40201	FITA CREPE 3M 50MM	3 M	60.000	UNIDADE	9,00	540,00
40202	ROLO DE LÃ C/ CABO 15CM	ATLAS	30.000	UNIDADE	11,70	351,00
40203	ROLO DE LÃ S/ CABO	ATLAS	30.000	UNIDADE	14,00	420,00
40206	VEDA CALHA	M. PRIME	20.000	UNIDADE	14,00	280,00
40207	LÂMPADA FLUORESCENTE 40WTS 220V	EMPALUX	50.000	UNIDADE	35,00	1750,00
40208	LÂMPADA FLUORESCENTE 15WTS 127V	AVANT	60.000	UNIDADE	12,50	750,00
40209	LÂMPADA FLUORESCENTE 40WTS 127V	EMPALUX	60.000	UNIDADE	35,00	2100,00
40210	TRINCA ROMA MÉDIA 1	ATLAS	10.000	UNIDADE	6,30	63,00
40211	BROXA RETANGULAR GRANDE	MAX	20.000	UNIDADE	7,20	144,00
40212	TUBO DESPEJO	ASTRA	60.000	UNIDADE	14,50	870,00
40214	BARRA DE FERRO P/ CONSTRUÇÃO 4/2	GERDAU	540.000	BARRA	9,90	5346,00
40215	BARRA DE FERRO P/ CONSTRUÇÃO 5/16	GERDAU	520.000	BARRA	31,60	16380,00
40216	CORRENTE ZINCADA 4MM 1/4	WORKER	40.000	METRO	25,00	1000,00
40217	ABRAÇADEIRA ROSCA 5/16	NEGRÃO	20.000	UNIDADE	1,10	22,00
40218	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	ROCAST	40.000	UNIDADE	13,50	540,00
40440	ARRUELA LISA 1/2	CISER	800.000	UNIDADE	0,30	240,00
40220	PORCA SEXTAVADA 3/8	CISER	830.000	UNIDADE	0,15	124,50
2009	TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA	FORTLEV	10.000	UNIDADE	153,00	1530,00

Especificação : Tampa p/ caixa d'água, 1000 lts, em fibra de vidro.

40225	ARAME GALVANIZADO Nº18	BELO	390.000	QUILO	21,00	8190,00
40228	FIO TORCIDO 1,5MM	SIL	640.000	METRO	2,00	1280,00
40229	MÁSCARA RESPIRATÓRIA S/ VÁVULA	ATLAS	110.000	UNIDADE	3,60	396,00
40232	CORDA PET 8MM	COLOR	1300.000	METRO	1,60	2080,00
40233	CORDA PET 4MM	COLOR	300.000	METRO	0,90	270,00
40443	LONA CARRETEIRO 3 X 3	PRIMAVERA	100.000	METRO	77,00	7700,00
40444	LONA PRETA 8X1,00	PRIMAVERA	100.000	METRO	8,90	890,00
40445	LONA PRETA 4 X 100	PRIMAVERA	60.000	UNIDADE	3,15	189,00
40239	TOMADA RADIAL FÊMEA	PERLEX	60.000	UNIDADE	3,60	216,00
40240	TOMADA POL + TERRA	PERLEX	60.000	UNIDADE	6,90	414,00

Planilha



40241	ROLDANA PLÁSTICA 30 X 30	NEGRÃO	180,000	UNIDADE	0,500	90,00
40243	STARTER P/ LÂMPADA FLUORESCENTE	WALMA	12,000	UNIDADE	0,860	10,32
40247	REGISTRO PRESSÃO PVC	HERC	12,000	UNIDADE	9,000	108,00
40248	CHAPA DE EMENDA 35CM	CISER	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
40249	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 7	CISER	40,000	UNIDADE	1,800	72,00
40250	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 3	CISER	40,000	UNIDADE	0,900	36,00
40251	GRAMPO P/ TRAVAMENTO 1/2	CISER	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
40253	BROCA AR P/ METAL 0,79MM	ROCAST	20,000	UNIDADE	3,600	72,00
40254	BROCA AR P/ METAL 0,73MM	ROCAST	40,000	UNIDADE	3,000	120,00
40255	BROCA AR P/ METAL 102MM	ROCAST	40,000	UNIDADE	6,300	252,00
40256	DUREPOX	HENREL	20,000	UNIDADE	5,400	108,00
40258	PIA INOX 180M S/ VÁLVULA	PIANOX	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
40259	COMPRESSADO 4MM	MADEL	230,000	UNIDADE	53,000	12190,00
40260	PÁ MÉDIA BICO S/ CABO	TRAMONTNA	30,000	UNIDADE	19,800	594,00
40261	CABO P/ PÁ 1,20MT	ASTRO	20,000	UNIDADE	14,400	288,00
40282	TOMADA TRIP 2P	PERLEX	120,000	UNIDADE	3,600	432,00
40283	CANAleta PERFIL 20 X 10	PERLEX	40,000	UNIDADE	6,300	252,00
40288	PENEIRA ARO 55	NEGRÃO	6,000	UNIDADE	24,000	144,00
40289	CURVA PVC CONDUITE 3/4	PE TUBOS	60,000	UNIDADE	1,800	108,00
40270	INTERRUPTOR WALMA BR	WALMA	30,000	UNIDADE	4,900	147,00
40272	INTERRUPTOR RADIAL BR TRIPLO	PERLEX	30,000	UNIDADE	19,800	594,00
40273	INTERRUPTOR RADIAL BR DUPLO + TOMADA	PERLEX	30,000	UNIDADE	13,500	405,00
40274	COLAR INTERNO 60MM	TIGRE	30,000	UNIDADE	17,900	537,00
40275	COLAR INTERNO 50MM	TIGRE	30,000	UNIDADE	15,300	459,00
40277	INCHADA C/ CABO	PACETTA	20,000	UNIDADE	40,000	800,00
40283	LUVAS P/ SERVIÇOS PESADOS	QUALIT	120,000	PAR	11,700	1404,00
40285	BOTAS DE BORRACHA C/ BICO DE FERRO	BRACOL	240,000	PAR	117,000	28080,00
40288	ROÇADEIRA STHIL	STHIL	2,000	UNIDADE	1889,000	3778,00
40292	FACÃO TRAMONTINA	TRAMONTNA	50,000	UNIDADE	27,000	1350,00
40446	BOTA DE BORRACHA	BRACOL	40,000	PAR	40,000	1600,00
40447	BARRAS DE FERRO ROSCADO 5/16	CISER	800,000	UNIDADE	3,800	2160,00
40448	BARRAS DE FERRO ROSCADO 1/2	CISER	1200,000	UNIDADE	9,450	11340,00
40449	BARRAS DE FERRO ROSCADO 5/8	CISER	1000,000	UNIDADE	16,000	16000,00
40450	BARRAS DE FERRO ROSCADO 7/8	CISER	900,000	UNIDADE	21,500	19350,00
40451	BARRAS DE FERRO ROSCADO 1	CISER	1200,000	UNIDADE	43,200	51840,00
40452	BARRAS DE FERRO ROSCADO 3/8	CISER	1200,000	UNIDADE	4,900	5880,00
40453	ARRUELA LISA 5/16	CISER	800,000	UNIDADE	0,100	80,00
40454	ARRUELA LISA 5/8	CISER	2000,000	UNIDADE	0,400	800,00
40455	ARRUELA LISA 7/8	CISER	1000,000	UNIDADE	0,450	450,00
40456	ARRUELA LISA 1	CISER	1000,000	UNIDADE	0,450	450,00
40457	PORCA SEXTAVADO 5/16	CISER	800,000	UNIDADE	0,100	80,00
40458	PORCA SEXTAVADO 1/2	CISER	1000,000	UNIDADE	0,350	350,00
40459	PORCA SEXTAVADO 5/8	CISER	800,000	UNIDADE	0,900	720,00
40460	PORCA SEXTAVADO 7/8	CISER	800,000	UNIDADE	1,400	1120,00
41047	CAIXA SIF. QUADRADA CROMADA HERC	ASTRA	20,000	UNIDADE	16,000	320,00
41048	THINNER EUCATEX 28LT	EUCATEX	10,000	UNIDADE	11,400	114,00
21167	LAMINA PARA ROÇADEIRA STHIL-DY-0005	MAX	150,000	UNIDADE	27,000	4050,00
20181	ARRUELA LISA 1/2"	CISER	1200,000	UNIDADE	0,150	180,00
20179	ARRUELA LISA 3/8"	CISER	2000,000	UNIDADE	0,130	260,00
20211	PORCA SEXTAVADO 1"	CISER	800,000	UNIDADE	2,700	2160,00
20230	PORCA SEXTAVADO 3/8"	CISER	2000,000	UNIDADE	0,150	300,00
91840	LIMA REDONDA	K E F	50,000	PACOTE	5,800	290,00
80127	LIMA CHATA	K E F	100,000	UNIDADE	13,500	1350,00
91553	TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600LT COR MARFIM	BRASILUX	41,000	LATA	89,900	3685,90
91556	CHAPA PARA EMENDAS DE PEÇAS DE MADEIRA	CISER	3,000	PAR	10,800	59,40

Planilha1



17570	CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO PRETA	ASTRO	3,000	UNIDADE	6,000	18,90
91606	TINTA ACRILICA FOSCA 3600 COR BRANCO GELO	KOKAR	5,000	LATA	54,000	274,50
14245	REGISTRO ESFERICO SOLD. 25MM	KRONA	5,000	UNIDADE	9,900	49,50

Especificação: Registro esférico, soldável, 25mm

39943	TINTA BASE D'ÁGUA 18LTS	KOKAR	22,000	LATA	106,000	2376,00
5106	LUVA	AMATOOLS	60,000	UNIDADE	3,600	216,00
40205	PISO 35 X 35	TRIUNFO	200,000	METRO	18,000	3600,00
40219	PARAFUSO C/ PORCA 3/8	CISER	30,000	UNIDADE	0,530	15,90
40235	FIO CABO FLEXÍVEL 750V X 2,5MM	NAMBEI	25,000	UNIDADE	1,340	33,50
40237	LONA PRETA 8 X 1,00	PRIMAVERA	60,000	UNIDADE	9,000	540,00
40238	LONA PRETA 4 X 1,00	PRIMAVERA	60,000	UNIDADE	3,150	189,00
19586	PEDRA DE AFILAR DUPLA FACE	NORTON	8,000	UNIDADE	9,000	72,00
9096	CAIXA DE INSPEÇÃO CONE PRETA	ASTRO	10,000	UNIDADE	6,300	63,00
23812	SIFAO ASTRA SANFONADO UNIVERSAL/AMAN/HERC/PLASB	ASTRA	10,000	UNIDADE	8,100	81,00
41053	TRINCHA MÉDIA 1 ATLAS	ATLAS	10,000	UNIDADE	3,300	33,00
91836	THINNER 28LT	EUCATEX	10,000	UNIDADE	11,400	114,00
40006	LIXA - MASSA 100	3 M	50,000	UNIDADE	0,800	40,00
40014	LÂMPADA LED	EMPALUX	20,000	UNIDADE	11,700	234,00
40015	FIO TIPO CABO 4MM	NAMBEI	500,000	METRO	2,250	1125,00
40017	PLUG P/ TOMADA FÊMEA	WALMA	4,000	UNIDADE	3,600	14,40
40018	PLUG P/ TOMADA MACHO	WALMA	4,000	UNIDADE	3,600	14,40
40020	BENJAMIM	WALMA	6,000	UNIDADE	6,300	37,80
67431	BAINHA P/ FACÃO	CIDRO	10,000	UNIDADE	34,200	342,00
40025	BOTINA EPI BRACOL C/ CA - BRAVO	BRACOL	15,000	PAR	62,000	945,00
3327	PARAFUSO ROSCA SOBERBA	METALBO	200,000	UNIDADE	0,270	54,00
91841	PARAFUSO C/ BUCHA Nº05	ASTRO	10,000	UNIDADE	0,110	1,10
2182	BUCHA	ASTRO	200,000	UNIDADE	0,050	10,00
7676	PORCA	CISER	100,000	UNIDADE	0,090	9,00
79050	TINTA SPLAY BRANCO BRILHANTE 400ML	M PRIME	100,000	UNIDADE	13,500	1350,00
67847	COLA INSTANTÂNEA 100G	KALA	100,000	UNIDADE	31,500	3150,00
737	MARTELO	SPONTA	3,000	UNIDADE	16,300	45,90

Especificação: Tipo pena, em aço carbono, cabo em madeira, 500 g, para pedreiro. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

21378	ALICATE UNIVERSAL 8	MTX	3,000	UNIDADE	24,300	72,90
40987	CAIXA DE FERRAMENTA EM AÇO	ATHUAL	2,000	UNIDADE	67,500	135,00
36991	BROCAS P/ CONCRETO 06 MM	ROCAST	50,000	UNIDADE	7,000	350,00
40969	CHAVE GRIFE MÉDIA	ROBUST	1,000	UNIDADE	29,700	29,70
17622	LUVA PIGMENTADA	PROLEPLUS	300,000	UNIDADE	3,600	1080,00
67637	CINTA PARA CARGA C/ CATRACA 9M X 5000KG	ROBUSTEC	10,000	UNIDADE	103,500	1035,00
68206	REFLETOR LED PRETO BIV 100W LUZ BRANCA	EMPALUX	150,000	UNIDADE	222,200	33330,00
9079	FITA ZEBRADA 7CM X 200MT	PLASTICOR	1000,000	UNIDADE	17,100	17100,00
67210	CONE SINALIZADOR	WORKER	20,000	UNIDADE	20,700	414,00
680	FOICE	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	20,250	202,50
67583	CARRO DE MÃO 60LT C/ CÂMERA	FISCHER	20,000	UNIDADE	148,500	2970,00
68005	MARRETA C/ CABO 3KG	PACETTA	15,000	UNIDADE	90,000	1350,00
21689	CAVADEIRA ARTIC 206CM CB MADEIRA	MAX	10,000	UNIDADE	33,300	333,00
67676	CORRENTE GALVANIZADA 8,0MM(5/16")	SIVA	100,000	QUILO	25,200	2520,00
67433	BALDE METAL 10LT REFORÇADO	METASUL	20,000	UNIDADE	20,700	414,00
9460	PULVERIZADOR	POLISAD	5,000	UNIDADE	9,000	45,00
68371	TRENA 10MT X 25MM	SPARTA	10,000	UNIDADE	22,500	225,00
2423	TELHAS ROMANA	MOTA	20000,000	UNIDADE	1,400	28000,00
91842	ROÇADEIRA PARA GRAMA	POWER MAX	9,000	UNIDADE	24,300	218,70
27409	MOTOSERRA 650 SABRE 63 DENTES	STHIL	2,000	UNIDADE	3400,000	6800,00

Especificação: Para recuperação de estrada vicinal e construção de pontes de madeira.

Planilha1



12190	FACA P/ ROÇADEIRA	POWER MAX	100,000	UNIDADE	27,000	2700,00
-------	-------------------	-----------	---------	---------	--------	---------

Especificação: HELICOIDAIS PARA ROÇADEIRA HIDRAULICA

67630	CHUVEIRO 127V/4600W	LORENZETTI	10,000	UNIDADE	54,000	540,00
12649	LIMATÃO	KSF	50,000	UNIDADE	5,800	290,00
24751	PNEU COMPLETO PARA CARRINHO C/ ARO 3/4 C/ CÂMARA DE AR	FISCHER	100,000	UNIDADE	59,400	5940,00
061	TESOURA PEQUENA PARA PODAR	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	25,200	252,00

Especificação: tesoura pequena para podar

4738	PODADOR DE CERCA VIVA MOD. HS81R	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	62,000	124,00
------	----------------------------------	------------	-------	---------	--------	--------

Especificação: podador de cerca viva para podagem de copa de árvores

736	SERROTE	NICHOLSON	2,000	UNIDADE	27,000	54,00
-----	---------	-----------	-------	---------	--------	-------

Especificação: lâmina em aço inox temperado, 18 polegadas.

19503	SOPRÃO SOPRADOR BG 85 C-E	GARTHEN	2,000	UNIDADE	809,000	1618,00
40007	TINTA SINTÉTICA AUTO BRILHANTE À BASE DE ÁGUA	LUKSCOLOR	38,000	LATA	99,000	3564,00
15443	CAIXA PARA CONDICIONADOR DE AR EM FIBRA	DIVERSOS	2,000	UNIDADE	109,800	219,60
14192	CONTROLE P/ VENTILADOR-ROT. BIVOLT	BR-LS	20,000	UNIDADE	17,100	342,00

Especificação: Aquisição de controle p/ventilador-rotativo-bivolt.

8999	CORDA PET TRANC. COLOR 10MM X 150M	PRIMAVERA	100,000	METRO	1,930	193,00
15446	CORRENTE ZINCADA 1/8"	SIVA	80,000	METRO	5,600	448,00
40382	GRAMPO MIGUELÃO 50/1	SAMPIET	50,000	PACOTE	3,600	180,00
40384	GRAMPO P/ GRAMPEADOR ERGONÔMICO	ROÇONA	4,000	CAIXA	6,300	25,20
9010	LONA CARRETEIRO 3 X 3	PRIMAVERA	2,000	UNIDADE	77,400	154,80
9067	LONA PRETO 4 X 1	PRIMAVERA	30,000	METRO	3,150	94,50
9066	LONA PRETA 8 X 1,00	PRIMAVERA	50,000	METRO	9,000	450,00
39910	MASSA CORRIDA - 1KG	KOKAR	10,000	PACOTE	23,400	234,00
14235	MOTOR BOMBA 3/4 CV-220W	SCHNEIDER	4,000	UNIDADE	1048,000	4192,00

Especificação: Motor bomba 3/4 cv - 220w, de alta qualidade.

40395	MOTOR BOMBA SUBMERSA - POÇO ARTESIANO	ELETROMAR	4,000	UNIDADE	899,000	3596,00
1942	PARAFUSOS C/ BUCHA Nº 06	ASTRO	100,000	UNIDADE	0,140	14,00
1944	PARAFUSO PARA VASO 10 MM	ASTRO	30,000	UNIDADE	2,260	67,80
40405	TAMPA P/ CAIXA D'ÁGUA 2.000LTS	FORTLEV	2,000	UNIDADE	30,500	61,00
40406	TAMPA P/ CAIXA D'ÁGUA 5.000LTS	FORTLEV	2,000	UNIDADE	890,000	1780,00
39859	CAIXA D'ÁGUA - FIBRA DE VIDRO 2.000LTS	FORTLEV	3,000	UNIDADE	1057,500	3172,50
39861	CAIXA D'ÁGUA - FIBRA DE VIDRO 5.000LTS	FORTLEV	2,000	UNIDADE	2698,000	5396,00
91851	TINTA TIPO LATEX 18 LT	KOKAR	10,000	LATA	108,000	1080,00

Total: 3699820,76

Condições de pagamento:	30 dias
Prazo de entrega:	Imediato
Validade da proposta:	365 dias
Valor por extenso:	Três milhões seiscentos e noventa e nove mil e oitocentos e vinte reais e setenta e seis centavos

Data: 07/02/2020

carimbo e assinatura

08.403.254/0001-64

M. S. DA COSTA NERES

Av. Rio Maria, nº 705 Centro

CEP: 68.531-000

Rio Maria